
HARDGOODS�
SEASON 22/23



 1

WE DON’T JUST KEEP UP, WE LEVEL UP.
ただ追いつくだけじゃない、もっとレベルを上げなくちゃ。

いつだってもっとやれる、それは無限にベストを追求すること、ターゲットをセットし、自分自身をテストすること。
グリーンランからレースランまで、そしてその間のあらゆる段階で、進歩を求めるスピリッツは、みんなの中にある。
スキーヤー、スノーボーダーとして、それはみんなの遺伝子に組み込まれている。
それはみんなの執着であり、情熱だ、そして成功を目指す。
でも、興奮や賞賛の時が過ぎれば、頭の中でまた、「次は何？」と声がする。
だから、自分たちのやり方をもう一度疑い、自分の限界を押し広げ、ふたたび現状への挑戦が始まる。
私たちは洗練させ補強する、実験し進化を遂げる、改善を積み重ね、ときに加速し、
ファミリーとして共に探検をつづけていく。
HEADでは、レベルを上げ続けるなんてのは当たり前、それはとっくにDNAに組み込まれてる。

心の指令は【チェイシング・ベター】

WE CALL IT CHASING-BETTER
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MORE THAN A 
MARKETING LINE
マーケティングだけじゃない
パフォーマンスこそがみんなの中核にある。
HEADの使命は、アマチュアからプロまで、すべてのスノースポーツラバーたちに
彼らのベストを引き出す高いパフォーマンスを届けることです。

R&D - 研究開発 製品 管理
最先端のパフォーマンス

当初からの革新的な、

技術の進歩、安全性、性能そして品質

イノベーション

持続可能性

デザイン
寿命が長く/耐久性が高い 

知覚価値 

独自性 

持続可能性

プロダクション
高性能商品を製造 

寿命が長く/耐久性が高い 

品質

製造工程を簡略化する

マルコム
ブランド体験

ストーリーテリング、
リアルコネクション

コミュニティの構築
リスニング

クリエティビティ
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SUSTAINABILITY
THINK, RETHINK, ACT.
HEADは、スポーツを愛し、サポートしています。
私たちの仕事は、スポーツの可能性やパフォーマンス性を向上させ、
スポーツを愛する人々に満足や充実を得ていただくこと。
また、企業として、私たちが何をするかだけでなく、
私たちがそれをどのように行うかについても重要です。
私たちが環境の観点からどのように行動するかを考えることは、
これまで以上に重要になります。
そのためには、私たちが行うすべてのことを再考する必要があります。
私たちは今、重要な旅の出発地点に立っています。
究極の目的地は、すべてのプロセスおいてサスティナビリティを最大限生かすことです。
この旅は、実際には段階を踏んで改善をしていくことになります。
ですから、私たち自身のパフォーマンスを向上させることができるように
すべてのステップを再考しなければなりません。
投資は高いですが、私たちは目的を完遂するためにこれに取り組んでいます。

RETHINKING  
パッケージについて
すべての商品の梱包資材とパッケージ
の内容を見直しました。資源の削減だ
けでなく、プラスチックを極力使わない
方向でパッケージを設計し直し、グルー
プ全体で持続可能な材料に置き換える
よう取り組んでいます。

RETHINKING  
気候変動対策に関する当社の戦略
2007年、HEADは地球環境慈善団体Cool Earthと提携して、世
界的な環境プログラムを開始しました。これは、スポーツ用品会社
としては初めてのことです。Cool Earthは、個人やグループが大規
模な熱帯雨林保護に直接資金を提供し、この貴重な資源を保護
できるようにする、費用対効果の高い大衆会員アプローチで気候
危機に取り組むことを目指しています。Cool Earthは、熱帯雨林
は、材木のために伐採したり、牛の放牧のために土地を開墾するた
めに燃やしたりするよりも、ずっとそのまま育てたほうが価値があ
ると強く信じています。 

RETHINKING  
R&D 研究開発
私たちは常に革新的なテクノロジーを活
用し、ビジネスを継続的に成長させてい
くことを信条としています。サスティナビ
リティ（持続可能性）に対する私たちの
アプローチもまったく同じです。私たち
は常に新しい材料と製造プロセスを研
究し、より持続可能な製品の作成に取り
組んでいます。

RETHINKING  
プロダクト
2021年に、リサイクルされたrPETボト
ルを使用して作成された最初のバッグを
リリースしました。このプロジェクトは、
リサイクル素材を使用したより多くの製
品を開発するための基礎として使用され
ています。

RETHINKING  
私たちの場所で何ができるか
ケネルバッハにある本社のすべてのエネ
ルギーは、隣接するブレーゲンツェラッ
ハ川によって駆動される敷地内の水力
発電所から供給されます。Schindler 
GmbH ＆ Co KGは、敷地内のすべての
商業施設に独自のグリーン電力を供給し
ています。
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PERFORMANCE

HEADが新たに開発したニューコンセプトスキー【SHAPE/シェイプ】。
その名の通り、独自のシェイプと足元を安定させるEMCを搭載。

スムーズなターン導入と安定したターンディレクションをお楽しみいただけます。
ALL NEW SHAPE スキーで快適なスキーホリデーをお過ごしください。

TAKE IT ALL IN
すべてはスキーに任せ、何の心配もなくスキーを楽しんでください。
HEADが自信を持ってお届けする【SHAPE】ならそれが可能です。
すべての【SHAPE】スキーはスキー操作のシンプル化を目指して開発されています。
滑り出しのファーストターンから、自分の行きたい方向へ、自然に気持ちよくターンを重ねていけます。
すべては【SHAPE】スキーにお任せください。

デザイン
あらゆる状況に適応するパフォ
ーマンスバックボーンデザイン。

EMC F
最新のShape e.V5にはEMC
フロントを搭載、サイドウォー
ルを備えた新しいウッドコアコ
ンポジットスキー。

ティップ & テール
ERA 3.0で実証済みのサイド
カットに基づいて、ティップと
テールのデザインをアップデ
ートしました。

EMC
e-V8にはEMC - エネル
ギー・マネジメント・サー
キットを搭載。

FEATURES

超軽量カーボンサンドウィッチキャップ構造 
1 トップシート 6 ダンプニングレイヤー

2 グラスファイバー 7 カルーバ・アッシュ・ウッドコア

3 カーボン 8 サイドウォール

4 ダイアゴナルグラスファイバー 9 エッジ

5 グラフィン 10 ベース

カルーバ・アッシュ・ウッドコア

2
2

2

3

3

8

1

5
6

69

4

7

10

THE SHAPE LINE

SHAPE e-V8 SHAPE e-V8

SHAPE V2
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SHAPE E-V8
Shape e-V8はスムーズで扱いやすく、一日を通してスキーが楽しめ
る一台です。

ARTICLE NUMBER NEW
315222

PRODUCT FEATURES
LYT Tech 構造, EMC, ERA 3.0, グラフィン, カーボン サンドウィッ
チ キャップ構造, カルーバ・ライトウェイト・ ウッドコア, ストラクチャード 
UHM C ベース, オールライド ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 156/163/170

SIDECUT 130/75/112 @ Length 170

RADIUS 13,2 @ Length 170

PLATE All Mountain PR Base

BINDING 100884 PR 11 GW Brake [G] 85 mm

SHAPE E.V5
楽しくて扱いやすいShape e-V５スキーはオ
ンピステで簡単にターンできる優れもの。

ARTICLE NUMBER NEW
315252

PRODUCT FEATURES
LYT Tech 構造, EMC F, ERA 3.0, グラフィ
ン, パワーサイドウォール・ジャケット構造, シ
ンセティックコア, ストラクチャード UHM C 
ベース, オールライド ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 149/156/163/170

SIDECUT 128/74/109 @ Length 170

RADIUS 13,0 @ Length 170

PLATE All Mountain PR Base

BINDING 100884 PR 11 GW Brake [G] 

85 mm

SHAPE V2
軽くて扱いやすいShape V2でスキーを楽し
みましょう。

SHAPE V1
軽くて扱いやすいShape V1でスキーを楽し
みましょう。

ARTICLE NUMBER NEW
315282

PRODUCT FEATURES
LYT Tech 構造, ERA 3.0, パワーファイバ
ー・ジャケット構造, シンセティックコア, ストラ
クチャード UHM C ベース, オールライド ロ
ッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 142/149/156/163/170

SIDECUT 128/70/108 @ Length 170

RADIUS 12,5 @ Length 170

PLATE All Mountain PR Base

BINDING 100884 PR 11 GW Brake [G] 

85 mm

ARTICLE NUMBER NEW
315382

PRODUCT FEATURES
LYT Tech 構造, ERA 3.0, パワーファイバ
ー・ジャケット構造, シンセティックコア, ストラ
クチャード UHM C ベース, オールライド ロ
ッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 130/140/150/160/170

SIDECUT 130/75/110 @ Length 150

RADIUS 9,8 @ Length 150

PLATE SLR Pro

BINDING 114523/SLR 9.0 AC GW Brake 

[H] 85mm

POWERSHAPE
SUPERSHAPEの性能に操作性と軽さをプラスしたニューモデルが登場。
エレガント&アグレッシブを高次元でバランス！世界で唯一のEMC

（電子制御・スキーダンプニングシステム）搭載。
高性能でも重いスキーはNGというエキスパートにぜひ選んでほしい
1台です。

ARTICLE NUMBER 　　　　　　　  
313452

PRODUCT FEATURES
EMC, ERA 3.0 S, グラフィン, 軽量 ウッドコア, ワールドカップ サンド
ウィッチ キャップ構造, RD レースストラクチャード・ UHM C ベース, ス
ピードロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 158/163/168

SIDECUT 122/68/102 @ Length 168

RADIUS 13,9 @ Length 168

PLATE Superflex PR Base high

BINDING 100859 PRD 12 GW Brake [F] 85mm
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SUPERSHAPE e-ORIGINAL SUPERSHAPE e-SPEED

SUPERSHAPE e-MAGNUM SUPERSHAPE e-RALLY

SUPERSHAPE e-TITAN
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SUPERSHAPEのニューコレクション、
そのスピードにのったシャープなターン性能に、一分の隙もありません。　

カービングイノベーションのレガシーは世代を超えて継承されます。

SUPERSHAPE
ALL OUT CHARGING
22/23スーパーシェイプは30年にわたるレガシーを引き継いでおり、高性能のカービングツールです。
山岳リゾートで出会うあるあらゆる地形に完璧に対応できるように設計されています。

EMC
あらゆる条件での安定性と
操作性のために。

コンストラクション
ワールドカップ・サンドウィッチ
キャップ構造。

シャベル
各モデルに合わせたロッカーの
度合いとシャベルのデザインを
備えたERA3.0Sサイドカット。

FEATURES

THE SUPERSHAPE LINE

ワールドカップ・サンドウィッチキャップ構造
1 トップシート 6 グラフィン 

2 グラスファイバーフリース 7 サイドウォール

3 チタナールレイヤー 8 エッジ

4 グラスファイバー 9 ダンプニングレイヤー

5 ウッドコア 10 強化されたグラスファイバー

11 ベース
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SUPERSHAPE E-ORIGINAL
スーパーシェイプシリーズのオリジナルモデルが新技術と共に復活。
EMC技術導入で生まれ変わった新時代の切れと走りをご堪能くださ
い。

ARTICLE NUMBER
313391

PRODUCT FEATURES
EMC, ERA 3.0 S, グラフィンWCサンドウィッチキャップ構造, RD レー
スストラクチャード・ UHM C ベース, スピードロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 156/163/170

SIDECUT 129/66/107 @ Length 170

RADIUS 12,1 @ Length 170

PLATE Superflex PR Base high

BINDING 100856 PRD 12 GW Brake [F] 85 mm 

SUPERSHAPE E-SPEED
スピードと切れ味を求めるならこのモデル。雪面を削り取るような安
定感をお楽しみください。

ARTICLE NUMBER
313321

PRODUCT FEATURES
EMC, ERA 3.0 S, グラフィンWCサンドウィッチキャップ構造, RD レー
スストラクチャード・ UHM C ベース, スピードロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 156/163/170/177

SIDECUT 122/68/104 @ Length 170

RADIUS 14,0 @ Length 170

PLATE Superflex PR Base high

BINDING 100857 PRD 12 GW Brake [F] 85 mm 

SUPERSHAPE E-MAGNUM
オンピステでもオフピステでも軽快に楽しむ
ならこのモデル。EMC効果でスキーの走りに
さらに安定性が増した大人気モデル。

ARTICLE NUMBER
313301

PRODUCT FEATURES
EMC, ERA 3.0 S, グラフィンWCサンドウィッ
チキャップ構造, RD レースストラクチャード・ 
UHM C ベース, スピードロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 156/163/170

SIDECUT 129/72/111 @ Length 170

RADIUS 13,1 @ Length 170

PLATE Superflex PR Base low

BINDING 100858 PRD 12 GW Brake [F] 

85 mm 

SUPERSHAPE E-RALLY
少し太めのシェイプでグリップフルな性能を
併せ持つハイブリットモデル。悪路を走破する
ラリーカーのイメージそのまま。

ARTICLE NUMBER
313341

PRODUCT FEATURES
EMC, ERA 3.0 S, グラフィンWCサンドウィッ
チキャップ構造, RD レースストラクチャード・ 
UHM C ベース, スピードロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 156/163/170

SIDECUT 132/78/114 @ Length 170

RADIUS 14,0 @ Length 170

PLATE Superflex PR Base low

BINDING 100859 PRD 12 GW Brake [F] 

85 mm 

SUPERSHAPE E-TITAN
スーパーシェイプの中で一番浮力の高いタイ
タン。パウダーや悪雪をか飛びたいオールラウ
ンダーにおススメです。

ARTICLE NUMBER
313281

PRODUCT FEATURES
EMC, ERA 3.0 S, グラフィンWCサンドウィッ
チキャップ構造, RD レースストラクチャード・ 
UHM C ベース, スピードロッカー, also avail-
able without Superflex PR ベース low 
(ART.Nr: 313370)

PRODUCT DETAILS
LENGTH 163/170

SIDECUT 133/84/115 @ Length 170

RADIUS 15,7 @ Length 170

PLATE Superflex PR Base low

BINDING 100860 PRD 12 GW Brake [F] 

85 mm 
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WORLDCUP REBELS E-GS RD FIS
新技術EMC搭載のWC選手用GSモデル。
数多くのWC勝利をサポート。

ARTICLE NUMBER
313002

PRODUCT FEATURES
EMC, グラフィンWCサンドウィッチ構造, RD レーシング トップシート, 
レースストラクチャード・ハイスピード UHM C ベース, Rebel キャンバ
ー, ワールドカップ, ヨーロッパカップ, コンチネンタルカップ FIS公認, イ
ンフラレッド・ベースワックス

PRODUCT DETAILS
LENGTH  193 188 183

SIDECUT  101/65/83 98/65/84 99/65/81 

RADIUS  30.0  30.1 30.5

PLATE HEAD Race Plate WCR 14 short

BINDING 100822 Freeflex ST 16 X RD Brake [A] 85mm

100825 Freeflex ST 16 Brake [A] 85mm

WORLDCUP REBELS E-GS RD
硬雪から軟雪まで幅広く対応するGSモデル。

ARTICLE NUMBER
313042

PRODUCT FEATURES
EMC, グラフィンWCサンドウィッチ構造, RD レーシング トップシート, 
レースストラクチャード・ハイスピード UHM C ベース, Rebel キャンバ
ー, インフラレッド・ベースワックス

PRODUCT DETAILS
LENGTH  188 186 181 176

SIDECUT  102/65/85 104/65/87 102/65/86 102/65/87

RADIUS  27.5 25.0 25.0 23.0

PLATE HEAD Race Plate WCR 14 short

BINDING 100825 Freeflex ST 16 Brake [A] 85mm

100826 Freeflex ST 14 Brake [A] 85mm
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EMC - エネルギー・マネジメント・サーキットとは
ネガティブ振動を減衰させることで完全なる板への信頼を生み出し

自己のパフォーマンスにのみ集中させてくれる機能

世界初
電子スキーダンピングシステム
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WORLDCUP REBELS E-SL RD FIS
海外でも国内でも使用者が急増中。新技術EMC搭載によ
り高い戦闘力と安定性を兼ね備えた選手用SLモデル（FIS
公認）。

ARTICLE NUMBER
313082

PRODUCT FEATURES
EMC, グラフィンWCサンドウィッチ構造, RD レーシング ト
ップシート, レースストラクチャード・ハイスピード UHM C 
ベース, Rebel キャンバー, FIS公認, インフラレッド・ベース
ワックス

PRODUCT DETAILS
LENGTH  168 165 158 156

SIDECUT  119/68/103 118/67/104 114/66/104 114/66/100

RADIUS  12.8 12.3 12.0 12.4

PLATE HEAD Race Plate WCR 14 short

BINDING	 100822 Freeflex ST 16 X RD Brake [A] 85mm

100825 Freeflex ST 16 Brake [A] 85mm
WORLDCUP REBELS E-GS RD
硬雪から軟雪まで幅広く対応するマスターズGSモデル。

ARTICLE NUMBER
313052

PRODUCT FEATURES
EMC, グラフィンWCサンドウィッチ構造, RD レーシング トップシート, 
レースストラクチャード・ハイスピード UHM C ベース, Rebel キャンバ
ー, インフラレッド・ベースワックス

PRODUCT DETAILS
LENGTH  181 176

SIDECUT  102/65/86 102/65/87 

RADIUS  25.0 23.0

PLATE Race Plate WCR Team

BINDING 100852 Freeflex 11 Race Brake [A] 85mm

WORLDCUP REBELS E-SL RD
選手用SLモデルに新サイズ登場。
軽量で操作性の高いWCR teamPlate搭載。

ARTICLE NUMBER
313012

PRODUCT FEATURES
EMC, グラフィンWCサンドウィッチ構造, RD レーシング トップシート, 
レースストラクチャード・ハイスピード UHM C ベース, Rebel キャンバ
ー, インフラレッド・ベースワックス

PRODUCT DETAILS
LENGTH 151

SIDECUT 111/65/96 @ Length 151

RADIUS 11,9 @ Length 151

PLATE Race Plate WCR Team

BINDING 100852 Freeflex 11 Race Brake [A] 85mm
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WORLDCUP REBELS E-GS RD
ワールドカップレベルズe-GS RDは、マスターレーサーやDEMO 
Team、ローカルスキーヒーローのための究極のレーシングマシンです。
新しいEMCテクノロジーを搭載し、新しいグラフィックもシンプルで精
悍になっています。
HEAD DEMO Team使用モデル

ARTICLE NUMBER
313032

PRODUCT FEATURES
EMC, グラフィンWCサンドウィッチ構造, RD レーシング トップシート, 
レースストラクチャード・ハイスピード UHM C ベース, Rebel キャンバ
ー, インフラレッド・ベースワックス

PRODUCT DETAILS
LENGTH  186 181 

SIDECUT  104/65/87 102/65/86

RADIUS  25.0 25.0

PLATE HEAD Race Plate WCR 14 short

BINDING 100825 Freeflex ST 16 Brake [A] 85mm 

100826 Freeflex ST 14 Brake [A] 85mm

WORLDCUP REBELS E-SL RD FIS
新技術EMC搭載により高い戦闘力と安定性を兼ね備えた選手用SL
モデル（FIS公認）。
HEAD DEMO Team使用モデル。

ARTICLE NUMBER
313072/313092

PRODUCT FEATURES
EMC, グラフィンWCサンドウィッチ構造, RD レーシング トップシート, 
レースストラクチャード・ハイスピード UHM C ベース, Rebel キャンバ
ー, FIS公認, インフラレッド・ベースワックス

PRODUCT DETAILS
LENGTH  165 156

SIDECUT  118/67/104 114/66/100  

RADIUS  12.3 12.4

PLATE Race Plate WCR 14 (165cm)   

Race Plate WCR Team (156cm)

BINDING 100825 Freeflex ST 16 Brake [A] 85mm 

100826 Freeflex ST 14 Brake [A] 85mm
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ヘッドワールドカップレベルズのレースDNAを前面に押し出すためのEMCテクノロジーは、
今までのスピードの概念を打ち破り、新たなスピードの次元へ導くための糸口です。

扱いやすく、優れた滑走性とレーシングマインド。これ以上何が必要ですか？
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WORLDCUP REBELS E-RACE PRO
ロングからショートまでシャープなターンを演出できるオールラウン
ド・トップエキスパートモデル。

ARTICLE NUMBER
313252

PRODUCT FEATURES
EMC, グラフィンWCサンドウィッチキャップ構造, RD レースストラクチャ
ード・ UHM C ベース, Rebel キャンバー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 160/165/170

SIDECUT 121/68/102 @ Length 170

RADIUS 14,4 @ Length 170

PLATE RACEPLATE WCR 14 Short

BINDING 100850 Freeflex 14 GW Brake [A] 85mm 

WORLDCUP REBELS E-RACE
ストレスなく１台でマルチに対応してくれるオールラウンド・エキス
パートモデル。

ARTICLE NUMBER
313272

PRODUCT FEATURES
EMC, グラフィンWCサンドウィッチキャップ構造, RD レースストラクチャ
ード・ UHM C ベース, Rebel キャンバー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 160/165/170

SIDECUT 121/68/102 @ Length 170

RADIUS 14,4 @ Length 170

PLATE RACEPLATE EVO 14

BINDING 100851 Freeflex 11 GW Brake [A] 85mm

RACE PERFORMANCE
ACCESSIBLE PERFORMANCE
レーシングの世界はとても広く大きい。22/23シーズン、私たちはレーシング世界全体へと視野を広げました。
大切なのは扱いやすさと、優れたスキー性能、そしてレーシングオーラを醸し出すこと。
必要なのはただそれだけです。

EMC F
最新のレースパフォーマンスス
キーに最適なEMCフロント。

サイドカット
現代のオンピステレースに
フィットしたサイドカット。

ティップ & テール
ERA 3.0で実証済みのサイドカット
に基づいて、ティップ（インテグレー
テッドティップ含む）とテールのデザ
インをアップデートしました。

FEATURES

THE RACE PERFORMANCE LINE

ワールドカップ・サンドウィッチキャップ構造
1 トップシート 6 グラフィン 

2 グラスファイバーフリース 7 サイドウォール

3 チタナールレイヤー 8 エッジ

4 グラスファイバー 9 ダンプニングレイヤー

5 ウッドコア 10 強化されたグラスファイバー

11 ベース
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WORLDCUP REBELS E-SL
ショートターンをマスターしたいならこのモデル。軽快でキ
レのあるターンを存分にお楽しみください。

ARTICLE NUMBER
313202

PRODUCT FEATURES
EMC, グラフィンWCサンドウィッチキャップ構造, RD レー
スストラクチャード・ UHM C ベース, Rebel キャンバー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 155/160/165

SIDECUT 123/68/108 @ Length 160

RADIUS 11,5 @ Length 160

PLATE RACEPLATE EVO 14

BINDING 100850 FREEFLEX 14 GW Brake [D] 85 mm

WORLDCUP REBELS E.SLR
ワールドカップレベルズe.SLRはスムーズでレ
スポンスが良く、エントリースラローマーにお
勧めの一台です。

ARTICLE NUMBER NEW
313362

PRODUCT FEATURES
インテリジェンス・テクノロジー, ワールドカップ 
サンドウィッチ構造, レースストラクチャード・ハ
イスピード UHM C ベース, Rebel キャンバー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 156/163/170

SIDECUT 123/66/107 @ Length 63

RADIUS 11,2 @ Length 163

PLATE LYT PR Base

BINDING 100885 PR 11 GW Brake [G] 

78 mm

WORLDCUP REBELS E.GSR
ワールドカップレベルズe.GSRは操作性が良
く、スムーズなジャイアントスラロームのエン
トリースキーです。

ARTICLE NUMBER NEW
313382

PRODUCT FEATURES
インテリジェンス・テクノロジー, ワールドカップ 
サンドウィッチ構造, レースストラクチャード・ハ
イスピード UHM C ベース, Rebel キャンバー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 156/163/170

SIDECUT 120/68/101 @ Length 170

RADIUS 14,4 @ Length 170

PLATE LYT PR Base

BINDING 100885 PR 11 GW Brake [G] 

78 mm

WORLDCUP REBELS E.XSR
レベルズラインのDNAを受け継ぐワールド
カップレベルズe.XSRはレースマインドある操
作性に良いパフォーマンススキーです。

ARTICLE NUMBER NEW
313412

PRODUCT FEATURES
EMC F, サンドウィッチキャップ構造, レースス
トラクチャード UHM C ベース, Rebel キャン
バー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 156/163/170

SIDECUT 125/72/109 @ Length 170

RADIUS 12,9 @ Length 170

PLATE LYT PR Base

BINDING 100885 PR 11 GW Brake [G] 

78 mm
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フリーライドギアの中で洗練されたKOREコレクションをベースに再構築された、
超軽量＆新機能満載のKOREツアーライン。HEADがニューラインナップでスキントラックに戻ってきました。
スキニングアップでもチャージダウンでも、KORE TOURならバックカントリーに簡単にアクセスできます！

TOURING IS BACK AT HEAD
ティップ＆テールエリアから不要なウェイトを排除した新たなスーパーライト構造。
リゾートコースから離れて、自分だけのシュプールを見つけにバックカントリーへと出掛けましょう。
山頂からのライディング時にはこの軽量で力強いKOREスキーがあなたの相棒として力を発揮します。

バックカントリービィンディング
Ambitionビィンディングを備えた優れたセット
オプション。

スキンノッチ
スキンを適切に固定するための
ノッチを装備。

トップレステック
トップシートを設けないことで
重量が抑えられ、独特のカラー
フィニッシュを備えます。

カスタムスキン
ツーリングパッケージを完成させるため
に、HEADはPomocaと提携して、収納
バッグも含むスキーのサイドカットに合
わせてプレカットされたカスタマイズス
キンを作成しました。（日本での取り扱
いはありません）

FEATURES

マルチレイヤー カーボンサンドウィッチ キャップ構造
1 ポリエステルフリース 6 サイドウォール

2 グラスファイバー 7 ダンプニングレイヤー

3 グラスファイバーBK 8 エッジ

4 グラフィン 9 カーボン

5 カルーバ・ポプラウッドコア 10 ベース

THE KORE TOUR LINE
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KORE 117 KORE 111

KORE 105 KORE 99

Lenght   177                   Radius  16.4               Width  133 - 93 - 115 93

Lenght   177                   Radius  16.4               Width  133 - 93 - 115 87

Lenght   177                   Radius  16.4               Width  133 - 93 - 115 99

Lenght   184               Radius  24.6                 Width 145 - 117 - 129

Lenght   184               Radius  24.6                 Width 145 - 117 - 129

Lenght   184               Radius  24.6                 Width 145 - 117 - 129

Ø 3.5 X 9

Ø 3.5 x 9

Ø 3.5 X 9

Ø 3.5 x 9

Ø 3.5 x 9

Ø 3.5 x 9

105

111

117

Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø 333333....55555555 xxxxxxxx 9 9 9 9 9 9 MULTILAYER CARBONLY T TECH:

MULTILAYER CARBONLY T TECH:

MULTILAYER CARBONLY T TECH:

MULTILAYER CARBONLY T TECH:

MULTILAYER CARBONLY T TECH:

MULTILAYER CARBONLY T TECH:

KORE 93 KORE 87

Lenght   177                   Radius  16.4               Width  133 - 93 - 115 91

Lenght   177                   Radius  16.4               Width  133 - 93 - 115 85

Lenght   177                   Radius  16.4               Width  133 - 93 - 115 97

Lenght   177                   Radius  16.4               Width  133 - 93 - 115 103

Ø 3.5 X 9

Ø 3.5 X 9

Ø 3.5 X 9

Ø 3.5 X 9

103 - M
isty M

alve
97 - Sassy Sage

91 - M
ental M

int 
85 - Rebel Rose

103 - M
isty M

alve
97 - Sassy Sage
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eep M

int 
85 - Rebel Rose

MULTILAYER CARBONLY T TECH:

MULTILAYER CARBONLY T TECH:

MULTILAYER CARBONLY T TECH:

MULTILAYER CARBONLY T TECH:Lenght   177                   Radius  16.4               Width  133 - 93 - 115Lenght   177                   Radius  16.4               Width  133 - 93 - 115Lenght   177                   Radius  16.4               Width  133 - 93 - 115Lenght   177                   Radius  16.4               Width  133 - 93 - 115Lenght   177                   Radius  16.4               Width  133 - 93 - 115 Ø Ø Ø Ø Ø 3333.5555 XXXXX 9 9 9 9

KORE 103 W KORE 97 W

KORE 91 W KORE 85 W
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KORE TOUR 99
KORE TOUR 99はダウンヒルも高性能な登
坂ツーリングスキー。

ARTICLE NUMBER NEW
315902

PRODUCT FEATURES
マルチレイヤー-カーボン サンドウィッチキャッ
プ構造, カルーバ-ポプラ ライトウエイトウッドコ
ア, グラフィン, トップレス・テック, ストラクチャ
ードUHM Cベース, テール・ノッチ, ティップ-テ
ール ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 163/170/177

SIDECUT 134/99/120 @ Length 177

RADIUS 17,0 @ Length 177

BINDING 114303 AMBITION 12 MN W/O 

Brake [C]

KORE TOUR 93
KORE TOUR 93は汎用性の高いセンター幅
を持つオールマウンテンツアースキーです。

ARTICLE NUMBER NEW
315912

PRODUCT FEATURES
マルチレイヤー-カーボン サンドウィッチキャッ
プ構造, カルーバ-ポプラ ライトウエイトウッドコ
ア, グラフィン, トップレス・テック, ストラクチャ
ードUHM Cベース, テール・ノッチ, ティップ-テ
ール ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 163/170/177

SIDECUT 133/93/115 @ Length 177

RADIUS 16,4 @ Length 177

BINDING 114303 AMBITION 12 MN W/O 

Brake [C]

KORE TOUR 87
KORE TOUR 87は滑走性能の高い軽量ツー
リングスキーです。

ARTICLE NUMBER NEW
315922

PRODUCT FEATURES
マルチレイヤー-カーボン サンドウィッチキャッ
プ構造, カルーバ-ポプラ ライトウエイトウッドコ
ア, グラフィン, トップレス・テック, ストラクチャ
ードUHM Cベース, テール・ノッチ, ティップ-テ
ール ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 156/163/170/177

SIDECUT 130/87/110 @ Length 177

RADIUS 16,0 @ Length 177

BINDING 114303 AMBITION 12 MN W/O 

Brake [C]

※ビィンディングは別売りです ※ビィンディングは別売りです ※ビィンディングは別売りです

THE PUREST KORE YET
アスリートたちの意見を取り入れ、デイリースキーヤーのニーズに耳を傾けることで、
スキーヤーがより多くの目標を達成できるよう、KOREは不要なパフォーマンス要素を取り除きました。
ライダーレベルやフィールドの状況を選ばない、寛大な包容力でKOREスキーは全てを包み込みます。

THE KORE LINE

1コレクション、
2パーソナリティ
テイラード構造により、幅の広いモ
デルはより遊び心のあるサーフな感
触になり、幅の狭いスキーはより剛
性と精度が向上します。

プログレッシブ チャムパー
トップシート両端を斜めに面取りするこ
とにより、スキーを傷から守り耐久性を
向上させます。さらに、この面取り部分
を場所によって変更することで、よりス
キーの操作性に遊び心を付けます。

FEATURES

ツーフェイスサイドウォール
両サイドに異なるサイドウォールカラーを採用
し、今までにないアイキャッチを演出します。

マルチレイヤー カーボンサンドウィッチ キャップ構造
1 トップシート 6 サイドウォール

2 グラスファイバー 7 ダンプニングレイヤー

3 グラスファイバーBK 8 エッジ

4 グラフィン 9 カーボン

5 カルーバ・ポプラウッドコア 10 ベース

エクストラカーボンレイヤー
新たに加えたカーボンレイヤーが、重量を節約し、
スキーのパフォーマンスを安定させます。
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KORE 117
KORE 117は、ビッグマウンテンでのビッグ
ラインを支えるパワーと俊敏性を兼ね備える
べく開発されたフリーライドKOREシリーズの
トップモデルです。

ARTICLE NUMBER
315402

PRODUCT FEATURES
マルチレイヤー-カーボン サンドウィッチキャッ
プ構造, カルーバ-ポプラ ライトウエイトウッドコ
ア, グラフィン, トップレス・テック, ストラクチャ
ードUHM Cベース, ティップ-テール ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 177/184

SIDECUT 145/117/129 @ Length 184

RADIUS 24,6 @ Length 184

BINDING 114427 ATTACK 14 GW W/O 

Brake [A]

KORE 111
KORE 111は、プロフリーライダーたちが求
める俊敏性、汎用性、浮力を高次元でバランス
させたフリーライドKOREシリーズのトップモ
デルです。

ARTICLE NUMBER
315412

PRODUCT FEATURES
マルチレイヤー-カーボン サンドウィッチキャッ
プ構造, カルーバ-ポプラ ライトウエイトウッドコ
ア, グラフィン, トップレス・テック, ストラクチャ
ードUHM Cベース, ティップ-テール ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 177/184

SIDECUT 140/111/127 @ Length 184

RADIUS 21,1 @ Length 184

BINDING 114440 ATTACK 14 GW W/O 

Brake [A]

KORE 105
KORE 105は、究極の軽量フリーライドス
キー。パフォーマンスを犠牲にすることなく重
量の軽減に成功、あらゆるマウンテンアドベン
チャーへの高い適応力をいかんなく発揮して
くれます。

ARTICLE NUMBER
315422

PRODUCT FEATURES
マルチレイヤー-カーボン サンドウィッチキャッ
プ構造, カルーバ-ポプラ ライトウエイトウッドコ
ア, グラフィン, トップレス・テック, ストラクチャ
ードUHM Cベース, ティップ-テール ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 170/177/184

SIDECUT 135/105/125 @ Length 184

RADIUS 17,8 @ Length 184

BINDING 114436 ATTACK 14 GW Brake 

[A] 110 mm

KORE 99
KORE 99は、ディープパウダーからアイス
バーンまでマルチに対応できるオールラウン
ド・フリーライドスキーです。

ARTICLE NUMBER
315432

PRODUCT FEATURES
マルチレイヤー-カーボン サンドウィッチキャッ
プ構造, カルーバ-ポプラ ライトウエイトウッドコ
ア, グラフィン, トップレス・テック, ストラクチャ
ードUHM Cベース, ティップ-テール ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 170/177/184

SIDECUT 134/99/120 @ Length 177

RADIUS 17,0 @ Length 177

BINDING 114439 ATTACK 14 GW Brake 

[A] 110 mm

KORE 93
KORE 93は、サイドカントリーからハード
バーン、ショートからロングまで楽しめるマル
チフリーライドスキーです。

ARTICLE NUMBER
315442

PRODUCT FEATURES
マルチレイヤー-カーボン サンドウィッチキャッ
プ構造, カルーバ-ポプラ ライトウエイトウッドコ
ア, グラフィン, トップレス・テック, ストラクチャ
ードUHM Cベース, ティップ-テール ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 163/170/177

SIDECUT 133/93/115 @ Length 177

RADIUS 16,4 @ Length 177

BINDING 114425 ATTACK 14 GW Brake 

[A] 95 mm

KORE 87
KORE 87はとにかく軽量。パウダーもオン
ピステもどちらも楽しみたい欲張りなスキー
ヤーにおススメです。

ARTICLE NUMBER
315452

PRODUCT FEATURES
マルチレイヤー-カーボン サンドウィッチキャッ
プ構造, カルーバ-ポプラ ライトウエイトウッドコ
ア, グラフィン, トップレス・テック, ストラクチャ
ードUHM Cベース, ティップ-テール ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 163/170/177

SIDECUT 130/87/110 @ Length 177

RADIUS 16,0 @ Length 177

BINDING 114432 ATTACK 14 GW Brake 

[A] 95 mm

※ビィンディングは別売りです ※ビィンディングは別売りです※ビィンディングは別売りです ※ビィンディングは別売りです※ビィンディングは別売りです ※ビィンディングは別売りです
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KORE 97 W
KORE 97 Wはまるで強い骨組みをもつバッテリーライト
のようです。

ARTICLE NUMBER
315472

PRODUCT FEATURES
マルチレイヤー-カーボン サンドウィッチキャップ構造, カル
ーバ-ポプラ ライトウエイトウッドコア, グラフィン, トップレ
ス・テック, ストラクチャードUHM Cベース, ティップ-テー
ル ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 163/170

SIDECUT 131/97/118 @ Length 170

RADIUS 15,3 @ Length 170

BINDING 114444 ATTACK 12 GW Brake [A] 110 mm

KORE 91 W
KORE 91 Wはしなやかなターン特性を備えたフリーライドスキーで
す。

ARTICLE NUMBER
315482

PRODUCT FEATURES
マルチレイヤー-カーボン サンドウィッチキャップ構造, カルーバ-ポプラ 
ライトウエイトウッドコア, グラフィン, トップレス・テック, ストラクチャード
UHM Cベース, ティップ-テール ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 163/170

SIDECUT 130/91/113 @ Length 170

RADIUS 14,7 @ Length 170

BINDING 114443 ATTACK 12 GW Brake [A] 95 mm

KORE 85 W
KORE 85 Wは軽量かつやさしいターン特性を備えたフリーライドス
キーです。

ARTICLE NUMBER
315492

PRODUCT FEATURES
マルチレイヤー-カーボン サンドウィッチキャップ構造, カルーバ-ポプラ 
ライトウエイトウッドコア, グラフィン, トップレス・テック, ストラクチャード
UHM Cベース, ティップ-テール ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 163/170

SIDECUT 127/85/108 @ Length 170

RADIUS 14,8 @ Length 170

BINDING 114443 ATTACK 12 GW Brake [A] 95 mm

※ビィンディングは別売りです

※ビィンディングは別売りです

※ビィンディングは別売りです
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OBLIVION 94
94㍉のワイドウェストツインティップである
Oblivion 94はフリーライドに自由をもたらし
ます。

ARTICLE NUMBER
315511

PRODUCT FEATURES
サンドウィッチ ツインティップ構造, UHM Cベ
ース, タフ-ウォール/ベース/エッヂ, ISS独立サ
スペンションシステム, PNPロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 170/177

SIDECUT 128/94/118 @ Length 184

RADIUS 22,8 @ Length 184

BINDING 114441 ATTACK 14 GW Brake [A] 

95 mm

OBLIVION 84
Oblivion 84は操作性にすぐれているので、ク
リエイティブなスキーヤーにうってつけのモデ
ルです。

ARTICLE NUMBER
315521

PRODUCT FEATURES
サンドウィッチ ツインティップ構造, UHM Cベ
ース, タフ-ウォール/ベース/エッヂ, ISS独立サ
スペンションシステム, PNPロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 171/176

SIDECUT 120/84/109 @ Length 176

RADIUS 19,0 @ Length 176

BINDING 114438 ATTACK 14 GW Brake 

[A] 95 mm

OBLIVION 79
Oblivion 79は山全体を自由に遊びつくした
い真のフリースタイラーのためにデザインされ
ています。

ARTICLE NUMBER
315541

PRODUCT FEATURES
ウッドコア ツインティップ構造, 高トランスパレン
トUHMベース, PNPロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 163/172 

SIDECUT 112/79/106 @ Length 172

RADIUS 19,1 @ Length 172

BINDING 114428 ATTACK 14 GW Brake 

[A] 85 mm

FREESKI
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Oblivion 94 Oblivion 84

Oblivion 79
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※ビィンディングは別売りです ※ビィンディングは別売りです
※ビィンディングは別売りです

OBLIVION
LIMITLESS PROGRESSION
バイナリ（2次元）スキーの時代は終わりにして、パーク＆バックカントリーに出掛けよう！
フリースタイルとフリーライドで楽しもう。好きなときに好きな場所、好きなやり方で楽しもう。
OBLIVION ならきっと自分を解き放てるはず。

THE OBLIVION LINE

ウッドコア
ウッドコアサンドイッチ構造
は、ハードにチャレンジしたり、
ソフトにランディングする際の
安定性を確保します。

振動を少なく 
エラストマー減衰機能ティップ、テー
ル、センター部にあるers（独立サス
ペンションシステム）。 

耐スクラッチ性トップシート
傷のつきにくいトップシート高耐久性。

補強材
耐衝撃性のABSサイドウォール。さらに
厚いエッジとランニングベースを使用する
ことで、これらのモデルはタフに使っても
信頼のおける相棒となります。

FEATURES

サンドイッチツインティップ構造
1 トップシート 6 サイドウォール

2 グラスファイバーフリース 7 ダイアゴナルグラスファイバー

3 グラスファイバー 8 強化されたグラスファイバー

4 ダンプニングレイヤー 9 エッジ

5 ウッドコア 10 ベース
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JOY
REALISE YOUR INNER AMBITIONS

軽量ウッドコア
軽量カルバウッドとグラフィンの相乗効果
で、軽量を保ちながらパフォーマンスを向
上させます。

プロテクティブフレーム構造 
構造体の耐久性を向上させるためにローアン
グルサイドウォールを採用しました。

ウィメンズキャンバー
優れた加速と優れたエッジグリップ
を実現します。

FEATURES

超軽量カーボンサンドウィッチキャップ構造
1 トップシート 6 ダンプニングレイヤー

2 グラスファイバー 7 カルーバ・アッシュ・ウッドコア

3 カーボン 8 サイドウォール

4 ダイアゴナルグラスファイバー 9 エッジ

5 グラフィン 10 ベース

THE JOY LINE

スキーの目的が何であれ、JOYスキーはあなたの目標達成のための、強力なサポーターです。
オンピステからサイドカントリーまで、天候に関係なく、あらゆるシチュエーションをカバーします。

JOYスキーは、女性スキーヤーにとって強いミカタです。
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POWER JOY
Power Joyは、軽量かつパワフルなレーシングマシン。スーパーシェイ
プのグリップと走りを活かしつつ軽量化に成功。女性がパワフルに輝
けるトップパフォーマンスモデルです。

ARTICLE NUMBER
315671

PRODUCT FEATURES
EMC, ERA 3.0 S, グラフィン , 軽量 ウッドコア, ワールドカップ サンド
ウィッチ キャップ構造, RD レースストラクチャード・ UHM C ベース, ス
ピードロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 153/158/163

SIDECUT 122/68/102 @ Length 163

RADIUS 12,7 @ Length 163

PLATE Superflex PR Base high

BINDING 100865 JOY 12 GW PRD Brake [F] 85mm

EPIC JOY
65㍉の細目ウェストとスーパーライトボディの組み合わせが、シャー
プでタイトなスキーイングを実現。アグレッシブな上級スキーヤーに
おススメです。

ARTICLE NUMBER
315611

PRODUCT FEATURES
LYT Tech 構造, ERA 3.0, グラフィン, ウイメンズ キャンバー, プロテ
クティブフレーム構造, スーパーライト重量配分 , カーボン サンドウィッ
チ キャップ構造, カルーバ・ライトウェイト・ ウッドコア, ストラクチャード 
UHM C ベース, オールライド ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 148/153/158/163

SIDECUT 122/65/100 @ Length 163

RADIUS 11,5 @ Length 163

PLATE JOY SLR PRO Base

BINDING 100866 JOY 11 GW SLR Brake [H] 78 mm

SUPER JOY
Super Joyは、キレを求めるスポーティーな上級スキーヤーにおスス
メの１台。75㍉ウェストをグラフィン・カーボンで補強したスーパーラ
イト・ボディであなたのスポーティーなスキースタイルをさらに輝かせ
てくれます。

ARTICLE NUMBER
315601

PRODUCT FEATURES
LYT Tech 構造, ERA 3.0, グラフィン, ウイメンズ キャンバー, プロテ
クティブフレーム構造, スーパーライト重量配分 , カーボン サンドウィッ
チ キャップ構造, カルーバ・ライトウェイト・ ウッドコア, ストラクチャード 
UHM C ベース, オールライド ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 148/153/158/163

SIDECUT 129/75/108 @ Length 163

RADIUS 12,2 @ Length 163

PLATE JOY SLR PRO Base

BINDING 100867 JOY 11 GW SLR Brake [H] 78 mm

REAL JOY
やや細めのセンター幅で切れ味のあるターンをサポート。オンピステ
でショート系のターンを習得したい中級スキーヤーに最適。ウッドコ
ア構造が確実なグリップを提供してくれます。

ARTICLE NUMBER
315731

PRODUCT FEATURES
LYT Tech 構造, ERA 3.0, グラフィン, ウィメンズ キャンバー, プロテク
ティブフレーム構造, Super 軽量 Distribution , パワーサイドウォール
ジャケット構造, ウッド・コンポジット・コア, UHM C ベース, オールライ
ド ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 143/148/153

SIDECUT 130/73/107 @ Length 158

RADIUS 10,9 @ Length 158

PLATE JOY SLR PRO Base

BINDING 100870 JOY 9 GW SLR Brake [H] 85 mm
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PURE JOY
スキーに慣れてきて色んな斜面に挑戦したい初中級者におススメ。

ARTICLE NUMBER
315701

PRODUCT FEATURES
LYT Tech 構造, ERA 3.0, グラフィン, ウィメンズ キャンバー, プロテク
ティブフレーム構造, スーパー軽量 重量配分, パワーサイドウォールジャ
ケット構造, シンテティック・コア, UHM C ベース, オールライド ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 143/148

SIDECUT 130/73/107 @ Length 158

RADIUS 10,9 @ Length 158

PLATE JOY SLR PRO Base

BINDING 100869 JOY 9 GW SLR Brake [H] 85 mm

EASY JOY
これからスキーを始めるならこのモデルがおすすめ。
オールライドロッカー構造が軽量なのに優れた足元グリップをサポート。
常にコントロールの効いた操作で安心してスキーを楽しめます。

ARTICLE NUMBER
315651

PRODUCT FEATURES
LYT Tech 構造, ERA 3.0, パワーファイバージャケット構造, シンテティッ
ク・コア, ストラクチャード UHM C ベース, オールライド ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 143/148

SIDECUT 124/69/105 @ Length 148

RADIUS 9,2 @ Length 148

PLATE Joy SLR Pro

BINDING 114522 SLR9.0 Brake [A] 85mm

E4SY KIDS SYSTEM
LESS EFFORT, MORE FUN
子供向けの新しいレールシステムは、素早くビィンディングの調整が可能。
軽量で滑らかなフレックスにより、スキーがとても簡単になります。
新しい形状のヒールのプッシュレバーとスムーズなブレーキペダルにより、
子供たちは数秒以内に自分自身でビィンディングの着脱が可能になります。
この新しいシステムはすべてのスキーブーツタイプ（A / C / GW A / GW C）と互換性があります。

キッズスキー用具の新基準
素早くいつでも準備完了。
高品質のスキーで子供たちはこれまで以上に速く、長くスキー滑走をすることができます。
スーパーシェイプチームは、安定性が良く、上達を手助けする最適のジュニアスキーです。

ステップイン
新しい形状のソールラグ：
スキーブーツをビィンディング
に正しく配置するのが簡単。
より柔らかいブレーキレバー：
踏み込み時の抵抗が少なく軽
い。（進入力-15％）

フレックス 
テクニカルポリマー製の
ロック機構と調整レバー。

FEATURES

扱いやすさ 
ヒールは開位置で調整
可能。

重さ
スキー+ビィンディン
グ・システムさらに15％
軽量化。

フレックス
ターンが簡単。
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WC REBELS E.GS RD TEAM SW RP WCR T
Rebelsの系譜を受け継ぐジュニア選手用GSモデル。EMC F搭載で
有害な振動を抑えます。

WORLDCUP E.RACE TEAM SW JRS
本格派ジュニアのためにフルウッドコア＆サイドウォールデザインを採
用。本格派ジュニアレーススキーで数多くの勝利を目指そう。

ARTICLE NUMBER
314012 NEW

PRODUCT FEATURES
グラフィンWCサンドウィッチ構造, EMC Fテクノロジー, RD レーシング 
トップシート, レースストラクチャード・ UHM C ベース, レベルキャンバー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 131/138/145/152/159/166/173

SIDECUT 105/65/89 @ Length 166

RADIUS 18,5 @ Length 166

PLATE Race Plate WCR Team

BINDING 100852 Freeflex 11 Race Brake 85 [D] 

100872 EVO 9.0 GW CA BRAKE 85 [D]

ARTICLE NUMBER
314142

PRODUCT FEATURES
グラフィンWCサンドウィッチ構造, EMC Fテクノロジー, ストラクチャー
ド サーフェイス, UHM C ベース, レベルキャンバー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 120/130/140/150/160

SIDECUT 111/67/95 @ Length 140

RADIUS 10,8 @ Length 140

PLATE JRS Base

BINDING 100862 JRS 7.5 GW CA Brake [H] 78 mm

WC REBELS E.SL RD TEAM SW RP WCR T
Rebelsの系譜を受け継ぐジュニア選手用SLモデル。EMC F搭載で
有害な振動を抑えます。

SUPERSHAPE JRS
高品質のウッドコアを使用したコントロール性の高いジュニア上級モ
デル。

ARTICLE NUMBER
314032 NEW

PRODUCT FEATURES
グラフィンWCサンドウィッチ構造, EMC Fテクノロジー, RD レーシング 
トップシート, レースストラクチャード・ UHM C ベース, レベルキャンバー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 126/132/138/144/150/156

SIDECUT 110/64/94 @ Length 144

RADIUS 11,0 @ Length 144

PLATE Race Plate WCR Team

BINDING 100852 Freeflex 11 Race Brake 85 [D] 

100872 EVO 9.0 GW CA BRAKE 85 [D] 

ARTICLE NUMBER
314181

PRODUCT FEATURES
パワー・サイドウォール・ジャケット, ERA 2.0, ストラクチャード サーフェ
ス, UHM C ベース

PRODUCT DETAILS
LENGTH 130/140/150/160

SIDECUT 123/70/101 @ Length 140

RADIUS 9,7 @ Length 140

PLATE JRS Base

BINDING 100862 JRS 7.5 GW CA Brake [H] 78 mm

100863 JRS 4.5 GW CA Brake [I] 80mm
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MONSTER EASY JRS
Monster Easy JRSは、軽量でコントロール性にすぐれたジュニアモデ
ル。パワーフレームがしなやかな雪面グリップを演出、キッズたちの小さ
な力でも簡単にスキーをフレックスでき、ターンの習得が容易です。

ARTICLE NUMBER NEW
314382

PRODUCT FEATURES
ジュニア・パワーフレーム, ERA 2.0, Eベースブラック, ストラクチャード 
サーフェイス, ジュニア・ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 67/77/87/97/107/117/127/137/147/157

SIDECUT 111/67/96 @ Length 127

RADIUS 8,0 @ Length 127

PLATE JRS Base

BINDING 100887 JRS 4.5 GW CA Brake [I] 80 mm

SUPERSHAPE TEAM EASY JRS
どんどんスキルを身につけたいという熱心なジュニア向けの完璧なス
ターターキットです。

ARTICLE NUMBER
314201 JRS Base

PRODUCT FEATURES
ジュニア・パワーフレーム, ERA 2.0, Eベースブラック, ストラクチャード 
サーフェイス, ジュニア・ロッカー

PRODUCT DETAILS
LENGTH 67/77/87/97/107/117/127/137/147

SIDECUT 111/67/96 @ Length 127

RADIUS 8,0 @ Length 127

PLATE JRS Base

BINDING 100862 JRS 7.5 GW CA Brake [H] 78 mm

100863 JRS 4.5 GW CA Brake [I] 80mm」」」」

JOY EASY JRS
軽量でコントロール性にすぐれたガールズモデル。パワーフレームがし
なやかな雪面グリップを演出、女の子の小さな力でも簡単にスキーを
フレックスでき、ターンの習得が容易です。

ARTICLE NUMBER
314341

PRODUCT FEATURES
ジュニア・パワーフレーム, ERA 2.0, Eベースブラック, ジュニア・ロッカー 

PRODUCT DETAILS
LENGTH 67/77/87/97/107/117/127/137/147

SIDECUT 111/67/96 @ Length 127

RADIUS 8,0 @ Length 127

PLATE JRS Base

BINDING 114474 JRS 7.5 GW CA Brake [H] 78mm

114479 JRS 4.5 GW CA Brake [I] 80 mm

MONSTER
AGE ADAPTED DESIGN
子供たちは成長するにつれて、好むデザイン
が変化します。モンスターラインのスキーは
各長さにが、その年齢層の典型的な発達段
階に最もよく合うようにデザイン・設計され
ています。

スキーヤーと共に成長
するスキーデザイン
最初のスキーは原色でいっぱいですが、
スキーヤーが進歩し進化するにつれて、
スキーもより洗練され、その年代には
クールすぎるほどお似合いになります。

新しいジュニアレー
ルシステムは、軽量
で滑らかなフレック
スのおかげで、スキ
ーがとても簡単に思
えます。  
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超軽量カーボンサンドウィッチキャップ構造  
人に知られている最も洗練された素材から開発された：スーパーライトサンドウィッチ構造は、グラ
フィン、2種類の異なるカーボンを使用し、表面をポリエステルフリースで置き換えることにより、世
界最軽量のフリーライドスキーの1つを構成します。高性能フリーライドスキーの究極の構造。

1 トップシート 6 ダンプニングレイヤー

2 グラスファイバー 7 カルーバ・アッシュ・ウッドコア

3 カーボン 8 サイドウォール

4 ダイアゴナルグラスファイバー 9 エッジ

5 グラフィン 10 ベース

超軽量パワーサイドウォールジャケット・ウッドコンポジットコア構造 
PUを注入したソックスが周囲にある、垂直に積層されたウッドコア。ABSサイドウォールを備え
たキャップ構造により、メカニカルダメージから完全にプロテクトされます。ウッドコアがステップ
アップを望むスキーヤーに安定性とスムーズな乗り心地を保証します。

1 トップシート 6 ウッドコア

2 グラスファイバー 7 サイドウォール

3 グラフィン 8 エッジ

4 ダイアゴナルグラスファイバー 9 ベース

5 シンセティックコア 10 強化されたグラスファイバー

超軽量パワーサイドウォールジャケット構造 
ABSサイドウォールでサポートされたシンセティックコア。グラフィンの超軽量な構造とサイドウ
ォールジャケットのおかげで、ソフトな縦方向のフレックスとレスポンスのあるねじれフレックスが
可能になります。

1 トップシート 6 サイドウォール

2 グラスファイバー 7 エッジ

3 グラフィン 8 パフォーマンススチールレイヤー

4 ダイアゴナルグラスファイバー 9 ベース

5 シンセティックコア

ワールドカップサンドウィッチ構造
チタナールを使用したウッドコアサンドウィッチ構造は、垂直に積層されたウッドコアの堅実でレ
スポンスの高い性能と、チタナール層によって提供されるコントロール性を組み合わせています。

1 トップシート 6 ウッドコア

2 グラスファイバーフリース 7 ダンプニングレイヤー

3 チタナールレイヤー 8 サイドウォール

4 グラスファイバー 9 エッジ

5 グラフィン 10 ベース

ワールドカップ・サンドウィッチキャップ構造
グラフィンWCサンドウィッチキャップ構造は、人間に知られている最も洗練された材料で開発さ
れています。超軽量のグラフィンとチタンレイヤーの優れたバランスにより、究極のレーシングパ
フォーマンスのために極度の俊敏性と優れたレスポンスを提供します。

1 トップシート 7 サイドウォール

2 グラスファイバーフリース 8 エッジ

3 チタナールレイヤー 9 ダンプニングレイヤー

4 グラスファイバー 10 強化されたグラスファイバー

5 ウッドコア 11 ベース

6 グラフィン 

マルチレイヤー カーボンサンドウィッチ キャップ構造
人に知られている最も洗練された素材から開発された：スーパーライトサンドウィッチ構造は、グラ
フィン、2種類の異なるカーボンを使用し、表面をポリエステルフリースで置き換えることにより、世
界最軽量のフリーライドスキーの1つを構成します。高性能フリーライドスキーの究極の構造。

1 トップシート 6 サイドウォール

2 グラスファイバー 7 ダンプニングレイヤー

3 グラスファイバーBK 8 エッジ

4 グラフィン 9 カーボン

5 カルーバ・ポプラウッドコア 10 ベース

SUPERLITE SANDWICH CAP CONSTRUCTION
グラフィンのユニークな特性のおかげでスーパーライトサンドウィッチ構造は使用する材料が少な
くなりますが、レスポンスが向上しより高速で正確なエッジトウエッジが可能になります。浮力と
応答性のための究極のスキー。

1 トップシート 7 サイドウォール

2 グラスファイバーフリース 8 ダイアゴナルグラスファイバー

3 グラスファイバー 9 強化されたグラスファイバー

4 グラフィン 10 エッジ

5 ダンプニングレイヤー 11 ベース

6 ウッドコア

SKI CONSTRUCTIONS
グラフィンコア
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48  49

114450 ATTACK 11 GW BRAKE 110 [A] SOLID BLACK
114500 PROTECTOR ATTACK 13 MN W/O BRAKE [P] MATT BLACK
114456 ATTACK 14 MN DEMO BRAKE 110 [F] SOLID BLACK
114459 ATTACK 11 MN DEMO BRAKE 110 [F] SOLID BLACK
114301 ADRENALIN 14 MN SHORT W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114302 ADRENALIN 14 MN LONG W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114303 AMBITION 12 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114304 AMBITION 10 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK

315442 KORE 93 114425 ATTACK 14 GW BRAKE 95 [A] FLASH YELLOW
114420 ATTACK 17 GW W/O BRAKE [A] FLASH YELLOW
114423 ATTACK 14 MN W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114429 ATTACK 14 GW BRAKE 95 [A] SOLID BLACK
114445 ATTACK 11 GW BRAKE 95 [A] FLASH YELLOW
114501 PROTECTOR ATTACK 13 MN BRAKE 95 [P] MATT BLACK
114455 ATTACK 14 MN DEMO BRAKE 95 [F] SOLID BLACK
114458 ATTACK 11 MN DEMO BRAKE 95 [F] SOLID BLACK
114301 ADRENALIN 14 MN SHORT W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114302 ADRENALIN 14 MN LONG W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114303 AMBITION 12 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114304 AMBITION 10 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK

315452 KORE 87 114432 ATTACK 14 GW BRAKE 95 [A] MATT WHITE
114423 ATTACK 14 MN W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114429 ATTACK 14 GW BRAKE 95 [A] SOLID BLACK
114443 ATTACK 12 GW BRAKE 95 [A] MATT WHITE
114451 ATTACK 11 GW BRAKE 95 [A] MATT WHITE
114455 ATTACK 14 MN DEMO BRAKE 95 [F] SOLID BLACK
114458 ATTACK 11 MN DEMO BRAKE 95 [F] SOLID BLACK
114301 ADRENALIN 14 MN SHORT W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114302 ADRENALIN 14 MN LONG W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114303 AMBITION 12 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114304 AMBITION 10 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK

315562 KORE 103 W 114444 ATTACK 12 GW BRAKE 110 [A] MATT WHITE
114423 ATTACK 14 MN W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114430 ATTACK 14 GW BRAKE 110 [A] SOLID BLACK
114452 ATTACK 11 GW BRAKE 110 [A] MATT WHITE
114500 PROTECTOR ATTACK 13 MN W/O BRAKE [P] MATT BLACK
114456 ATTACK 14 MN DEMO BRAKE 110 [F] SOLID BLACK
114459 ATTACK 11 MN DEMO BRAKE 110 [F] SOLID BLACK
114301 ADRENALIN 14 MN SHORT W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114302 ADRENALIN 14 MN LONG W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114303 AMBITION 12 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114304 AMBITION 10 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114423 ATTACK 14 MN W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114430 ATTACK 14 GW BRAKE 110 [A] SOLID BLACK
114452 ATTACK 11 GW BRAKE 110 [A] MATT WHITE
114500 PROTECTOR ATTACK 13 MN W/O BRAKE [P] MATT BLACK
114456 ATTACK 14 MN DEMO BRAKE 110 [F] SOLID BLACK
114459 ATTACK 11 MN DEMO BRAKE 110 [F] SOLID BLACK
114301 ADRENALIN 14 MN SHORT W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114302 ADRENALIN 14 MN LONG W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114304 AMBITION 10 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK

315472 KORE  97 W 114444 ATTACK 12 GW BRAKE 110 [A] MATT WHITE
114423 ATTACK 14 MN W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114430 ATTACK 14 GW BRAKE 110 [A] SOLID BLACK
114452 ATTACK 11 GW BRAKE 110 [A] MATT WHITE
114500 PROTECTOR ATTACK 13 MN W/O BRAKE [P] MATT BLACK
114456 ATTACK 14 MN DEMO BRAKE 110 [F] SOLID BLACK
114459 ATTACK 11 MN DEMO BRAKE 110 [F] SOLID BLACK
114301 ADRENALIN 14 MN short W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114302 ADRENALIN 14 MN long W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114303 AMBITION 12 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114304 AMBITION 10 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK

315482 KORE 91 W 114443 ATTACK 12 GW BRAKE 95 [A] MATT WHITE
114423 ATTACK 14 MN W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114429 ATTACK 14 GW BRAKE 95 [A] SOLID BLACK
114451 ATTACK 11 GW BRAKE 95 [A] MATT WHITE
114501 PROTECTOR ATTACK 13 MN BRAKE 95 [P] MATT BLACK
114455 ATTACK 14 MN DEMO BRAKE 95 [F] SOLID BLACK
114458 ATTACK 11 MN DEMO BRAKE 95 [F] SOLID BLACK
114301 ADRENALIN 14 MN SHORT W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114302 ADRENALIN 14 MN LONG W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114303 AMBITION 12 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114304 AMBITION 10 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK

315492 KORE 85 W 114443 ATTACK 12 GW BRAKE 95 [A] MATT WHITE
114423 ATTACK 14 MN W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114429 ATTACK 14 GW BRAKE 95 [A] SOLID BLACK
114451 ATTACK 11 GW BRAKE 95 [A] MATT WHITE
114501 PROTECTOR ATTACK 13 MN BRAKE 95 [P] MATT BLACK
114455 ATTACK 14 MN DEMO BRAKE 95 [F] SOLID BLACK
114458 ATTACK 11 MN DEMO BRAKE 95 [F] SOLID BLACK
114301 ADRENALIN 14 MN SHORT W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114302 ADRENALIN 14 MN LONG W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114303 AMBITION 12 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114304 AMBITION 10 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK

315902 KORE TOUR 99 114303 AMBITION 12 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114304 AMBITION 10 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK

315912 KORE TOUR 93 114303 AMBITION 12 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114304 AMBITION 10 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK

315922 KORE TOUR 87 114303 AMBITION 12 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114304 AMBITION 10 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK

PARK & PIPE
315511 OBLIVION 94 114441 ATTACK 14 GW BRAKE 95 [A] BLUE

114421 ATTACK 17 GW W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114423 ATTACK 14 MN W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114449 ATTACK 11 GW BRAKE 95 [A] SOLID BLACK
114501 PROTECTOR ATTACK 13 MN BRAKE 95 [P] MATT BLACK
114455 ATTACK 14 MN DEMO BRAKE 95 [F] SOLID BLACK
114458 ATTACK 11 MN DEMO BRAKE 95 [F] SOLID BLACK

315521 OBLIVION 84 114438 ATTACK 14 GW BRAKE 95 [A] RED
114421 ATTACK 17 GW W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114423 ATTACK 14 MN W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114429 ATTACK 14 GW BRAKE 95 [A] SOLID BLACK
114449 ATTACK 11 GW BRAKE 95 [A] SOLID BLACK
114501 PROTECTOR ATTACK 13 MN BRAKE 95 [P] MATT BLACK
114455 ATTACK 14 MN DEMO BRAKE 95 [F] SOLID BLACK
114458 ATTACK 11 MN DEMO BRAKE 95 [F] SOLID BLACK

315541 OBLIVION 79 114428 ATTACK 14 GW BRAKE 85 [A] SOLID BLACK
114421 ATTACK 17 GW W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114423 ATTACK 14 MN W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114448 ATTACK 11 GW BRAKE 85 [A] SOLID BLACK
114501 PROTECTOR ATTACK 13 MN BRAKE 95 [P] MATT BLACK
114454 ATTACK 14 MN DEMO BRAKE 85 [F] SOLID BLACK
114457 ATTACK 11 MN DEMO BRAKE 85 [F] SOLID BLACK

WOMEN
315671 POWER JOY SF-PR 100880 PROTECTOR PR 13 GW BRAKE 85 [P] ICEGREY

100865 JOY 12 GW PRD BRAKE 85 [F] ANTHRACITE/WHITE
315611 EPIC JOY SLR JOY PRO 100866 JOY 11 GW SLR BRAKE 78 [H] MATT BLACK/COPPER
315621 TOTAL JOY SLR JOY PRO 100868 JOY 11 GW SLR BRAKE 90 [H] DARK RED
315631 TOTAL JOY 114443 ATTACK 12 GW BRAKE 95 [A] MATT WHITE
315601 SUPER JOY SLR JOY PRO 100867 JOY 11 GW SLR BRAKE 78 [H] MATT BLACK/FLASH YELLOW
315681 ABSOLUT JOY SLR JOY PRO 100869 JOY 9 GW SLR BRAKE 85 [H] SOLID WHITE 
315731 REAL JOY SLR JOY PRO 100870 JOY 9 GW SLR BRAKE 85 [H] SOLID BLACK/WHITE
315701 PURE JOY SLR JOY PRO 100869 JOY 9 GW SLR BRAKE 85 [H] SOLID WHITE 

JUNIOR
314142 WC E.RACE TEAM JRS 100862 JRS 7.5 GW CA BRAKE 78 [H] SOLID WHITE/BLACK/FLASH YELLOW

114470 JRS 7.5 GW CA BRAKE 78 [H] SOLID BLACK/WHITE
100863 JRS 4.5 GW CA BRAKE 80 [I] SOLID WHITE/BLACK/FLASH YELLOW
114475 JRS 4.5 GW CA BRAKE 80 [I] SOLID BLACK/WHITE

314132 WC E.RACE TEAM 100872 EVO 9 GW CA BRAKE 85 [D] SOLID BLACK/FLASH YELLOW 
114489 SX 7.5 GW CA BRAKE 78 [J] SOLID BLACK/WHITE
114491 SX 4.5 GW CA BRAKE 80 [K] SOLID BLACK/WHITE

314181 SUPERSHAPE JRS 100862 JRS 7.5 GW CA BRAKE 78 [H] SOLID WHITE/BLACK/FLASH YELLOW
100863 JRS 4.5 GW CA BRAKE 80 [I] SOLID WHITE/BLACK/FLASH YELLOW

314331 SUPERSHAPE TEAM EASY 114488 SX 7.5 GW CA BRAKE 78 [J] SOLID WHITE/BLACK
114492 SX 4.5 GW CA BRAKE 80 [K] SOLID WHITE/BLACK

314201 SUPERSHAPE TEAM EASY JRS 100862 JRS 7.5 GW CA BRAKE 78 [H] SOLID WHITE/BLACK/FLASH YELLOW
100863 JRS 4.5 GW CA BRAKE 80 [I] SOLID WHITE/BLACK/FLASH YELLOW

314341 JOY EASY JRS 114478 JRS 4.5 GW CA BRAKE 80 [I] SOLID WHITE/WHITE
114474 JRS 7.5 GW CA BRAKE 78 [H] SOLID WHITE/WHITE

314382 MONSTER EASY JRS 100886 JRS 7.5 GW CA BRAKE 78 [H] SOLID RED
100887 JRS 4.5 GW CA BRAKE 80 [I] SOLID RED

314042 KORE TEAM 114449 ATTACK 11 GW BRAKE 95 [A] SOLID BLACK
114487 SX TEAM 9.0 GW CA BRAKE 95 [D] SOLID BLACK
114490 SX 7.5 GW CA BRAKE 90 [J] SOLID BLACK/WHITE

314061 OBLIVION JR. 114487 SX TEAM 9.0 GW CA BRAKE 95 [D] SOLID BLACK
114449 ATTACK 11 GW BRAKE 95 [A] SOLID BLACK
114490 SX 7.5 GW CA BRAKE 90 [J] SOLID BLACK/WHITE

314491 OBLIVION TEAM JRS 114475 JRS 4.5 GW CA BRAKE 80 [I] SOLID BLACK/WHITE
114470 JRS 7.5 GW CA BRAKE 78 [H] SOLID BLACK/WHITE
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RACING
313222 WC REBELS E-SPEED PRO RP WCR 14 100825 FREEFLEX ST 16 BRAKE 85 [A] MATT BLACK

100850 FREEFLEX 14 GW BRAKE 85 [D] MATT BLACK/FLASH YELLOW
100851 FREEFLEX 11 GW BRAKE 85 [D] MATT BLACK/FLASH YELLOW
100852 FREEFLEX 11 RACE BRAKE 85 [A] MATT BLACK
100775 FREEFLEX DEMO 14 GW BRAKE 85 [D] MATT BLACK/WHITE/FLASH YELLOW
114300 FREEFLEX DEMO 14 GW BRAKE 85 [D] SOLID BLACK/WHITE

313242 WC REBELS E-SPEED RP EVO 14 100850 FREEFLEX 14 GW BRAKE 85 [D] MATT BLACK/FLASH YELLOW
100825 FREEFLEX ST 16 BRAKE 85 [A] MATT BLACK
100826 FREEFLEX ST 14 BRAKE 85 [A] MATT BLACK
100851 FREEFLEX 11 GW BRAKE 85 [D] MATT BLACK/FLASH YELLOW
100852 FREEFLEX 11 RACE BRAKE 85 [A] MATT BLACK
100775 FREEFLEX DEMO 14 GW BRAKE 85 [D] MATT BLACK/WHITE/FLASH YELLOW
114300 FREEFLEX DEMO 14 GW BRAKE 85 [D] SOLID BLACK/WHITE

313252 WC REBELS E-RACE PRO RP WCR 14 100825 FREEFLEX ST 16 BRAKE 85 [A] MATT BLACK
100826 FREEFLEX ST 14 BRAKE 85 [A] MATT BLACK
100850 FREEFLEX 14 GW BRAKE 85 [D] MATT BLACK/FLASH YELLOW
100851 FREEFLEX 11 GW BRAKE 85 [D] MATT BLACK/FLASH YELLOW
100852 FREEFLEX 11 RACE BRAKE 85 [A] MATT BLACK
100775 FREEFLEX DEMO 14 GW BRAKE 85 [D] MATT BLACK/WHITE/FLASH YELLOW
114300 FREEFLEX DEMO 14 GW BRAKE 85 [D] SOLID BLACK/WHITE

313262 WC REBELS E-RACE RP EVO 14 100850 FREEFLEX 14 GW BRAKE 85 [D] MATT BLACK/FLASH YELLOW
100825 FREEFLEX ST 16 BRAKE 85 [A] MATT BLACK
100826 FREEFLEX ST 14 BRAKE 85 [A] MATT BLACK
100851 FREEFLEX 11 GW BRAKE 85 [D] MATT BLACK/FLASH YELLOW
100852 FREEFLEX 11 RACE BRAKE 85 [A] MATT BLACK
100775 FREEFLEX DEMO 14 GW BRAKE 85 [D] MATT BLACK/WHITE/FLASH YELLOW
114300 FREEFLEX DEMO 14 GW BRAKE 85 [D] SOLID BLACK/WHITE

313202 WC REBELS E-SL RP EVO 14 100850 FREEFLEX 14 GW BRAKE 85 [D] MATT BLACK/FLASH YELLOW
100825 FREEFLEX ST 16 BRAKE 85 [A] MATT BLACK
100826 FREEFLEX ST 14 BRAKE 85 [A] MATT BLACK
100851 FREEFLEX 11 GW BRAKE 85 [D] MATT BLACK/FLASH YELLOW
100852 FREEFLEX 11 RACE BRAKE 85 [A] MATT BLACK
100775 FREEFLEX DEMO 14 GW BRAKE 85 [D] MATT BLACK/WHITE/FLASH YELLOW
114300 FREEFLEX DEMO 14 GW BRAKE 85 [D] SOLID BLACK/WHITE

313362 WC REBELS E.SLR LYT-PR 100885 PR 11 GW BRAKE 78 [G] MATT BLACK/FLASH YELLOW
100857 PRD 12 GW BRAKE 85 [F] MATT BLACK/FLASH YELLOW 
114508 PROTECTOR PR 11 GW BRAKE 85 [P] MATT BLACK
114270 PR 10 GW PROMO BRAKE 85 [G] SOLID BLACK/FLASH YELLOW

313382 WC REBELS E.GSR LYT-PR 100885 PR 11 GW BRAKE 78 [G] MATT BLACK/FLASH YELLOW
114508 PROTECTOR PR 11 GW BRAKE 85 [P] MATT BLACK
114270 PR 10 GW PROMO BRAKE 85 [G] SOLID BLACK/FLASH YELLOW

313412 WC REBELS E.XSR LYT-PR 100885 PR 11 GW BRAKE 78 [G] MATT BLACK/FLASH YELLOW
100857 PRD 12 GW BRAKE 85 [F] MATT BLACK/FLASH YELLOW 
114508 PROTECTOR PR 11 GW BRAKE 85 [P] MATT BLACK
114270 PR 10 GW PROMO BRAKE 85 [G] SOLID BLACK/FLASH YELLOW

PERFORMANCE
313391 SUPERSHAPE E-ORIGINAL SF-PR 100880 PROTECTOR PR 13 GW BRAKE 85 [P] ICEGREY

100856 PRD 12 GW BRAKE 85 [F] MATT BLACK/WHITE
114504 PROTECTOR PR 13 GW BRAKE 85 [P] MATT BLACK
114508 PROTECTOR PR 11 GW BRAKE 85 [P] MATT BLACK
114464 PRD 12 GW BRAKE 85 [F] MATT BLACK

313321 SUPERSHAPE E-SPEED SF-PR 100880 PROTECTOR PR 13 GW BRAKE 85 [P] ICEGREY
100857 PRD 12 GW BRAKE 85 [F] MATT BLACK/FLASH YELLOW 
114504 PROTECTOR PR 13 GW BRAKE 85 [P] MATT BLACK
114508 PROTECTOR PR 11 GW BRAKE 85 [P] MATT BLACK
114464 PRD 12 GW BRAKE 85 [F] MATT BLACK

313301 SUPERSHAPE E-MAGNUM SF-PR 100880 PROTECTOR PR 13 GW BRAKE 85 [P] ICEGREY
100858 PRD 12 GW BRAKE 85 [F] MATT BLACK/FLASH GREEN 
114504 PROTECTOR PR 13 GW BRAKE 85 [P] MATT BLACK
114508 PROTECTOR PR 11 GW BRAKE 85 [P] MATT BLACK
114464 PRD 12 GW BRAKE 85 [F] MATT BLACK

313341 SUPERSHAPE E-RALLY SF-PR 100880 PROTECTOR PR 13 GW BRAKE 85 [P] ICEGREY
100859 PRD 12 GW BRAKE 85 [F] MATT BLACK/FLASH RED
114504 PROTECTOR PR 13 GW BRAKE 85 [P] MATT BLACK
114508 PROTECTOR PR 11 GW BRAKE 85 [P] MATT BLACK
114464 PRD 12 GW BRAKE 85 [F] MATT BLACK

313281 SUPERSHAPE E-TITAN SF-PR 100881 PROTECTOR PR 13 GW BRAKE 95 [P] ICEGREY
100860 PRD 12 GW BRAKE 95 [F] MATT BLACK/BLUE
114505 PROTECTOR PR 13 GW BRAKE 95 [P] MATT BLACK
114509 PROTECTOR PR 11 GW BRAKE 95 [P] MATT BLACK
114465 PRD 12 GW BRAKE 95 [F] MATT BLACK

313371 SUPERSHAPE E-TITAN 114501 PROTECTOR ATTACK 13 MN BRAKE 95 [P] MATT BLACK
114441 ATTACK 14 GW BRAKE 95 [A] BLUE

315202 SHAPE E-V10 AMT-PR 100883 PROTECTOR PR 11 GW BRAKE 95 [P] ICEGREY
100888 PR 11 GW BRAKE 90 [G] DARK BLUE
114509 PROTECTOR PR 11 GW BRAKE 95 [P] MATT BLACK
114469 PRW 11 GW BRAKE 90 [G] SOLID BLACK
100884 PR 11 GW BRAKE 85 [G] DARK BLUE
114508 PROTECTOR PR 11 GW BRAKE 85 [P] MATT BLACK
114352 PRW 11 GW BRAKE 85 [G] SOLID BLACK

315222 SHAPE E-V8 AMT-PR 100882 PROTECTOR PR 11 GW BRAKE 85 [P] ICEGREY
100884 PR 11 GW BRAKE 85 [G] DARK BLUE
114508 PROTECTOR PR 11 GW BRAKE 85 [P] MATT BLACK
114352 PRW 11 GW BRAKE 85 [G] SOLID BLACK

315252 SHAPE E.V5 AMT-PR 100884 PR 11 GW BRAKE 85 [G] DARK BLUE
114508 PROTECTOR PR 11 GW BRAKE 85 [P] MATT BLACK
114352 PRW 11 GW BRAKE 85 [G] SOLID BLACK

315282 SHAPE V2 AMT-PR 100884 PR 11 GW BRAKE 85 [G] DARK BLUE
114508 PROTECTOR PR 11 GW BRAKE 85 [P] MATT BLACK
114352 PRW 11 GW BRAKE 85 [G] SOLID BLACK

ALL MOUNTAIN
315142 KORE X 90 114449 ATTACK 11 GW BRAKE 95 [A] SOLID BLACK

114429 ATTACK 14 GW BRAKE 95 [A] SOLID BLACK
114455 ATTACK 14 MN DEMO BRAKE 95 [F] SOLID BLACK
114458 ATTACK 11 MN DEMO BRAKE 95 [F] SOLID BLACK
114303 AMBITION 12 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114304 AMBITION 10 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK

315192 KORE X 90 LYT-PR 114469 PRW 11 GW BRAKE 90 [G] SOLID BLACK
114465 PRD 12 GW BRAKE 95 [F] MATT BLACK

315152 KORE X 85 114449 ATTACK 11 GW BRAKE 95 [A] SOLID BLACK
114429 ATTACK 14 GW BRAKE 95 [A] SOLID BLACK
114303 AMBITION 12 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114304 AMBITION 10 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114455 ATTACK 14 MN DEMO BRAKE 95 [F] SOLID BLACK
114458 ATTACK 11 MN DEMO BRAKE 95 [F] SOLID BLACK

315172 KORE X 85  LYT-PR 114469 PRW 11 GW BRAKE 90 [G] SOLID BLACK
114465 PRD 12 GW BRAKE 95 [F] MATT BLACK

315162 KORE X 80 LYT-PR 114352 PRW 11 GW BRAKE 85 [G] SOLID BLACK
114464 PRD 12 GW BRAKE 85 [F] MATT BLACK

FREESKI/FREERIDE
315402 KORE 117  114427 ATTACK 14 GW W/O BRAKE [A] SOLID BLACK

114421 ATTACK 17 GW W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114423 ATTACK 14 MN W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114447 ATTACK 11 GW W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114500 PROTECTOR ATTACK 13 MN W/O BRAKE [P] MATT BLACK
114454 ATTACK 14 MN DEMO W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114457 ATTACK 11 MN DEMO W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114301 ADRENALIN 14 MN SHORT W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114302 ADRENALIN 14 MN LONG W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114303 AMBITION 12 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114304 AMBITION 10 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK

315412 KORE 111 114440 ATTACK 14 GW W/O BRAKE [A] BLUE
114421 ATTACK 17 GW W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114422 ATTACK 17 GW W/O BRAKE [A] BLUE
114423 ATTACK 14 MN W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114447 ATTACK 11 GW W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114500 PROTECTOR ATTACK 13 MN W/O BRAKE [P] MATT BLACK
114454 ATTACK 14 MN DEMO W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114457 ATTACK 11 MN DEMO W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114301 ADRENALIN 14 MN SHORT W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114302 ADRENALIN 14 MN LONG W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114303 AMBITION 12 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114304 AMBITION 10 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK

315422 KORE 105 114436 ATTACK 14 GW BRAKE 110 [A] GREEN
114421 ATTACK 17 GW W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114423 ATTACK 14 MN W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114430 ATTACK 14 GW BRAKE 110 [A] SOLID BLACK
114450 ATTACK 11 GW BRAKE 110 [A] SOLID BLACK
114500 PROTECTOR ATTACK 13 MN W/O BRAKE [P] MATT BLACK
114456 ATTACK 14 MN DEMO BRAKE 110 [F] SOLID BLACK
114459 ATTACK 11 MN DEMO BRAKE 110 [F] SOLID BLACK
114301 ADRENALIN 14 MN SHORT W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114302 ADRENALIN 14 MN LONG W/O BRAKE [F] SOLID BLACK
114303 AMBITION 12 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK
114304 AMBITION 10 MN W/O BRAKE [C] SOLID BLACK

315432 KORE 99 114439 ATTACK 14 GW BRAKE 110 [A] RED
114421 ATTACK 17 GW W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114423 ATTACK 14 MN W/O BRAKE [A] SOLID BLACK
114430 ATTACK 14 GW BRAKE 110 [A] SOLID BLACK

ウッドコアキャップ構造
丈夫なトップシートで全身を包み込んだグラスファイバーの靴下に囲まれた垂直に積層されたウッ
ドコア。この寛容な構造は、スキーレベルを向上させるのに理想的です。

1 トップシート 4 エッジ

2 グラスファイバー 5 ダンプニングレイヤー

3 ウッドコア 6 ベース

パワーファイバージャケット構造
この軽量シンセティックコア構造は、エントリーレベルでの簡単なターンに最適です。

1 トップシート 5 穴あきスチールレイヤー

2 グラスファイバー 6 エッジ

3 ダイアゴナルグラスファイバー 7 ベース

4 シンセティックコア 8 エッジ

SKI CONSTRUCTIONS
HEAD コア

BINDINGS SET-Alternatives / Overview
SKI 
ART.-No

SKI モデル名 BINDING 
ART.-NO.

SET BINDING モデル名 ビィンディング カラー SKI 
ART.-No

SKI モデル名 BINDING 
ART.-NO.

SET BINDING モデル名 ビィンディング カラー
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PERFORMANCE

PROTECTOR PR 13 GW
フルヒールリリース（FHR)機能を備えたまったく新しいプロテクター
PR13ビィンディング。（FHR）テクノロジーは、前方および後方のねじれ
転倒解放時でのリリース値の減少により最大限の安全性を提供します。
リリース値を減らすことにより、後方ねじれ転倒時のリスクが低下しま
す。膝へのストレスを軽減し、より安全なスキーを保証します。

ARTICLE NUMBER NEW
100880 - icegrey, Brake [P] 85 mm

100881 - icegrey, Brake [P] 95 mm

PRODUCT FEATURES
TRPシステム搭載RXトウ, フルダイアゴナル, AFS - アンチフリクションスライ
ダー, パワーレール, HR Heel

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 33,5 mm

解放値DIN 4 - 13

ウェイト 2370 g

52

ナチュラル 
ポジション

PROTECTORビィンディングは異なります。 

従来のビィンディングは、膝下下腿の怪我のリスクを軽減するように
設計されていますが、膝の怪我を防ぐことを目的としたものではありません。

PROTECTOR
スキーヤーの膝に新しい安全を
垂直および横方向のフルヒールリリース（FHR）のおかげで、新しいPROTECTORビィンディングは、
ACL（膝前十字靭帯）のリスクを50％以上減らすことができます*。
これは、膝の怪我の大幅な削減と緩和につながります。

FHR（フルヒールリリーズ） - キーファクター

フルヒールリリースのおかげで、膝と下腿の両方の怪我のリスクを減らすことが
できます。前方および特に後方ねじれ転倒解放時のリリース値の減少により、
膝へのストレスが軽減され、より安全にスキー滑走ができます。 

従来のビィンディングは、かかとで垂直方向のリリースのみを提供しています。

プロテクタービィンディングはフルヒールリリース（FHR）を提供します- 
180°解放します（横方向および縦方向）。

FHR（フルヒールリリース） - どのように機能しますか？ 
1. 横方向に最大7mm、金具が台座ごとスライドします。

利点：この弾力性は、ビィンディングが受けるすべての影響を吸収し、プレリリース（誤解放）を回避します。

2. 次に30°回転 - 負荷が高すぎてスキーブーツが解放された場合にのみ回転が開始されます。

* インスブルック大学による有限要素モデルシミュレーション：
「横方向のヒールリリースは、シミュレートされた後方ねじれ転倒時のACL(膝前十字靭帯）のリスクを低減します」
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PRD 12 GW
最新のデザインはパワーレール機能にGripWalk適応のトウ・ヒールユニ
ットを搭載しています。

ARTICLE NUMBER
100856 - matt black/white, Brake [F] 85 mm

100857 - matt black/flash yellow, Brake [F] 85 mm

100858 - matt black/flash green, Brake [F] 85 mm

100859 - matt black/flash red, Brake [F] 85 mm

100860 - matt black/blue, Brake [F] 95 mm

PRODUCT FEATURES
TRPシステム搭載RXトウ, フルダイアゴナル, AFS - アンチフリクションスライ
ダー, パワーレール, D-RXヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 33,5 mm

解放値DIN 3,5 - 12

ウェイト 2000 g

PR 11 GW
PR 11 GWは、Gripwalk互換性を備えた新しいTXトウを採用した、耐
久性のあるオールマウンテンビィンディングです。

ARTICLE NUMBER NEW
100884 - dark blue, Brake [G] 85 mm

100885 - matt black/flash yellow, Brake [G] 78 mm

PRODUCT FEATURES
TX Toe, フルダイアゴナル, AFS - アンチフリクションスライダー, パワーレー
ル, SX FRヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 31 mm

解放値DIN 3 - 11

ウェイト 1830 g

FREEFLEX ST 16
新しくなったストリームトウの独立したスプリング式のピンサーローラー
を有する新アダプティブサスペンションテクノロジーにより、さらに正確
なコントロールとスピードターンが可能に。

ARTICLE NUMBER
100825 - matt black, Brake [A] 85 mm

PRODUCT FEATURES
Stream Toe, AFD ST Teflon, フリーフレックスプロ, レースプロ・ヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 17 mm

解放値DIN 5 - 16

ウェイト 2650 g

FREEFLEX ST 14
新しくなったストリームトウの独立したスプリング式のピンサーローラー
を有する新アダプティブサスペンションテクノロジーにより、さらに正確
なコントロールとスピードターンが可能に。

ARTICLE NUMBER
100826 - matt black, Brake [A] 85 mm

PRODUCT FEATURES
Stream Toe, AFD ST Teflon, フリーフレックスプロ, NXヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 17 mm

解放値DIN 4 - 14

ウェイト 2470 g

FREEFLEX 11 RACE
ワイドヒールとスタンドハイトを低く保つことで、より高い安定性、より効
率的なパワー伝達を実現。アグレッシブなジュニアレーサーに最適なビィ
ンディングです。

ARTICLE NUMBER
100852 - matt black, Brake [A] 85 mm

PRODUCT FEATURES
TRPシステム搭載RXトウ, フルダイアゴナル, テフロン, フリーフレックスプロ, 
NXヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 17 mm

解放値DIN 3 - 11

ウェイト 2220 g
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FREEFLEX 14 GW
ターン最終局面での加速を提供、速さやアグレッシブさに貪欲なエキ
スパートやジュニアレーサーにとって理想的なビィンディングです。
GripWalk適応、ヒールデザインをリフレッシュ。

ARTICLE NUMBER
100850 - matt black/flash yellow, Brake [D] 85 mm

PRODUCT FEATURES
TRPシステム搭載RXトウ, フルダイアゴナル, AFS - アンチフリクションスライ
ダー, フリーフレックスプロ, D-RXヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 21 mm

解放値DIN 4 - 14

ウェイト 2350 g

FREEFLEX 11 GW
トウプラットフォームを改良、またGripWalkにも適応します。高い安定性
と効率の良いパワー伝達が特徴です。

ARTICLE NUMBER
100851 - matt black/flash yellow, Brake [D] 85 mm

PRODUCT FEATURES
TRPシステム搭載RXトウ, フルダイアゴナル, AFS - アンチフリクションスライ
ダー, フリーフレックスプロ, NXヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 21 mm

解放値DIN 3 - 11

ウェイト 2260 g

FREEFLEX DEMO 14 GW
すべてのHEADアダルト・プレートにフィットするデモ・レンタル向けNEW
レーシングマシーン。

ARTICLE NUMBER
100775 - matt black/white/flash yellow, Brake [D] 85 mm

114300 - solid black/white, Brake [D] 85 mm

PRODUCT FEATURES
TRPシステム搭載RXトウ, フルダイアゴナル, AFS - アンチフリクションスライ
ダー, フリーフレックス・デモ, NXヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 21 mm

解放値DIN 4 - 14

ウェイト 2650 g

HEAD/TYROLIAはGripWalkの公式パートナーです。
大人と子供向けのHEAD/TYROLIAビィンディングライン全体がGripWalkと互換性があります。
ビィンディングは、アルパインスキーブーツ（ISO 5355）とGripWalkスキーブーツ（ISO 23223）で
使用できます。

* インスブルック大学による有限要素モデルシミュレーション：
「横方向のヒールリリースは、シミュレートされた後方ねじれ転倒時のACL(膝前十字靭帯）のリスクを低減します」

SAFETY FEATURES（安全機能）
完璧だけが安全を提供します 

FHR - フルヒールリリース
TYROLIAフルヒールリリース機能は、横方向
と縦方向の両方でインテリジェントな180°リ
リースを提供し、前方および後方のねじれた
落下状況で最大の安全性を保証します。
FHR機能はACLの負担を50％以上減らすこ
とができます*。

TRP - トウシステム
TYROLIAローラーピンサー・トゥシステム

（TRPシステム）4つのローラーにより、180°
のリリースとスキーブーツの正確なセンタリ
ングが可能になります。TRPシステムは、膝や
靭帯への負荷を軽減し、パフォーマンスを大
幅に向上させます。

フルダイアゴナル
TOE - RX TOE

フルダイアゴナルトゥは、エアロダイナミクス
に置いて改善された以上の機能を備えてい
ます。TYROLIAフルダイアゴナルリリース機
能は、水平方向と垂直方向の両方でインテリ
ジェントな180°リリースを実現します。

AFS –
アンチフリクションスライダー

TYROLIAアンチフリクションスライダー
（AFS）は、安全なスキーブーツの解放だけで
なく、迅速かつ正確にスキーブーツの再セン
タリングも提供します。より良い安全性と信
頼性のために。

DIAGONAL© RX-HEEL - 
D-RX ヒール

ダイアゴナルヒールは、150°のリリースで最
大限の安全性を提供します。したがって、ひね
りや靭帯の前方へのねじれによる圧力が低
下し、負傷のリスクが軽減されます。

アクティブセーフティへの特別な献身は、HEADのコアバリューです。
研究開発の継続的な進歩、比類のないパフォーマンス、高品質のサービスは、
ウィンタースポーツ業界全体で有名なハイテク製品を保証します。
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FREESKI

ATTACK 14 GW
新しいAttack14 GWビィンディングは、オフピステからオンピステ、パー
クやバックカントリーまで、高性能を実現するタフなオールマウンテン
ビィンディングです。このビィンディングは、一定のリリース値が保証され
た新しいFR PRO3トウを備えています。

ARTICLE NUMBER
114424 - flash yellow, W/O Brake [A]

114425 - flash yellow, Brake [A] 95 mm

114426 - flash yellow, Brake [A] 110 mm

114427 - solid black, W/O Brake [A]

114428 - solid black, Brake [A] 85 mm

114429 - solid black, Brake [A] 95 mm

114430 - solid black, Brake [A] 110 mm

114437 - red, W/O Brake [A]

114438 - red, Brake [A] 95 mm

114439 - red, Brake [A] 110 mm

114440 - blue, W/O Brake [A] 

114441 - blue, Brake [A] 95 mm 

114442 - blue, Brake [A] 110 mm 

PRODUCT FEATURES
FR PRO3 Toe, AFDメタル, NX FRヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 17 mm

解放値DIN 4 - 14

ウェイト 2020 g
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FREESKI

58

PROTECTOR ATTACK 13 MN
フルヒールリリース（FHR)機能を備えたまったく新しいプロテクターAT-
TACK13ビィンディングはすべてのフラットなスキーに完璧にマッチしま
す。（FHR）テクノロジーのおかげで、膝へのストレスを軽減し、より安全な
スキーを保証します。

ARTICLE NUMBER NEW
114500 - matt black, W/O Brake [P]

114501 - matt black, Brake [P] 95 mm

PRODUCT FEATURES
FR PRO3 Toe, AFS Metal MN, アタックデモ, HR Heel

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 32 mm

解放値DIN 4 - 13

ウェイト 2860 g

ATTACK 12 GW
新しいAttack12 GWビィンディングは、コンパクトで軽量。新しいFR 
PRO3トウのおかげで一定のリリース値を提供します。このビィンディン
グは、グリップ、安全性、そしてアルペンおよびグリップウォークソールの
ブーツに対応し、スキーエッジへの完全なパワー伝達を提供します。

ARTICLE NUMBER
114443 - matt white, Brake [A] 95 mm

114444 - matt white, Brake [A] 110 mm

PRODUCT FEATURES
FR PRO3 Toe, AFDメタル, NX FRヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 17 mm

解放値DIN 3,5 - 12

ウェイト 2020 g

ATTACK 11 GW
新しいAttack11 GWビィンディングは、コントロール、パフォーマンス、
扱いやすさを好むオールマウンテンスキーヤー向けのコンパクトで安全
なビィンディングです。

ARTICLE NUMBER
114445 - flash yellow, Brake [A] 95 mm

114446 - flash yellow, Brake [A] 110 mm

114447 - solid black, W/O Brake [A]

114448 - solid black, Brake [A] 85 mm

114449 - solid black, Brake [A] 95 mm

114450 - solid black, Brake [A] 110 mm

114451 - solid white, Brake [A] 95 mm

114452 - solid white, Brake [A] 110 mm

PRODUCT FEATURES
FR PRO3 Toe, AFDメタル, SX FRヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 17 mm

解放値DIN 3 - 11

ウェイト 1910 g
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ATTACK 14 MN DEMO
デモやレンタルマーケットに最適なTYROLIA Attack 14 MN DEMO
は、トウとヒールをワンタッチで調整可能。幅広いブーツサイズに適応で
きますが、頑丈なAttackシリーズのパフォーマンス性、安全性、信頼性を
提供します。さらに、ビィンディングは、アダルトアルパインノルム、アダルト
グリップウォークだけでなく、すべてのツーリングスキーブーツに適合す
るマルチノルム仕様。

ARTICLE NUMBER
114454 - solid black, W/O Brake [F]

PRODUCT FEATURES
FR PRO3 Toe, AFS Metal MN, アタックデモ, NX FRヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 32 mm

解放値DIN 4 - 14

ウェイト 2490 g

ATTACK 11 MN DEMO
デモやレンタルマーケットに最適なTYROLIA Attack 11 MN DEMO
は、トウとヒールをワンタッチで調整可能。幅広いブーツサイズに適応で
きますが、頑丈なAttackシリーズのパフォーマンス性、安全性、信頼性を
提供します。さらに、ビィンディングは、アダルトアルパインノルム、アダルト
グリップウォークだけでなく、すべてのツーリングスキーブーツに適合す
るマルチノルム仕様。

ARTICLE NUMBER
114457 - solid black, W/O Brake [F]

PRODUCT FEATURES
FR PRO3 Toe, AFS Metal MN, アタックデモ, SX FRヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 32 mm

解放値DIN 3 - 11

ウェイト 2370 g

AMBITION 12 MN
アルペンツーリング用の最高峰ビィンディング、TYROLIA Ambition 
12。画期的なクライミング技術とスキーの運動性能を向上する独自のフ
リーフレックス・システムを装備し、ダウンヒル・パフォーマンスに貢献し
ます。

ARTICLE NUMBER
114303 - solid black, W/O Brake [C]

PRODUCT FEATURES
AT(アルパインツーリング）トウ, AFS - アンチフリクションスライダー, テレス
コピックチューブ, AT(アルパインツーリング）ヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 38 (**42)  mm

解放値DIN 4 - 12

ウェイト 1980 g

** stand height with Demo track

AMBITION 10 MN
TYROLIA Ambition 10 MNは、極上のツーリング体験には欠かせませ
ん。片手で変更可能なクライム・テクノロジーや、自然な柔軟性、最高のダ
ウンヒル滑降を提供する究極のアルペンツーリング・ビィンディングです。

ARTICLE NUMBER
114304 - solid black, W/O Brake [C]

PRODUCT FEATURES
AT(アルパインツーリング）トウ, AFS - アンチフリクションスライダー, テレス
コピックチューブ, AT(アルパインツーリング）ヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 38 (**42)  mm

解放値DIN 3 - 10

ウェイト 1960 g

** stand height with Demo track

ADRENALIN 14 MN
ダイレクトなパワー伝達と共に安定した、多用途のフリーライドを体験
するには、Adrenalin 14 MNをお選びください。優れたダウンヒル・パ
フォーマンスと人間工学に基づいた、短距離用のウォーキング・メカニズ
ムが結び付いた、革命的なフリースキー・ビィンディングです。

ARTICLE NUMBER
114301 - solid black, W/O Brake [F], short

PRODUCT FEATURES
FR PROトウ, AFS Metal MN, ハイキング・プラットフォーム, NX FRヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 39 mm

解放値DIN 4 - 14

ウェイト 2720 g



62  63

レレ
レ

レレ
レレ

レレ
GO

GG
LE

S
HE

LM
ET

S
BO

OT
S

BI
ND

IN
GS

レレ
レ

 63

WOMEN

JOY 12 GW PRD
JOY12 GW PRDは女性用セグメントにおいてPRシステムで最高のパ
フォーマンスと安全性を備えています。

ARTICLE NUMBER
100865 - anthracite/white, Brake [F] 85 mm

PRODUCT FEATURES
TRPシステム搭載RXトウ, フルダイアゴナル, AFS - アンチフリクションスライ
ダー, パワーレール, D-RXヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 33,5 mm

解放値DIN 3,5 - 12

ウェイト 2000 g

JOY 11 GW SLR
JOY 11 GW SLRは、女性用のビィンディングを再定義します。
高いパフォーマンス・アドベンチャー、オン＆オフピステにも対応。

ARTICLE NUMBER
100866 - matt black/copper, Brake [H] 78 mm

100867 - matt black/flash yellow, Brake [H] 78 mm

PRODUCT FEATURES
TRPシステム搭載RXトウ, フルダイアゴナル, AFS - アンチフリクションスライ
ダー, スーパーライトレール, NXヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 28 mm

解放値DIN 3 - 11

ウェイト 1800 g

JOY 9 GW SLR
JOY 9 GW SLRは女性や若いスキーヤー向けの羽毛のように軽いビィ
ンディング。軽量になったヒールユニットのおかげで、少ない労力で、ス
キーの日々をより長く、楽しいものにしてくれます。

ARTICLE NUMBER NEW
100869 - solid white, Brake [H] 85 mm

100870 - solid black/white, Brake [H] 85 mm

PRODUCT FEATURES
TRPシステム搭載SXライトトウ, フルダイアゴナル, AFS - アンチフリクション
スライダー, スーパーライトレール, SXL Heel

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 28 mm

解放値DIN 2,5 - 9

ウェイト 1420 g

1

2
3

4

5

6

JRS 7.5 GW CA BRAKE 78 [H] JRS 4.5 GW CA BRAKE 80 [I]
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JRS 7.5 GW CA BRAKE 78 [H] JRS 4.5 GW CA BRAKE 80 [I]

1 ライトウエイト
15％軽量化。

2 すべてのソールタイプに調整なしで装着可能。
(A/C/GW A/GW C)

3 レールシステムのベースプレート
ビィンディング本体はスキーに取り付けられている
ベースプレートに数秒でセット可能。

4 滑らかなフレックス
合成素材製のロック機構と調整レバー

5 お助けいらずで着脱可能。
ソールラグの革新的な形状により、ビィンディング装着
時にスキーブーツを正確な位置に誘導。踏み込み時の
抵抗の15％減少と、滑らかなブレーキペダルにより、子
供たちは簡単かつお助けいらずでステップインおよびス
テップアウトできます。

6 簡単調整機能。
ヒールピースのDIN設定はオープンポジションでもク
ローズポジションでも調整が可能。

JUNIOR RAIL SYSTEM
LESS EFFORT, MORE FUN 
ジュニアセグメントでは、HEADは子供たちの特別なニーズに完全に合わせたシステム（JRS）を
提供しています。このシステムは、イージーハンドリング、イージーウエイト、イージーフレックス、
およびビィンディングへの簡単な着脱を提供し、スロープでの楽しみをさらに高めます。  
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JRS 7.5 GW CA
JRS 7.5 GW CAは、最大限の楽しみを保証します。 ビィンディングシステ
ムは、軽量でお子様自身が簡単に着脱が可能で、すべてのスキーブーツタ
イプ（A / C / GW A / GW C）との互換性など、多くの利点があります。

ARTICLE NUMBER
100862 - solid white/black/flash yellow, Brake [H] 78 mm

PRODUCT FEATURES
TRPシステム搭載SXジュニアトウ, フルダイアゴナル, AFS GW AC, JRS, 
SX Youth Heel

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 27 mm

解放値DIN 2 - 7,5

ウェイト 1220 g

JRS 4.5 GW CA
簡単で素早く着脱が可能なキッズビィンディング。 軽量で柔らかなフレッ
クス、すべてのスキーブーツタイプとの互換性など、JRSビィンディングは
子供向けの万能システムビィンディングです。

ARTICLE NUMBER
100887 - solid red, Brake [I] 80 mm

100863 - solid white/black/flash yellow, Brake [I] 80 mm

PRODUCT FEATURES
TRPシステム搭載SXキッドトウ, フルダイアゴナル, AFS GW AC, JRS, SX 
Youth Heel

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 27 mm

解放値DIN 0,75 - 4,5

ウェイト 1150 g

EVO 9 GW CA
軽量かつ高速、レスポンスに優れ、最新の安全技術を搭載したEVO 9 
GW  CA。ジュニアレーサーにレースに勝利するパフォーマンスを約束
します。このビィンディングはアルペン・アダルトやアルペン・チルドレン、
GripWalkやGripWalkジュニアのスキーブーツにもフィットします。

ARTICLE NUMBER
100872 - solid black/flash yellow, Brake [D] 85 mm

PRODUCT FEATURES
TRPシステム搭載SXライトトウ, フルダイアゴナル, AFS GW AC, SXライト
ヒール

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 21 mm

解放値DIN 2 - 9

ウェイト 1510 g



66  67

NO
 C

HA
PT

ER
 T

AB
 V

AL
UE

S 
AR

E 
FO

UN
D 

!!!

 67

JUNIOR

SX 7.5 GW CA
SX 7.5 GW CAは、安全、パフォーマンス、正確なスキーコントロールを
重視したジュニアビィンディング。すべてのスキーブーツタイプ（A / C / 
GW / GW Jr.）との互換性を有します。着脱しやすいヒールデザインを新
たに採用。

ARTICLE NUMBER
114488 - solid white/black, Brake [J] 78 mm

114489 - solid black/white, Brake [J] 78 mm

PRODUCT FEATURES
TRPシステム搭載SXジュニアトウ, フルダイアゴナル, AFS GW AC, SX 
Youth Heel

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 21 mm

解放値DIN 2 - 7,5

ウェイト 1400 g

SX 4.5 GW CA
SX 4.5 GW CAは、安全でパフォーマンス重視のGripwalk適応ビィン
ディングです。着脱しやすいヒールデザインを新たに採用。

ARTICLE NUMBER
114491 - solid black/white, Brake [K] 80 mm

114492 - solid white/black, Brake [K] 80 mm

PRODUCT FEATURES
TRPシステム搭載SXキッドトウ, フルダイアゴナル, AFS GW AC, SX 
Youth Heel

PRODUCT DETAILS
スタンドハイト 15 mm

解放値DIN 0,75 - 4,5

ウェイト 1200 g

Alpine Adult sole
(ISO 5355 - TYPE A)

ISO 9462 ISO 9462 ISO 9462 ISO 9462 ISO 9462 ISO 9462

Alpine Adult sole
(ISO 5355 - TYPE A)

Walk Adult sole
(ISO 23223 - TYPE A)

Walk Adult sole
(ISO 23223 - TYPE A)

Walk Adult sole
(ISO 23223 - TYPE A)

Walk Adult sole
(ISO 23223 - TYPE A)

Walk Children sole
(ISO 23223 - TYPE C)

Walk Adult sole
(ISO 23223 - TYPE A)

Alpine Adult sole
(ISO 5355 - TYPE A)

Alpine Adult sole
(ISO 5355 - TYPE A)

Alpine Adult sole
(ISO 5355 - TYPE A)

ISO 13992 ISO 13992

Alpine Children sole
(ISO 5355 - TYPE C)

Alpine Adult sole
(ISO 5355 - TYPE A)

Touring sole
(ISO 9523)**

Touring sole
(ISO 9523)**

**
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* スクリュードライバーのアイコンは、ビィンディング調整技術者がトウ部分の高さを調整する必要があることを示します。

** ISO 9523にはタイプAおよびタイプCという規格はありませんが、MNビィンディングにはAのマークが付いており、これらのビィンディングにタイ
プCのアルペンおよびウォークブーツが取り付けられる可能性を回避しています。

製品に施されるマーキングの種類

互換性のあるブーツの規格

ビィンディングの規格

ブーツ・ビィンディングの互換性
2022/23シーズンには、すべてのHEADビィンディングのトウピースに特定のマーキングが施されます。

（印刷された文字/記号またはAFDの型内）ブーツの互換性を示します。
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RACE HIGH PERFORMANCE PERFORMANCE FREESKI ALL MOUNTAIN JUNIOR

96
MM

RAPTOR WCR 140S

RAPTOR WCR 140S PRO

RAPTOR WCR 120

RAPTOR WCR 120S

RAPTOR WCR 115 W

RAPTOR WCR 95 W

98
MM

FORMULA RS 130 GW KORE RS 130 GW

FORMULA RS 120 GW KORE RS 105 W GW

FORMULA RS 110 GW

FORMULA RS 105 W GW

FORMULA RS 95 W GW

100
MM

FORMULA 130 GW NEXO LYT 130 GW KORE 120 GW

FORMULA 120 GW NEXO LYT 120 GW KORE 110 GW

FORMULA 110 GW NEXO LYT 110 GW KORE 95 W GW

FORMULA 100 NEXO LYT 100 

FORMULA 105 W GW NEXO LYT 100 W GW

FORMULA 95 W GW NEXO LYT 80 W

FORMULA 85 W

102
MM

EDGE LYT 130 GW

EDGE LYT 110 GW

EDGE LYT 100 

EDGE LYT 100 W GW

EDGE LYT 90 W GW

EDGE LYT 80 W

EDGE LYT 90

EDGE LYT 80

EDGE LYT 70 W

EDGE LYT 60 W

104
MM

CUBE 90

CUBE 70

CUBE 80 W

CUBE 60 W

JUNIOR

RAPTOR WCR 90

RAPTOR WCR 70

RAPTOR 70 / 60 / 40

KORE 90 TEAM GW

KORE 60 / 40

Z3

Z2

Z1

71
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OVERVIEW BOOTS   
FIT DONE RIGHT
これまでに販売した中で最も汎用性が
高く、快適で、最高のパフォーマンスを
発揮するブーツフィットシステム。
100％柔軟。100％快適。100％の
パフォーマンス。

FAST AND EASY CUSTOMIZATION 
リキッドフィット：リキッドフィットマテリアルは、最も正確で迅速な
カスタマイズを提供します。素材の密度により、ブーツの最も重要な
領域である足首とかかとのポケットに完璧な型が確保されます。
10分間のカスタマイズで簡単で快適、正確なフィッティングを約束します。

100%フレキシブル: 必要に応じて、いつでもリキッドフィットマテリアルを追加または削除できます。
100%コンフォート: リキッドフィットの非圧縮性素材は、可能な限り最も快適なカスタマイズを提供します。
100%パフォーマンス: 優れたヒール保持力を提供。

FORM FIT
フォームフィットプラスチックのフォーミュラは、バランスとコントロール
を向上させて完璧なフィット感を実現するため、これまで以上にストレッ
チ性に富みます。

PERFECT FIT 3D
パーフェクトフィットは、HEADの素晴らしいスキーブーツで快適さとパフ
ォーマンスを保証する革新的なカスタマイズシステムです。3Dプリシェイ
プ構造により、最大限の快適性を確保しながら、足の形状に最適に適応
できます。
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FRONTSIDE OR BACKSIDE,
THERE IS NO DOWNSIDE.
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ハイクアップのマウンテンツアラーへ、まったく新しいKORE RS ブーツは
オールマウンテンの覇者となるべく生まれてきました。

耐久性に優れた軽量のグラフィン構造とバックカントリー向け機能の組み合わせによって、
より高く、より速く、より奥深くまで進むことができます。

TEAR IT UP, ALL OVER THE MOUNTAIN
新・KORE RSブーツは、HEADの伝説のレーシングテクノロジーの長所を活かしつつ、
バックカントリーの環境下で求められる、優れたパワー伝達とレスポンスを提供します。
異なるフット形状とあらゆる地形に対応すべく、98mmと100mm、２つのラストをご用意しています。

FEATURES

新しいラストと
ジオメトリー
新しいフォーミュラとラプターの
ブーツの流れをくむ形状。

スーパーレジェーラ
バックル
新しい軽量バックル：90％ア
ルミニウム、シンプル、効果
的、高い信頼性。

バックルロック
簡単にハイクアップできるよう
に、バックルを開いた位置にロ
ックします。

新しいスキーハイキング
メカニズム
前傾角調整+1°。 53°の可動範
囲：シェルとカフが密接に接し、
強力で正確なパワー伝達を提
供します。

ラチェットベルクロ
新しいライトベルクロは、高性
能、迅速かつ効率的なクロージ
ングを提供します。

ラチェットロック
登坂時にも安全にフィットする
ように、バックルが所定の位置
にロックし外れにくくなります。

KOREプロライトライナー
補強されたアッパーカフ、追加されたスポイラー
用のタンベルクロ、ヒールカップの保持力・フィッ
ト性の向上。注意：スキーをする前にライナーを
カスタマイズする必要があります。

ローテックインサート
Dynafit認定済み。

ラバーインサート
ハイキング時のグリップ力を
高めます。
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FREESKIFREESKI

KORE RS 130 GW

ARTICLE NUMBER NEW
602040 Anthracite-yellow

PRODUCT FEATURES
スキー/ハイクメカニズム, 前傾角
+1°調整機能, フォーム・ウェッジ, 
Dynafit認証テック・インサート, 
ラバー・インサート

LINER
KOREプロ・ライト, HPフレーム・
フットベッド, 53mmラチェット・ベ
ルクロ

BUCKLES
4 スクリュー式マイクロアジャスタブ
ル・スーパーレジェラバックル, バッ
クルロック, ラチェットロック

PRODUCT DETAILS
LEVEL Professional

FLEX 130

SIZES 245-...-275

SHELL GRILAMID

LAST FR 1800cc

LAST 96 98 100
SIZES 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4°

KORE 120 GW

ARTICLE NUMBER NEW
602045 Anthracite-red

PRODUCT FEATURES
スキー/ハイクメカニズム, 前傾角
+1°調整機能, フォーム・ウェッジ, 
Dynafit認証テック・インサート, 
ラバー・インサート

LINER
KOREプロ・パーフェクトフィット, 
HPフレーム・フットベッド, 53mmラ
チェット・ベルクロ

BUCKLES
4 スクリュー式マイクロアジャスタブ
ル・スーパーレジェラバックル, バッ
クルロック, ラチェットロック

PRODUCT DETAILS
LEVEL Professional

FLEX 120

SIZES 245-...-275

SHELL PU/SL

LAST FR 1850cc

LAST 98 100 102
SIZES 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4°

KORE 110 GW

ARTICLE NUMBER NEW
602056 Black

PRODUCT FEATURES
スキー/ハイクメカニズム, 前傾角
+1°調整機能, フォーム・ウェッジ, 
Dynafit認証テック・インサート

LINER
KOREパーフェクトフィット, HPフ
レーム・フットベッド, 50mmベルク
ロ・ストラップ, パワープレート

BUCKLES
4 スクリュー式マイクロアジャスタブ
ル・スーパーレジェラバックル, バッ
クルロック, ラチェットロック

PRODUCT DETAILS
LEVEL Expert

FLEX 110

SIZES 245-…-305

SHELL PU/SL

LAST FR 1850cc

LAST 98 100 102
SIZES 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4°

KORE 95 W GW

ARTICLE NUMBER NEW
602060 Black

PRODUCT FEATURES
スキー/ハイクメカニズム, 前傾角
+1°調整機能, フォーム・ウェッジ, 
Dynafit認証テック・インサート

LINER
KOREパーフェクトフィットW, HPフ
レーム・フットベッド, 40mmベルク
ロ・ストラップ, パワープレート

BUCKLES
4 スクリュー式マイクロアジャスタブ
ル・スーパーレジェラバックル, バッ
クルロック, ラチェットロック

PRODUCT DETAILS
LEVEL Expert

FLEX 95

SIZES 235-245-255

SHELL PU/SL

LAST FR 1850cc

LAST 98 100 102
SIZES 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4°
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WORLD CUP PERFORMANCE
MEETS WORLD CLASS FIT

RAPTOR WCR

9°

4°

コース上でも店頭でもミリ単位のフィッティングは大切です。
緻密に組み上げられたRAPTOR WCRブーツは、かなりの足型へ対応できるだけでなく、

リキッドフィット機能により快適なフィッティングをも提供します。

#WHATSYOURLIMIT

NEWシェル構造と
PU素材
長めのトウボックスは、ね
じれを減らし、パワー伝達
を増強すべくデザイン。新
しいPU素材との組み合わ
せにより柔軟性が向上、
振動を軽減、さらには粘り
のあるリバウンドにより最
高のコントロール性を提
供します。

NEWカンティング
新システム採用で、より正
確な調整、ズレ防止、そし
てシェルとカフ間の摩擦
の低減を提供

NEW WCRブーツボード 
新しいWCRブーツボードには内反
がないため、迅速でイージーなフィッ
トが可能に。

レースバランス
ランプ角：4°　
前傾（新規格）：9°　
前傾（クラシック）：16°

NEWバックルの
取り付け位置
高くなったレーシングバッ
クルの固定位置とコンパ
クトシェル設計により、強
い内傾を伴うエッジング
時に偶発的な雪面との接
触事故を防ぎます。

リキッドフィット
かかとと足首を正確に保持し、パ
フォーマンスを向上させます。

調整可能タング
タングを個々の形状に合わせて
調整することでフィット感が増し
ます。
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RACERACE

RAPTOR WCR 2

ARTICLE NUMBER
600002 White

PRODUCT FEATURES
フレックス・パフォーマンス・チューニ
ング, レーシング・ダブル・カンティン
グ, リア・サポート・チューニング, レ
ーシング・スポイラー, RDスラロー
ム・キット, FIS公認ソール厚

LINER
レーシング・WCR・プロLF, アジャス
タブル・タング, シューレースオプシ
ョン, レーシング・フットベッド, 50 
mm ダブルパワーブースター・ベル
クロストラップ

BUCKLES
4 スクリュー式マイクロアジャスタブ
ル・スパインフレックス・レーシング
DPT合金バックル, RD ロープロフ
ァイルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL Athlete

FLEX 160/150

SIZES 225-….-275

SHELL Racing PU

LAST RD 1500cc

Last 91 93 95
Sizes 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4°

RAPTOR WCR 3

ARTICLE NUMBER
600005 White

PRODUCT FEATURES
フレックス・パフォーマンス・チューニ
ング, レーシング・ダブル・カンティン
グ, リア・サポート・チューニング, レ
ーシング・スポイラー, RDスラロー
ム・キット, FIS公認ソール厚

LINER
レーシング・WCR・プロLF, アジャス
タブル・タング, シューレースオプシ
ョン, レーシング・フットベッド, 50 
mm ダブルパワーブースター・ベル
クロストラップ

BUCKLES
4 スクリュー式マイクロアジャスタブ
ル・スパインフレックス・レーシング
DPT合金バックル, RD ロープロフ
ァイルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL Athlete

FLEX 150/140

SIZES 225-….-285

SHELL Racing PU

LAST RD 1500cc

Last 91 93 95
Sizes 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4°

RAPTOR WCR 4

ARTICLE NUMBER
600007 White

PRODUCT FEATURES
フレックス・パフォーマンス・チューニ
ング, レーシング・ダブル・カンティン
グ, リア・サポート・チューニング, レ
ーシング・スポイラー, RDスラロー
ム・キット, FIS公認ソール厚

LINER
レーシング・WCR・プロLF, アジャス
タブル・タング, シューレースオプシ
ョン, レーシング・フットベッド, 50 
mm ダブルパワーブースター・ベル
クロストラップ

BUCKLES
4 スクリュー式マイクロアジャスタブ
ル・スパインフレックス・レーシング
DPT合金バックル, RD ロープロフ
ァイルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL Athlete

FLEX 130/120

SIZES 225-….-285

SHELL Racing PU

Last 91 93 95
Sizes 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4°

RAPTOR WCR 5 SC

ARTICLE NUMBER
600505 White

PRODUCT FEATURES
レーシング・フレックス・チューニン
グ, ショート・カフ, ダブル・カンティ
ング, FIS公認ソール厚, RDスラロ
ーム・キット, アダルト規格, レース・
バランス

LINER
レーシング WCRプロ, シューレー
スオプション, HPフレーム・フットベ
ッド , 50 mm ダブルパワーブース
ター・ベルクロストラップ

BUCKLES
4 スクリュー式 マイクロアジャスタ
ブル・スパインテック合金バックル, 
RD ロープロファイルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL Athlete

FLEX 110/100

SIZES 225-235-…-265

SHELL PU - (SHORT CUFF)

Last 91 93
Sizes 25.5 26.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4°

RAPTOR WCR 6 SC

ARTICLE NUMBER
601005 White

PRODUCT FEATURES
レーシング・フレックス・チューニン
グ, ショート・カフ, ダブル・カンティ
ング, FIS公認ソール厚, フラット・
フォームエッジ、アダルト規格, レー
ス・バランス

LINER
レーシング WCRプロ, シューレー
スオプション, HPフレーム・フットベ
ッド , 45 mm ベルクロストラップ

BUCKLES
4 スクリュー式 マイクロアジャスタ
ブル・アルミ合金バックル, RD ロー
プロファイルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL Athlete

FLEX 90/80

SIZES 225-235-…-265

SHELL PU - (SHORT CUFF)

LAST RD 1500cc

Last 91 93
Sizes 25.5 26.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4°
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RAPTOR WCR 90

ARTICLE NUMBER
601510 White

PRODUCT FEATURES
フレックス・チューニング,　カフ・ア
ライメント, リアサポート・チューニン
グ, 拡大したトウボックス, JRレーシ
ングスポイラー, FIS公認ソール厚, 
フラット・フォームエッジ

LINER
JR WCR HF プロ, HPフレーム・フ
ットベッド, 40mmベルクロストラッ
プ, レース・オプション

BUCKLES
4 マイクロアジャスタブル・アルミ合
金バックル, レーシング ロープロフ
ァイルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL Professional

FLEX 100/90

SIZES 225-...-265

SHELL PU - (SHORT CUFF)

LAST RS 1800cc

LAST 94 96 98
SIZES 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4

SAJ令和4承認第00297号80
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RACE

RAPTOR WCR 140S

ARTICLE NUMBER
601010 White

PRODUCT FEATURES
フレックス・チューニング, ダブル・カ
ンティング, リアサポート・チューニ
ング, 拡大したトウボックス,  FIS公
認ソール厚, フラット・フォームエッ
ジ、アダルト規格 

LINER
WCR・プロLF, アジャスタブル・タン
グ,  HPフレーム・フットベッド, 50 
mm ダブルパワーブースター・ベル
クロストラップ

BUCKLES
4 スクリュー式マイクロアジャスタブ
ル・スパインフレックス・レーシング
DPT合金バックル, RD ロープロフ
ァイルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL Professional

FLEX 150/140

SIZES 225-…-285

SHELL PU

LAST RS 1800cc

Last 94 96 98
Sizes 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4°

RAPTOR WCR 120S

ARTICLE NUMBER
601017 White

PRODUCT FEATURES
フレックス・チューニング, ダブル・カ
ンティング, リアサポート・チューニ
ング, 拡大したトウボックス,  FIS公
認ソール厚, フラット・フォームエッ
ジ、アダルト規格

LINER
WCR・HFプロ, HPフレーム・フット
ベッド, 45 mm ベルクロストラップ

BUCKLES
4 スクリュー式 マイクロアジャスタ
ブル・アルミ合金バックル, RD ロー
プロファイルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL Professional

FLEX 130/120

SIZES 225-…-285

SHELL PU

LAST RS 1800cc

Last 94 96 98
Sizes 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4°
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ワールドクラスのHEADレーシングブーツが持つハイスペックに、
高度なカスタマイズ機能を組み合わせた夢のブーツがFORMULAです。

FORMULAと一緒なら雪山の主役はあなたに決まりです。

FORMULA DERIVED FROM RAPTOR WCR
卓越したスキーコントロールとエキスパートスキーヤーのための正確さ、
さらに比類のない快適さとフットラッピングを高次元でバランス。
異なるフット形状とあらゆる地形に対応すべく、98mmと100mm、２つのラストをご用意しています。

リキッドフィット
安全な足首のホールドと正
確なフィット感のためにカス
タマイズが可能。

カフアライメント
新システム採用で、より正
確な調整、ズレ防止、そし
てシェルとカフ間の摩擦
の低減を提供します。

スパインフレックス
バックル
柔軟な要素と一定の閉鎖ポイ
ントを備えたユニークなバック
ルコンセプト。

拡張された
トウボックス
長いトーボックスは、ねじれを
減らし、パワー伝達を高めるよ
うに設計されています。新しい
デザインは、スキーヤーのつま
先部のバランスを改善し、快適
さと暖かさを向上させます。 

PU素材
Raptor WCRの経験から派生した
PU素材は、よりプログレッシブなフ
レックス、スムーズなリバウンド、振
動の軽減と、最高のコントロール性
を提供します。

FEATURES

Perfect fit 3D
3Dプリシェイプ構造により、
最大限の快適性を確保しなが
ら、足の形状に最適に適応で
きます。
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 85

HIGH PERFORMANCE

FORMULA RS 130 GW

ARTICLE NUMBER
602103 Black-yellow

PRODUCT FEATURES
フレックス・チューニング, ダブル・カ
ンティング, リアサポート・チューニ
ング, 拡大したトウボックス, フラッ
ト・フォームエッジ、アダルト規格, フ
ロント-リアソールパッド交換可能, 
GWソールパッド装着済み

LINER
3Dプロ・フォーミュラLF, HPフレー
ム・フットベッド, 50 mm ベルクロ
ストラップ, パワープレート

BUCKLES
4 スクリュー式マイクロアジャスタブ
ル・スパインフレックス合金バックル, 
ロープロファイルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL Professional

FLEX 140/130

SIZES 250-…-280

SHELL PU

LAST RS 1800cc

LAST 96 98 100
SIZES 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4

FORMULA RS 120 GW

ARTICLE NUMBER
602112 Black

PRODUCT FEATURES
フレックス・チューニング, ダブル・カ
ンティング, リアサポート・チューニ
ング, 拡大したトウボックス, フォー
ムエッジ、アダルト規格, フロント-リ
アソールパッド交換可能, GWソー
ルパッド装着済み

LINER
3Dプロ・フォーミュラLF, HPフレー
ム・フットベッド, 50 mm ベルクロ
ストラップ, パワープレート

BUCKLES
4 スクリュー式マイクロアジャスタ
ブル合金バックル, ロープロファイ
ルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL Professional

FLEX 130/120

SIZES 250-…-280

SHELL PU

LAST RS 1800cc

LAST 96 98 100
SIZES 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4

FORMULA 110 GW

ARTICLE NUMBER
602155 Black-red GW

PRODUCT FEATURES
フレックス・チューニング, ダブル・
カンティング, リアサポート・チュー
ニング, 拡大したトウボックス, フォ
ームエッジ、アダルト規格, フロント-
リアソールパッド交換可能, GWソ
ールパッド装着済み。

LINER
フォーミュラLF, HPフレーム・フ
ットベッド, 45 mm ベルクロスト
ラップ

BUCKLES
4 マイクロアジャスタブル合金バッ
クル, ロープロファイルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL Expert

FLEX 120/110

SIZES 250-…-290

SHELL PU

LAST RS 1850cc

LAST 98 100 102
SIZES 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4

FORMULA 100

ARTICLE NUMBER
601171 Black

PRODUCT FEATURES
フレックス・チューニング, ダブル・
カンティング, リアサポート・チュー
ニング, 拡大したトウボックス, アダ
ルト規格, フロント-リアソールパッ
ド交換可能

LINER
フォーミュラS, HPフレーム・フッ
トベッド, 40 mm ベルクロスト
ラップ

BUCKLES
4 スクリュー式マイクロアジャスタ
ブル合金バックル, ロープロファイ
ルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL Expert

FLEX 100/110

SIZES 250-…-290

SHELL PU / SL

LAST RS 1850cc

LAST 98 100 102
SIZES 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4

FORMULA 85

ARTICLE NUMBER
601174 Dark blue

PRODUCT FEATURES
ウーマン・ダブル調整カフ, フレック
ス・チューニング, カフ・アライメント, 
拡大したトウボックス, リアサポー
ト・チューニング, フロント-リアソー
ルパッド交換可能

LINER
フォーミュラS, HPフレーム・フット
ベッド, 30 mm ベルクロストラップ

BUCKLES
4 マイクロアジャスタブル合金バック
ル, ロープロファイルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL Expert

FLEX 95/85

SIZES 230-…-270

SHELL PU / SL

LAST RS 1850cc

LAST 96 98 100
SIZES 24.5 25.5 26.5

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 旧方式 16°; 
新方式 9°
ランプ角 4



86  87

ALL MOUNTAINALL MOUNTAIN

86

AC
CE

SS
OR

IE
S

GO
GG

LE
S

HE
LM

ET
S

BO
OT

S
BI

ND
IN

GS
SK

IS

EDGE LYT 130 GW

ARTICLE NUMBER
602300 Anthracite

PRODUCT FEATURES
スマートフレーム, ハイトップテック, 
デュオフレックス, イージーエントリ
ー・シェルデザイン, ハード／ソフト・
フレックス調整, シングルカンティン
グ, フォーム・ウェッジ

LINER
3DパーフェクトフィットLFインナー, 
スポーツフレームフットベッド, 
40mmベルクロストラップ

BUCKLES
4マイクロアジャスタブル合金バック
ル, 2ダブルパワーレバー, 1スーパ
ーマクロ・ラチェット, ロープロファイ
ルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Advanced

FLEX 130/120

SIZES 250-...-280

Advant Edge size

335-345

SHELL PU

LAST C 2100cc

LAST 100 102 104
SIZES 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE オールライド バランス
前傾角 14°

ランプ角 5°

EDGE LYT 110 GW

ARTICLE NUMBER
602315 Black/yellow

PRODUCT FEATURES
スマートフレーム, ハイトップテッ
ク, デュオフレックス, イージーエン
トリー・シェルデザイン, ハード／ソ
フト・フレックス調整, シングルカン
ティング

LINER
パーフェクトフィットHDインナー, ス
ポーツフレームフットベッド, 40mm
ベルクロストラップ

BUCKLES
4マイクロアジャスタブル合金バック
ル, 2ダブルパワーレバー, 1スーパ
ーマクロ・ラチェット, ロープロファイ
ルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Advanced

FLEX 110/100

SIZES 250-…-280

SHELL PU/SL

LAST C 2100cc

LAST 100 102 104
SIZES 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE オールライド バランス
前傾角 14°

ランプ角 5°

EDGE LYT 100

ARTICLE NUMBER
609235 Black/red

609236 White/yellow

PRODUCT FEATURES
 スマートフレーム, ハイ-トップ・テッ
ク, デュオ・フレックス, イージーエン
トリー・シェルデザイン, シングル・カ
ンティング, フレックス・アジャスター

LINER
パーフェクトフィット S , スポーツフ
レーム・フットベッド, 40mm ベルク
ロストラップ

BUCKLES
4 マイクロアジャスタブル合金バック
ル, 1 スーパーマクロラチェット, ロ
ープロファイルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Advanced

FLEX 100/90

SIZES 250-…-290

SHELL PU/SL

LAST C 2100cc

LAST 100 102 104
SIZES 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE オールライド バランス
前傾角  14°

ランプ角 5°

BETTER SKIING WITH LESS EFFORT
快適かつコントロール性能に優れた102mmラストの軽量ブーツをお楽しみください。

FEATURES

スマートフレーム
新しい軽量シェル構造は、
すべてのマウンテンスキー
ヤーのパフォーマンスを
大幅に向上させる、より動
的なリバウンド用に特別
に設計されています。

グラフィン 
グラフィン注入プラスチックと新し
いスマートフレームシェルを組み合
わせることで、パフォーマンス、快適
性、軽量設計の完璧なバランスを
実現します。

ハイトップテック 
ブーツのタングとシェルがダイレクトにコンタクトし、より自信を持ってス
キーをするための最高のサポートを提供します。

デュオフレックス 
DuoFlexは、あらゆるターンのすべての部分で優れたバランスと制御を可
能にします。 
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EDGE LYT 90 W GW

ARTICLE NUMBER
602318 Black/salmon

PRODUCT FEATURES
スマートフレーム, ハイ-トップ・テッ
ク, デュオ・フレックス, イージーエ
ントリー・シェルデザイン, フレック
ス・アジャスター, ダブル・アジャスタ
ブル・カフ

LINER
パーフェクトフィット HD W, スポー
ツフレーム・フットベッド, 35mm ベ
ルクロストラップ

BUCKLES
4 マイクロアジャスタブル合金バック
ル, 2 ダブルパワーレバー, 1 スーパ
ーマクロラチェット

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Advanced

FLEX 90/80

SIZES 220-…-250

SHELL PU/SL

LAST C 2100cc

LAST 98 100 102
SIZES 24.5 25.5 26.5

ERGO BALANCE オールライド バランス
前傾角 14°

ランプ角 5°

EDGE LYT 80 W

ARTICLE NUMBER
609245 Black/copper

609255 White/copper

PRODUCT FEATURES
スマートフレーム, ハイ-トップ・テッ
ク, デュオ・フレックス, イージーエ
ントリー・シェルデザイン, フレック
ス・アジャスター, ダブル・アジャスタ
ブル・カフ

LINER
パーフェクトフィット S W, スポーツ
フレーム・フットベッド, 35mm ベル
クロストラップ

BUCKLES
4 マイクロアジャスタブル合金バック
ル 1 スーパーマクロラチェット

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Advanced

FLEX 80/70

SIZES 220-…-250

SHELL PU/SL

LAST C 2100cc

LAST 98 100 102
SIZES 24.5 25.5 26.5

ERGO BALANCE オールライド バランス
前傾角 14°

ランプ角 5°

EDGE LYT 90

ARTICLE NUMBER
600385 Black/anthr.

609238 Black/green

PRODUCT FEATURES
スマートフレーム, ハイ-トップ・テッ
ク, デュオ・フレックス, イージーエン
トリー・シェルデザイン, シングル・カ
ンティング, フレックス・アジャスター

LINER
コンフォート, スポーツフレーム・フ
ットベッド, 40mm ベルクロスト
ラップ

BUCKLES
4 マイクロアジャスタブル合金バック
ル, 1 スーパーマクロラチェット, ロ
ープロファイルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Intermediate

FLEX 90/80

SIZES 250-…-290

SHELL SL

LAST C 2100cc

LAST 100 102 104
SIZES 25.5 26.5 27.5

EDGE LYT 80

ARTICLE NUMBER
600439 Black/yellow

PRODUCT FEATURES
スマートフレーム, ハイ-トップ・テッ
ク, デュオ・フレックス, イージーエン
トリー・シェルデザイン, シングル・カ
ンティング

LINER
コンフォート , スポーツフレーム・
フットベッド, 40mm ベルクロスト
ラップ

BUCKLES
4 マイクロアジャスタブル・プラスチ
ックバックル, 1 スーパーマクロラ
チェット 

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Intermediate
FLEX 80
SIZES 250-…-290
SHELL SL
LAST C 2100cc

LAST 100 102 104
SIZES 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE オールライド バランス
前傾角 14°
ランプ角 5°

EDGE LYT  70 W

ARTICLE NUMBER
600400 Black/antracite
609257  White

PRODUCT FEATURES
スマートフレーム, ハイ-トップ・テッ
ク, デュオ・フレックス, イージーエン
トリー・シェルデザイン, ダブル・アジ
ャスタブル・カフ

LINER
コンフォート  W, スポーツフレー
ム・フットベッド, 35mm ベルクロ
ストラップ

BUCKLES
4 マイクロアジャスタブル合金バック
ル, 1 スーパーマクロラチェット

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Intermediate
FLEX 70/60
SIZES 220-…-250
SHELL SL
LAST C 2100cc

LAST 98 100 102
SIZES 24.5 25.5 26.5

EDGE LYT 60 W

ARTICLE NUMBER
600449 Black/anthr.
600455 White/grey

PRODUCT FEATURES
スマートフレーム, ハイ-トップ・テッ
ク, デュオ・フレックス, イージーエン
トリー・シェルデザイン, ダブル・アジ
ャスタブル・カフ

LINER
コンフォート W, スポーツフレーム・
フットベッド, 35mm ベルクロスト
ラップ

BUCKLES
4 マイクロアジャスタブル・プラスチ
ックバックル, 1 スーパーマクロラ
チェット

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Intermediate
FLEX 60
SIZES 220-…-250
SHELL SL
LAST C 2100cc

LAST 98 100 102
SIZES 24.5 25.5 26.5
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CUBE3 90

ARTICLE NUMBER
608300 Black/anth.

PRODUCT FEATURES
インテグレート・オート・スキー/ウ
ォーク

LINER
SuperHeat3 クイックエントリー, 
スポーツフレーム・フットベッド, 35 
mm ベルクロストラップ

BUCKLES
2 マイクロアジャスタブル合金バック
ル, 1  マイクロアジャスタブル・ワイ
ドボディ合金バックル, 1 スーパーマ
クロラチェット

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Advanced
FLEX 90

SIZES 250-…-280
SHELL PU/SL
LAST EC 2200cc

LAST 102 104 106
SIZES 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE コンフォート バランス
前傾角 16°
ランプ角 6°

CUBE3 70

ARTICLE NUMBER
608325 Black/anth.-red

PRODUCT FEATURES
インテグレート・オート・スキー/ウ
ォーク

LINER
コンフォート クイックエントリー ラ
イナー, スポーツフレーム・フットベッ
ド, 35 mm ベルクロストラップ

BUCKLES
3 マイクロアジャスタブル・プラスチ
ックバックル,  1 スーパーマクロラ
チェット

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Intermediate
FLEX 70

SIZES 250-…-280
SHELL SL
LAST EC 2200cc

LAST 102 104 106
SIZES 25.5 26.5 27.5

ERGO BALANCE コンフォート バランス
前傾角 16°
ランプ角 6°

CUBE3 80 W

ARTICLE NUMBER
608302 Black

PRODUCT FEATURES
インテグレート・オート・スキー/ウ
ォーク
LINER
ウィメンズ SuperHeat3 クイックエ
ントリー , スポーツフレーム・フット
ベッド, 35 mm ベルクロストラップ
BUCKLES
2 マイクロアジャスタブル合金バック
ル, 1  マイクロアジャスタブル・ワイ
ドボディ合金バックル, 1 スーパーマ
クロラチェット

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Advanced
FLEX 80
SIZES 230-…-250
SHELL PU/SL
LAST EC 2200cc

LAST 100 102 104
SIZES 24.5 25.5 26.5

ERGO BALANCE コンフォート バランス
前傾角 16°
ランプ角 6°

CUBE3 60 W

ARTICLE NUMBER
608326 White
608327 Black

PRODUCT FEATURES
インテグレート・オート・スキー/ウ
ォーク
LINER
ウィメンズ コンフォート クイックエ
ントリー ライナー, スポーツフレー
ム・フットベッド, 35 mm ベルクロ
ストラップ
BUCKLES
3 マイクロアジャスタブル・プラスチ
ックバックル, 1 スーパーマクロラ
チェット

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Intermediate
FLEX 60
SIZES 230-…-250
SHELL SL
LAST EC 2200cc

LAST 100 102 104
SIZES 24.5 25.5 26.5

ERGO BALANCE コンフォート バランス
前傾角 16°
ランプ角 6°

RAPTOR JUNIOR
SHORT CUFF DESIGN FOR JUNIOR RACER

バックルの取り
付け位置
高くなったレーシングバッ
クルの固定位置とコンパ
クトシェル設計により、強
い内傾を伴うエッジング
時に偶発的な雪面との接
触事故を防ぎます。

拡張されたトウボックス
とPU素材
長めのトウボックスは、ねじれを減ら
し、パワー伝達を増強すべくデザイ
ン。新しいPU素材との組み合わせに
より柔軟性が向上、振動を軽減、さら
には粘りのあるリバウンドにより最高
のコントロール性を提供します。

カフアライメント
新システム採用で、より正確な
調整、ズレ防止、そしてシェル
とカフ間の摩擦の低減を提供
します。

WCRブーツボード 
新しいWCRブーツボードに
は内反がないため、迅速でイ
ージーなフィットが可能に。

レースバランス
ランプ角：4°
前傾（新規格）：9°
前傾（クラシック）：16°

Z KIDS BOOTS
SKI NATURALLY, LEARN FAST!

バリオラストデザイン 
HEADの解剖学的ラストは、子
供の足の自然な成長に対応す
るために開発されました。小さ
いサイズで幅広のラスト。

ジオメトリー 
ジュニア ハイトップ –より高
いタングのプロファイルと非
対称形状が横方向の動きを
サポート。

２フェーズフレックス 
段階的に自然に中心に乗れ
るバランス性。

ナチュラルキッド
スタンス
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RAPTOR 70

ARTICLE NUMBER
600540 White

PRODUCT FEATURES
Jr レーシング・フレックス・チューニ
ング, アダルト規格 (size 220 up)

LINER
ジュニアチーム, セルフシェイピン
グ・フットベッド, 30mm ベルクロ
ストラップ

BUCKLES
4 マイクロアジャスタブル合金バック
ル, ロープロファイルバックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL Expert

FLEX 70/60

SIZES 225-...-265

SHELL SL

LAST JR Racing

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 16°

ランプ角 4°

RAPTOR  60

ARTICLE NUMBER
600570 White

PRODUCT FEATURES
Jr レーシング・フレックス・チューニ
ング, アダルト規格 (size 220 up)

LINER
ジュニアチーム, セルフシェイピン
グ・フットベッド, 30mm ベルクロ
ストラップ

BUCKLES
4 ロープロファイル・プラスチック
バックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Advanced

FLEX 60

SIZES 210-225-...-265

SHELL SL

LAST JR Racing

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 16°

ランプ角 4°

RAPTOR  40

ARTICLE NUMBER
600580 White

PRODUCT FEATURES
アダルト規格 (size 220 up)

LINER
ジュニアチーム , セルフシェイピン
グ・フットベッド

BUCKLES
3 ロープロファイル・プラスチックバ
ックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Advanced

FLEX 40

SIZES 185-…-235

SHELL SL

LAST JR Racing

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 16°

ランプ角 4°
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KORE 60

ARTICLE NUMBER
600550 anthracite

PRODUCT FEATURES
Jr レーシング・フレックス・チューニ
ング, アダルト規格 (size 220 up)

LINER
ジュニアチーム, セルフシェイピン
グ・フットベッド, 30mm ベルクロ
ストラップ

BUCKLES
4 ロープロファイル・プラスチック
バックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Advanced

FLEX 60

SIZES 210-225-...-265

SHELL SL

LAST JR Racing

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 16°

ランプ角 4°

KORE 40

ARTICLE NUMBER
600575 Anthracite

PRODUCT FEATURES
アダルト規格 (size 220 up)

LINER
ジュニアチーム , セルフシェイピン
グ・フットベッド

BUCKLES
3 ロープロファイル・プラスチックバ
ックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Advanced

FLEX 40

SIZES 185-…-235

SHELL SL

LAST JR Racing

ERGO BALANCE レースバランス
前傾角 16°

ランプ角 4°

Z1

ARTICLE NUMBER
609575 Black/white

609576 Yellow/black

609577 White/grey

PRODUCT FEATURES
ナチュラル・キッド・スタンス,  ジュニ
ア・ハイトップ・テック, デュオ・フレッ
クス, バリオ・ラスト, イージーエント
リー・シェル構造, ジュニア規格

LINER
ジュニア ライナー, タングハンドル, 
コンフォート フットベッド

BUCKLES
1 ロープロファイル・プラスチック
バックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL Beginner

SIZES 155-165-175-185

SHELL SL

LAST Junior

GRIPWALKソールパッド装着済み
ブーツの用意もございます。

Z1 GW 

ARTICLE NUMBER
609578 yellow/black

609579 white/grey

Z2

ARTICLE NUMBER
609565 Black/white

609566 Yellow/black

609567 White/grey

PRODUCT FEATURES
ナチュラル・キッド・スタンス,  ジュニ
ア・ハイトップ・テック, デュオ・フレッ
クス, バリオ・ラスト, イージーエント
リー・シェル構造,  ジュニア規格

LINER
ジュニア ライナー, タングハンドル, 
コンフォート フットベッド

BUCKLES
2 ロープロファイル・プラスチック
バックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL Beginner

SIZES 195-205-215-225

SHELL SL

LAST Junior

GRIPWALKソールパッド装着済み
ブーツの用意もございます。

Z2 GW  

ARTICLE NUMBER
609568 yellow/black

609569 white/grey

Z3

ARTICLE NUMBER
609555 Black/white

609556 Yellow/black

609557 White/grey

PRODUCT FEATURES
ジュニア・ハイトップ・テック, デュオ・
フレックス, バリオ・ラスト, イージー
エントリー・シェル構造, 

LINER
ジュニア ライナー, タングハンドル, 
コンフォート フットベッド

BUCKLES
3 ロープロファイル・プラスチック
バックル

PRODUCT DETAILS
LEVEL	 Intermediate

SIZES 235-245-255

SHELL SL

LAST Junior

GRIPWALKソールパッド装着済み
ブーツの用意もございます。

Z3 GW  

ARTICLE NUMBER
609558 yellow/black

609559 white/grey
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RACE​

DOWNFORCE

1

2

3

4

1

2

3

4

DOWNFORCE
新開発のレース用ヘルメット、ツールレスでチンガード付替可能。

ARTICLE NUMBER
320160  white

SIZES

XS 52-53 cm

S 54-55 cm

M 56-57 cm

L 58-59 cm

XL 60-61 cm

XXL 62-63 cm
​

PRODUCT FEATURES
ハードシェル・テクノロジー, デュアルデンシ
ティー・コア, チンガード・コンパーチブル, サ
ーマル・ベンチレーション, チェンジャブル・
アダプター・プレート, マイクロフリース, ビー
ニーライナー, リムーバブル・ネック・ゲータ
ー, メタル・チンストラップ・バックル, ヘルメ
ットパウチあり, EN 1077:2007 Class A, 
ASTM F 2040, FIS RH 2013

TEAM SL
チンガードが備わったハーフシェルヘルメット。

ARTICLE NUMBER
320410  white/black

SIZES

XS/S 52-55 cm

M/L 56-59 cm

XL/XXL 60-63 cm
​ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRODUCT FEATURES
ハードシェル・テクノロジー, ツールフリー・
チンガード, サーマル・ベンチレーション, マ
イクロフリース, 360° Boa® フィット, リムー
バブル・ネック・ゲーター, ヘルメットパウチ
あり, EN 1077:2007 Class B

完璧なレースユニット
アスリートと共同で開発されたDOWNFORCEヘルメットラインは、 
レース専用のゴーグルと完全に統合するように設計されています。 

高速系レースでは最適化された音響効果を備えたフラ
ットなアダプタープレートを使用し、テクニカルなレース
ではチンガードアダプターを使用します。両方のアダプ
タープレートがセットになっています。

モジュールデザイン

ダウンフォースの外観の形状は、空気抵抗を最小限に抑
えるように設計されています。ヘルメットの後ろにあるス
ポイラーが空気の流れを拡散させ、ノイズの発生を抑え
ます。

最適化されたエアロダイナミック効果

すべてのDOWNFORCEヘルメットは最高の安全基準
を満たし、EN 1077：2007クラスA、ASTM 2040、お
よびFIS RH 2013規格に準拠しています。

最高の安全性

DOWNFORCEは、軽量コンポーネントとデュアルデン
シティテクノロジーを使用して、市場で最も軽いレーシ
ングヘルメットの1つとなりました。

超軽量

ダウンフォース＆センチネル
大きくて大胆で空力的なレースコンボ。一緒
に開発されたDOWNFORCEヘルメットの
曲率は、SENTINELゴーグルを取り込むよう
に最適化されています。優れた視野を備えた
トーリックゴーグルは、あらゆる状況で最大
限の視界を提供します。

ダウンフォース＆コンテックスプロ
ワールドカップレベルズの間で高い人気を得
ている、現代的でトレンドのレースコンボ。ラ
ミネートダブルレンズを備えたCONTEXは、
目の近くに配置され、垂直方向と水平方向の
両方で最大限の視野を提供します。 

ダウンフォース＆ホライズン
決して時代遅れになることのないクラシックなレ
ースコンボ。円筒形のHORIZONゴーグルは顔
の近くに配置され、タック位置に必要な最大限
の水平方向視野を最適化します。このコンボは、
主に小さいヘルメットサイズに推奨されます。

GO FAST. AGAIN TOMORROW.
流線型で非常に軽く、安全で空気力学的形状の強力で耐久性のあるシェル。 
このヘルメットにはスピードモードとゲートモードの二つのモードに対応できます。 
アコースティックアダプターにチンガードを装着することでスラローム用として使用できます。
チンガードの着脱はいたって簡単。
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IT‘S A MATCH.
ワールドカップレベルズの高い要求に完全にマッチします。

HEADからのレーシング用プロテクションギア。
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RACE ​

CHINGUARD
チンガード。（DOWNFORCE /TEAM SLヘルメットに対応）

ARTICLE NUMBER
378577  black

SIZES

ONE SIZE FITS ALL
​

DOWNFORCE FITTING KIT
異なる厚さのパッドパーツがセットになったカスタマイズキット。

ARTICLE NUMBER
378930  black

SIZES

XS/S 52-55 cm

M/L 56-59 cm

XL/XXL 60-63 cm
​
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RADAR

超軽量＆スリムシェイプの革新的なバイザー付きヘルメット。

ARTICLE NUMBER
323442  nightgreen

323409 black/lime

323431  WCR

323420  black

SIZES

XS/S 52-55 cm

M/L 56-59 cm

XL/XXL 60-63 cm
​

VISOR
Silver: S2, VLT 20%

PRODUCT FEATURES
インモールド・テクノロジー, バイザー構造, 
360° マイクロシェル, アジャスタブル・ベン
チレーション, マイクロファー, ビーニーラ
イナー, スフィアフィット, BOA®, ネック・ゲ
ーター, リムーバブル・イアーパッド, フィド
ロック・バックル, ラピッドレンズ交換システ
ム, インてグレーティッド・バイザーシステ
ム, ダブルレンズバイザー, トーリックレンズ, 
UV400 & アンチフォグ, コンフォートフォ
ーム, スペアバイザー別売, ヘルメットパウチ
あり, EN 1077:2007 Class B

RACHEL

超軽量＆スリムで小顔効果大の女性用バイザー付きヘルメット。

ARTICLE NUMBER
323552  black

323511  white

SIZES

XS/S 52-55 cm

M/L 56-59 cm
​

VISOR
Silver: S2, VLT 20%

PRODUCT FEATURES
インモールド・テクノロジー, バイザー構造, 
360° マイクロシェル, アジャスタブル・ベン
チレーション, マイクロファー, ビーニーラ
イナー, スフィアフィット, BOA®, ネック・ゲ
ーター, リムーバブル・イアーパッド, フィド
ロック・バックル, ラピッドレンズ交換システ
ム, インてグレーティッド・バイザーシステ
ム, ダブルレンズバイザー, トーリックレンズ, 
UV400 & アンチフォグ, コンフォートフォ
ーム, スペアバイザー別売, ヘルメットパウチ
あり, EN 1077:2007 Class B

キーファクター
デザインと機能の融合。この革新的なヘルメットプラットフォームは、 
フィット感、機能性、使いやすさの点で優れています。  

革新的なデザイン

ラピッドレンズ交換システム

5Kレンズテクノロジー

スフィアフィットシステム

防風・防水

レーダービジョン
完全に統合された防曇ダブルレ
ンズは、最大限の視野を備えてい
ます。レンズは数秒で交換でき、新
しいハイコントラスト5Kレンズテ
クノロジーを含む複数の種類のレ
ンズが選択できます。

スフィアフィットシステム
特許所得済みのスフィアフィット
システムは、ビーニーのように頭
部をやさしく包み込んでくれま
す。Boa®リールを回すと、システ
ムは3次元すべてに調整され、圧
力をかけることなく頭部にぴった
りと快適にフィットします。

フィドロックバックル
このバックルはマグネットにより
自動的に閉じ、片手でバックルを
横方向にスライドさせることで簡
単かつ便利に開くことができま
す。手袋をはめていても、ヘルメッ
トの開閉はほんの一瞬です。

調節可能なベンチレーション
ヘルメット上部の換気ダクトの
開口部は、スライド制御によって
継続的に調整できます。したがっ
て、どのような状況でも完璧なヘ
ルメットの気候が保証されます。

ヘルメットの革命を今まさに！
ゴーグルを着用する利点とバイザーヘルメットを着用する利点を組み合わせた、 
完全に統合されたバイザーを備えたアワード受賞歴のあるヘルメット。 
レンズは数秒で交換できます。レンズには新しいハイコントラスト5Kレンズテクノロジーを含む 
複数の種類が用意されています。HEADのスフィアフィットシステムは、完璧なフィット感と 
調整可能な換気を保証し、ヘルメット内側の気候を完璧コントロールします。

片手でレンズを引き出します。 新しいレンズを取り付けるには、新しいレンズ
を固定する前にエラストマー部分を引き出しま
す。両側でそれを行います。

レンズを取り外すには、レンズが緩むまで親指
で固定装置中央部を押し出します。エラストマ
ー部分がスナップバックしないように注意して
ください。両側を取り外します。 

ステップ1 ステップ2 ステップ3

ラピッドレンズ交換システム
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VISORR-SERIES

REV

革新的フィットシステム搭載の軽量ヘルメット。

ARTICLE NUMBER
323652  nightblue

323622  nightgreen

323641  WCR

323630  black/lime

SIZES

XS/S 52-55 cm

M/L 56-59 cm

XL/XXL 60-63 cm
​ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRODUCT FEATURES
インモールド・テクノロジー, 360° マイクロ
シェル, アジャスタブル・ベンチレーション, 
マイクロファー, ビーニーライナー, スフィア
フィット, BOA®, ネック・ゲーター, リムーバ
ブル・イアーパッド, フィドロック・バックル, 
EN 1077:2007 Class B

RITA

最新のFitシステムを搭載した軽量・女性用ヘルメット

ARTICLE NUMBER
323711  white

323721  grey

SIZES

XS/S 52-55 cm

M/L 56-59 cm
​ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRODUCT FEATURES
インモールド・テクノロジー, 360° マイクロ
シェル, アジャスタブル・ベンチレーション, 
マイクロファー, ビーニーライナー, スフィア
フィット, BOA®, ネック・ゲーター, リムーバ
ブル・イアーパッド, フィドロック・バックル, 
EN 1077:2007 Class B

C-SERIES

COMPACT

軽量かつ耐久性のあるこのヘルメットは、すっきりデザインで 
フィット感も抜群。

ARTICLE NUMBER
326501  anthracite

326512  black

326551  dusky blue

326541  white

SIZES

XS/S 52-55 cm

M/L 56-59 cm

XL/XXL 60-63 cm
​ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRODUCT FEATURES
ハードシェル・テクノロジー, 360° マイクロ
シェル, サーマル・ベンチレーション, マイク
ロファー, ビーニーライナー, Sphere Fit 
Auto, ネック・ゲーター, EN 1077:2007 
Class B

C-SERIES
新しいCOMPACTヘルメットラインは、ウィンタースポ
ーツヘルメットの必需品である見栄え、完璧なフィット
感、そして最も重要なこととして最高の保護性能に焦点
を当てています。特許取得済みのスフィアフィットシステ
ムにより、完璧なフィットが保証されます。
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REV & RITA
アジャスタブルベンチレーションや特許取得済みのスフ
ィアフィットシステムなど、多くの機能を備えたモダンで
スポーティなヘルメットラインは、サイズを調整するとき
にぴったりと快適なフィット感を提供します。フィドロッ
クバックルは片手で簡単かつ便利に開くことができます。 
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JUNIOR

MOJO VISOR

高い安全性と視野の広さを兼ね備えたキッズ用バイザー付きヘルメット。

ARTICLE NUMBER� NEW
328152  razzle

328142  black

SIZES

XXS 47-51 cm

XS/S 52-56 cm
​

VISOR
Silver: S2, VLT 20%

PRODUCT FEATURES
インモールド・テクノロジー, バイザー構造, 
サーマル・ベンチレーション, マイクロフリー
ス, キッズ専用インナー, Head 2D フィット, 
UV400 & アンチフォグ, コンフォートフォ
ーム, スペアバイザー別売, ヘルメットパウチ
あり, EN 1077:2007 Class B

MAJA VISOR

的確な視覚と保護性を提供するキッズ用バイザー付きヘルメット。

ARTICLE NUMBER� NEW
328182  pink

328172  white

SIZES

XXS 47-51 cm

XS/S 52-56 cm
​

VISOR
Silver: S2, VLT 20%

 
 
 

PRODUCT FEATURES
インモールド・テクノロジー, バイザー構造, 
サーマル・ベンチレーション, マイクロフリー
ス, キッズ専用インナー, Head 2D フィット, 
UV400 & アンチフォグ, コンフォートフォ
ーム, スペアバイザー別売, ヘルメットパウチ
あり, EN 1077:2007 Class B

JUNIOR
すべての次世代にジュニアラインをラインナップしまし
た。次世代スキーヤー・スノーボーダーに必要なすべ
て–最高の保護性能、完璧な通気性、簡単に調整可能
なフィットシステム、そして–最も重要なのは・・・子供向
け–視認性の高いカラフルなデザインオプション。 
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MOJO

大人用に退けをとらない機能と保護性能を持つキッズ用ヘルメット

ARTICLE NUMBER� NEW
328632  razzle

328622  black

328190  blue

SIZES

XXS 47-51 cm

XS/S 52-56 cm
​ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRODUCT FEATURES
インモールド・テクノロジー, サーマル・ベ
ンチレーション, マイクロフリース, キッズ
専用インナー, Head 2D フィット, EN 
1077:2007 Class B

MAJA

大人用に退けをとらない機能と保護性能を持つキッズ用ヘルメット

ARTICLE NUMBER� NEW
328722  white

328732  pink

SIZES

XXS 47-51 cm

XS/S 52-56 cm
​ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRODUCT FEATURES
インモールド・テクノロジー, Head 2D フィ
ット, キッズ専用インナー, マイクロフリース, 
EN 1077:2007 Class B, サーマル・ベン
チレーション
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CONSTRUCTION
デュアルデンシティーコア
特許取得済みのコアテクノロジーは、密度の異な
る二重のEPSから作られています。ヘルメット のパ
フォーマンスが向上により、FIS RH 2013 スタン
ダードをクリア。
  
ツールフリー チンガード
新しいアングルのツールフリーチンガードチンガー
ドは、ツールを使用せずに個別に調整でき、トレー
ニングやレーシングゲートに必要ない場合は取り
外すこともできます。

 
360°マイクロシェル
360°マイクロシェルは、下側のヘルメットリップの
周りを立体的に包むポリカーボネート層で、ヘルメ
ットのフォームの傷やへこみを防ぎます。 

 
マイクロシェル
マイクロシェルは、ヘルメットのフォームの傷やへ
こみを防ぐポリカーボネート層です。 

 
MIPS
MIPS Brain Protection Systemは、頭部への
斜めの衝撃から脳に伝達される回転運動を減らす
ように設計された、ヘルメットと一体化した低摩擦
層です。

ベンチレーション
調節可能なベンチレーション
ヘルメット上部の換気ダクトの開口部は、スライド
コントロールによって連続的に調整できます。

サーマル ベンチレーション
サーマルベンチレーションは、内部への冷気を一
切許容せずに、温風を頭部から外部へと導く自動
換気システムです。 

アクティブボトムエッジ
HEADヘルメットのアクティブボトムエッジは、ア
クティブなエアフローを提供することでゴーグル
の曇りを軽減します。これは、ゴーグルからヘルメ
ットを通して空気を引き込むことにより可能になり
ます。

 
 

ベンチュリ効果
ベンチュリ効果は、ヘルメット内側に最適なエア  
コンディションを演出。ヘルメット頭頂部を通過  
するエアーを利用してヘルメット内側から熱と湿  
気を排気します。

ライニング(裏地)
マイクロファー
マイクロファーは肌を暖かく快適にします。ヘルメ
ットの裏地として、それは終日通して完璧なフィッ
ト感と感触を作成します。

マイクロフリース
柔らかいマイクロフリース素材にはいくつかの機能
があります。肌触りが良く、肌から水分を引き出し、
頭部より発散します。

ビーニーライナー
ビーニーライナーの柔らかいマイクロフリース素材
は、頭部にパーフェクトフィット、衝撃や冷気の不
快な侵入を防ぎます。成形されたメッシュゾーンに
より、熱と湿気が外部に逃げ、換気システムととも
に快適な頭の気候を確保します。

コンフォートゾーンライナー
ソフトライナーパッドは、軽量で完璧なフィット感
と快適さを提供します。

子供専用ライナー
裏地は子供用に特別に設計されており、柔らかい
マイクロフリースで完全に覆われ、軽量で完璧なフ
ィット感と快適さを提供します。

イヤーパッドとフィッティング
ネックゲーター
ネックゲーターは、ヘルメット着用者に快適さと暖
かさを提供します。快適さ、フィット感が増加しま
す。 

取り外し可能なイヤーパッド/ ネッ
クゲーター
イヤーパッドとネックゲーターは、変動する気象条
件に合わせて、またクリーニングのために取り外す
ことができます。

交換可能なアダプタープレート
高速（SGやGS）レースには最適化された音響効
果を備えたフラットなアダプタープレートを、スラ
ロームではチンガードアダプターに交換します。

スフィアフィット
特許取得済みのスフィアフィットシステムは、ビ
ーニーのように頭部をやさしく包み込んでくれま
す。Boa®リールを回すと、システムは3次元調整さ
れ、圧力が偏ることなく頭部にぴったりフィット。
ヘルメットの安全性能も兼ね備えたシステムです。

スフィアフィットオート
特許取得済みのSphereFit Autoシステムは、ビ
ーニーのように頭を包み込み、圧力をかけずにぴ
ったりと快適なフィット感を生み出します。ゴムバ
ンドを使用すると、フィット感は自動的に調整され
ますが、ヘルメットの後ろにあるクリックシステム
を使用して調整できます。

360°BOA® フィット
BOAの360°フィットシステム® ヘルメットのフィッ
トをすべての頭の形に均等に調整します

HEAD 3Dフィット
Head 3D Fitを使用すると、頭の形に合わせてヘ
ルメットを正確に水平および垂直に調整できます。

HEAD 2Dフィット
サイズ調整システムは、ヘルメットを頭に合わせて
個別に調整するために、水平方向に調整できます。

メタルチンストラップバックル
メタルチンストラップバックルは耐久性と心地よい
感触の両方を備えています。また、金属製であるた
め、HEADヘルメットの外観も引き立たせます。
 
フィドロックバックル
このバックルはマグネットにより自動的に閉じ、片
手でバックルを横方向にスライドさせることで簡
単かつ便利に開くことができます。手袋をはめてい
ても、ヘルメットの開閉はほんの一瞬です。

HELMET TECHNOLOGY
ハードシェルテクノロジー
このヘルメットテクノロジーは、寿命と衝撃保護に
優れています。このため、レース用ヘルメットやレン
タル用ヘルメットで使用しています。
 

インモールドテクノロジー
このテクノロジーの衝撃吸収内側EPS層は、硬質
外側ポリカーボネート層に注入され、軽量で完全
な保護を提供する単一の包括的なユニットを作成
します。 

バイザー構造
HEADのバイザー構造は、眼鏡ありでも着用可能
な、UVプロテクション機能付きウィンドシールド。
オートバイのヘルメットのように、滑走中はバイザ
ーを下げ、風やUVから目を保護します。

FIS認証
EN 1077：2007クラスB
CE EN 1077は、アウターシェルの衝撃吸収性と
耐破壊性を確認する衝突実験の結果を踏まえた、
スキーおよびスノーボードの欧州規格です。この
認証のClass Bは、ソフト・イヤプロテクター付の
ヘルメットを認証します。

EN 1077：2007クラスA
高水準の耐パンク性が要求されるイヤープロテク
ター付のレーシングヘルメットには、Class  Aの認
証手続が適用されます。
 
 
 
   

  

ASTM F 2040
欧州のCEテストに相当する北米では、同等の方法
を使用しています。

FIS RH 2013
これらのヘルメットは、FIS GS / SG / DHヘルメ
ット規制に準拠しています。

バイザーとレンズ
インテグレーテッドバイザーシステム
バイザーヘルメットなのにゴーグル着用時の、フィ
ットとパフォーマンスを実現。バイザーは着用者
の顔に自動的に適応し、風雪や雨をシャットアウ
ト。傑出したスタイルを持つ製品へと統合されま
す。

ダブルレンズバイザー
ダブルレンズバイザーは換気機能によりレンズ  
の曇りを防ぎます。100％のUVプロテクション  
なので、安心です。 

ラピッドレンズ交換システム
レンズは、クリックするだけでその場で交換でき  
ます。さまざまなタイプのレンズですぐに天気の  
変化に適応できます。

フォトクロミックレンズ
このレンズは、気象条件に応じて、レンズトーンを
カテゴリS1からS3に自動的に適合させます。レン
ズは明るく晴れた状態では色が薄くなり、曇った
天候の状態では、より多くの光が目に入るように
なります。

5Kレンズ
5Kは、視覚スペクトルの特定の波長をフィルタリ
ングすることでコントラストを強化し、色の鮮やか
さを高めます。したがって、より多くの詳細を明ら
かにし、あらゆる気象条件でより安全で疲れにく
い雪上体験を保証します。

偏光レンズ
偏光レンズには小さな垂直ストライプが積層さ  
れており、垂直方向の角度の光のみが着用者の  
目に入るようにします。水平光波は垂直フィルター
を通り抜けることができないため、ギラツキは除去
されます。これにより、色とコントラストの知覚が
向上し、注意が高まり、疲れも軽減されます。

山の天気が曇りや雪の日。変わりやすい気象条件向けの汎
用レンズ。

明るく晴れた条件では、調光レン
ズトーンが必要です。
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      LENS TECHNOLOGY
SEE CRYSTAL CLEAR.
入射する可視光をフィルタリングし、色とコントラストの知覚を最適化するという原則に基づいた 
レンズテクノロジー。特定のレンズの目的に応じて、これらのフィルター特性は異なり、 
透過率曲線に反映されます。レンズの特性を定義する最も重要な要素は、レンズの染料です。 
このレンズ染料の処方内容は、我々にとって最高のブランド資産です。— HEADはこれを5Kと呼びます。

5Kモデルオーバービュー
新しい5Kレンズテクノロジーは、山岳での視界を改善するために開発されました。 
これは、視覚光スペクトルの特定の波長をフィルタリングすることによってコントラストを強化し、色の輝きを 
高めるために作成されました。雪上でより詳細な情報を得やすく、より安全な滑走体験が可能になります。  
5Kレンズテクノロジーは、数種類のゴーグルプラットフォームと、バイザーヘルメットのRADARおよび 
RACHELに採用されています。

SENTINEL
レーシングゴーグルプロ
グラムのフラッグシップ
モデルは、スピードを念
頭に置いて開発され、非
常に広い視野と完璧な
レースヘルメットの統合
を提供します。 

MAGNIFY
MAGNIFYは最高の視
野を提供します。マグネ
ットレンズ交換システム
を使用すると、レンズを
数秒で交換できます。 

HORIZON 2.0
私たちのラインで最も人
気のあるモデルは、レー
スやフリースタイルのア
スリートと一緒に開発さ
れ、新しいモダンなフェ
イスリフトを施しました。
スピードスナップレンズ
交換システムで迅速なレ
ンズ交換が可能。

CONTEX PRO
まったく新しいCON-
TEX PROは、機能、使
い勝手、デザインの点で
すべてのチェックボック
スをクリア。ラミネートダ
ブルレンズは、視野を15
％拡大します。このモデ
ルは、ミディアムとラージ
サイズを用意します。

RADAR & RACHEL
ゴーグルを着用する利
点とバイザーヘルメット
を着用する利点を組み
合わせた、完全に統合さ
れたバイザーを備えたア
ワード受賞歴のあるヘ
ルメット。 

色彩 輝き

高解像度コントラスト

注目を集める

すべての気象条件に対応

紫外線を遮断 

短い波長（明るい光）
が減少します

長波長の領域が増
加します → これは
コントラストを高め
ます

紫外線を遮断 

短い波長（明るい光）
が減少し、小さなピー
クが十分な明るさを
保証します

真の鮮やかな色彩の
ために中間波長を増
やします
ドロップポイントは
コントラストの知覚
を高めます

長波長の領域が増
加します → これは
コントラストを高め
ます

5Kレンズテクノロジーはどのように機能しますか？
5Kレンズを構成するための数式は、色の明るさとコントラストを向上させると同時に、 
目の疲労を抑えるように作成されています。結果の透過率曲線は、この効果を生み出すために 
可視光スペクトルのどの領域が減少または増加しているかを示しています。

どのレンズがどの状況に合いますか？
レンズの特性を定義する最も重要な要素は、レンズの染料です。染料の配合に応じて、 
フィルター特性を最適化して、可視光スペクトルの特定の波長のみに焦点を当てることができるため、 
明るさ、色の光沢、コントラストを制御できます。
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SENTINEL 5K AF + 2 SPARE LENS​

ARTICLE NUMBER
390051  chrome/white

 

 

 

 

PRODUCT FEATURES
トーリックレンズ, ダブルレンズ, UV400 & 
アンチフォグ, エクストリームにワイドな視
野, ３層フォーム, 5K レンズ, スピードスナッ
プ・レンズ交換, 付属EVA ケースあり, 変更
可能なフェイスフォーム, ウィンドシール, ス
ペアレンズ付
LENS	 5K chrome: S2, VLT 23%

SPARELENS	 Orange Lens: S1, VLT 57%; 

Transparent Lens: S0, VLT 

81%

MAGNIFY 5K AF PHOTO​

ARTICLE NUMBER
390531

PRODUCT FEATURES
トーリックレンズ, ダブルレンズ, UV400 & 
アンチフォグ, 5K レンズ, Photochromic 
Lens, ３層フォーム, 通気性フォーム, 付属
EVA ケースあり, マグネティックレンズ交換, 
OTG - 眼鏡対応, ウィンドシール, エクスト
リームにワイドな視野
LENS	 5K photo: S1 - S3, VLT 11% - 

43%

MAGNIFY 5K AF + SPARE LENS​

ARTICLE NUMBER
390761  chrome/white

PRODUCT FEATURES
トーリックレンズ, ダブルレンズ, UV400 & 
アンチフォグ, 5K レンズ, エクストリームに
ワイドな視野, ３層フォーム, 通気性フォー
ム, 付属EVA ケースあり, マグネティックレ
ンズ交換, OTG - 眼鏡対応, ウィンドシー
ル, スペアレンズ付
LENS	 5K chrome: S2, VLT 23%

RACE
世界最高峰のアルペンレーサー集団ワールド
カップレベルズと共に開発され信頼されている
レースゴーグルラインは、激しいレースの特定
の要求に対応し、変化するあらゆる気象条件に
適応するためにスペアレンズを幅広く用意して
います。このカテゴリのゴーグルごとに1つの予
備レンズが含まれています。(アジアンフィット
ゴーグルは2スペアレンズ仕様になります)。

MAGNIFY
MAGNIFYシリーズは、モダンで大胆かつ機能的
です。トーリック曲線を持つレンズは、歪みを最小
限に抑え、無制限の視野を提供します。大きなニ
ュースはマグネットレンズ交換システムです。これ
は、気象条件が変化しているときにその場でレン
ズを交換する最も簡単で迅速な方法です。フレー
ムシールにより、マグネットレンズが固定され、ゴ
ーグルが風や水から保護されます。(5Kアジアン
フィットモデルは2モデルになります）。 
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MAGNIFY TVT AF + SPARE LENS
HEADゴーグル初のマグネティックレンズ交換システムとコントラスト増強技術を併
せ持つHPゴーグル（スペアレンズ付き）。ASIAN FIT（アジアンフィット・フレーム）。

ARTICLE NUMBER
390590  TVT red

 

 

 

 

PRODUCT FEATURES
マグネティックレンズ交換, ウィンドシール, 
OTG - 眼鏡対応, トランスヴィジョン・テクノ
ロジー, トーリックレンズ, ダブルレンズ, 耐
スクラッチ性, UV400 & アンチフォグ, エク
ストリームにワイドな視野, FMR, ３層フォ
ーム, 通気性フォーム, スペアレンズ付, 付属
EVA ケースあり
LENS	 TVT red: S2, VLT 26%

SPARELENS	 Orange Lens: S1, VLT 57%

MAGNIFY FMR AF + SPARE LENS
HEADゴーグル初のマグネティックレンズ交換システムとコントラスト増強技術を併
せ持つHPゴーグル（スペアレンズ付き）。ASIAN FIT（アジアンフィット・フレーム）。

ARTICLE NUMBER
390790  FMR yellow/red

PRODUCT FEATURES
マグネティックレンズ交換, ウィンドシール, 
OTG - 眼鏡対応, トーリックレンズ, ダブル
レンズ, UV400 & アンチフォグ, エクスト
リームにワイドな視野, FMR, ３層フォーム, 
通気性フォーム, スペアレンズ付, 付属EVA 
ケースあり
LENS	 FMR yellow/red: S2, VLT 31%

SPARELENS	 Orange Lens: S1, VLT 57%

HORIZON 2.0
私たちのラインで最も人気のあるモデルは、レースやフリ
ースタイルのアスリートと一緒に開発され、新しいモダン
なフェイスリフトを施しました。最高の快適さ、比類のな
い目の保護機能、そしてモダンな最先端のスタイルを提
供します。すべてのモデルは、コントラストの知覚と色の
輝きを向上させるために5Kレンズテクノロジーを備えて
います。

HORIZON 2.0 5K AF​

ARTICLE NUMBER
391351  gold/melange

391361  chrome/white

PRODUCT FEATURES
シリンドリカルレンズ, ダブルレンズ, 
UV400 & アンチフォグ, 5K レンズ, エクス
トリームにワイドな視野, ３層フォーム, 通
気性フォーム, スピードスナップ・レンズ交換, 
付属EVA ケースあり
LENS	 5K gold: S3, VLT 15%

	 5K chrome: S2, VLT 23%

HORIZON 2.0 FMR AF
ワイドな視界を確保し、HEADチームが愛用するゴーグル。 
ASIAN FIT（アジアンフィット・フレーム）

ARTICLE NUMBER
391380  FMR yellow/red

391390  FMR blue/green

PRODUCT FEATURES
シリンドリカルレンズ, ダブルレンズ, 
UV400 & アンチフォグ, FMR, エクストリ
ームにワイドな視野, ３層フォーム, 通気性
フォーム, スピードスナップ・レンズ交換, 付
属EVA ケースあり
LENS	 FMR yellow/red: S2, VLT 31%

	 FMR blue/green: S2, VLT 24%

マグネット式レンズ交換システムの特徴は、レ
ンズをスパッと取り外してスパッと被せるよう
に配置するだけ。マグネットが、自動的にレンズ
を適正位置に張り付き、あとは指で押しはめ込
むだけ、レンズ交換でもう慌てることはありませ
ん。寒い中、手探りで行うレンズ交換のイライラ
がなくなります。

ストラップとフレームの接続部はアングルラン
プを配置したことにより、快適性としっかりした
フィット性を提供します。また、ヘルメットを着
用した際にも同様にしっかりしたフィット感が
得られるよう設計されています。

ゴーグルの下にメガネを着用できる仕様で、ゴ
ーグル内部の空間も十分に確保しています。顔
との接着部であるフォーム素材の両脇が、あら
かじめ メガネ用に整形され、スペースが確保さ
れています。

マグネティックレンズ交換機能 OTG –オーバー・ザ・グラス 
 (眼鏡使用可)

最適化したトラクションストラップ

TECHBOX
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CONTEX PRO 5K AF　
5Kレンズテクノロジーを2重にラミネートしたダブルレンズを採用した新しいスタイル
のゴーグル。

ARTICLE NUMBER
392571  gold black 

392581  red black

PRODUCT FEATURES
トーリックレンズ, ダブルレンズ, ラミネー
テッドダブルレンズ, UV400 & アンチフォ
グ, 5Kレンズ, エクストリームにワイドな視
野、3層フォーム, 通気性フォーム, 専用ポ
ーチ付属
LENS	 5K gold: S3, VLT 15%

	 5K red: S2, VLT 28%

CONTEX AF　
お求めやすい、新しいスタイルのゴーグル。

ARTICLE NUMBER
392921    gold black 

392931    red black

 

 

 

 

PRODUCT FEATURES
トーリックレンズ, ダブルレンズ, UV400 & 
アンチフォグ, エクストリームにワイドな視
野, 3層フォーム, 通気性フォーム, 専用ポ
ーチ付属
LENS	 gold: S3, VLT 15%

	 red: S2, VLT 28%

CONTEX
CONTEXラインは、機能、使い勝手、デザインの点です
べてのチェックボックスをクリア。5Kレンズ（色彩とコン
トラストを高める新しいテクノロジー）を搭載したモデ
ルも用意。ラミネートダブルレンズは、視野を15％拡大
します。このラインのすべてのモデルは、MとLの2サイ
ズ展開となっております。

内側のレンズを外側のレンズに圧着接着するこ
とにより、2つのレンズの間に隙間がなくなりま
す。これにより、視野が15％増加します。特別な
防曇コーティングが施されており、あらゆる状
況で鮮明な視界を確保します。

シリコンレイヤーは、ゴーグルストラップとあら
ゆる山岳用ヘッドギアの間に最適なグリップを
提供します。ヘルメットからビーニーまで、シリ
コン層はゴーグルを所定の位置に保ちます。

換気システムは、空気が3つの側面からゴーグ
ルに入ることができるように設計されているた
め、ゴーグル内の完全な気候を保証する気流
が作成されます。

ラミネートダブルレンズ ダイナミックベンチレーションシステム シリコンレイヤー

TECHBOX
インナー

（内側）
レンズ

アウター
（外側）
レンズ
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    ▷Step1フレームを選ぶ

※フレームのみの販売

Customized
          Goggles

GOGGLE FRAME
391909 HORIZON/GLOBE JP FIT FRAME

PRICE  ¥11,000＋税

• Color: black
• ジャパンフィットフォーム
• EVAケース入

それぞれの状況に合わせて対応ができるように8種類のレンズを用意します。
●TVT RED (HORIZON/GLOBE)　HEAD独自の偏光レンズ、ゲレンデの凹凸が認識しやすい。  
●S3: SL Blue (Horizon/Globe)　太陽光が降り注ぐ晴天のコンディンション向け。
●S2: SL Yellow/Red (Horizon/Globe)　晴れたり曇ったりコンディンションが変わりやすい日にお勧め。
●S1: SL Orange (Horizon/Globe)　どんより曇りの日、降雪や降雨のコンディション向け。
※レンズ特製は下記を参照ください。

LENS　PRICE  ¥6,800＋税
376479　GLOBE SL TVT red

376409　GLOBE SL blue

376419　 GLOBE SL yellow/red

376429　GLOBE SL orange

376579　 HORIZON SL TVT red

376509　HORIZON SL blue

376519　 HORIZON SL yellow/red

376529　HORIZON SL orange STRAP　PRICE  ¥4,200＋税
376909　STRAP RACE white

376919　 STRAP PREMIUM white

376929　STRAP PREMIUM black

376939　STRAP white/white

376949　STRAP navy/white

カスタマイズゴーグル

    ▷Step2 レンズを選ぶ

    ▷Step3 ストラップを選ぶ

    ▷Step4 すべてはフレームが入っているEVAケースに収まる

RACE/white
Art. Nr. 376909

PREMIUM/white
Art. Nr. 376919

PREMIUM/black
Art. Nr. 376929

WHITE/white
Art. Nr. 376939

NAVY/white
Art. Nr. 376949

GLOBE

HORIZON

GLOBE SL ORANGE
Art.Nr. 376429

HORIZON SL ORANGE
Art.Nr. 376529

GLOBE SL YELLOW/RE
Art.Nr. 376419

HORIZON SL YELLOW/RED
Art.Nr. 376519

GLOBE SL BLUE 
Art.Nr. 376409

HORIZON SL BLUE
Art.Nr. 376509

S3 S2 S1 S3 

SPARE LENSES

Bright and sunny conditions 
require a dimming lens tone.

Versatile lens for changeable 
weather conditions.

For cloudy or snowy days on 
the mountain.

GLOBE TVT red
Art. Nr. 376479

HORIZON TVT red
Art.Nr. 376579

TRANS VISION TECHNOLOGY

2019/05/12   23:39
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SOLAR FMR AF
極薄で超軽量だけど機能満載な、スタイリッシュゴーグル。 
ASIAN FIT（アジアンフィット・フレーム）。

ARTICLE NUMBER
394460  FMR lime

394470  FMR blue

PRODUCT FEATURES
トーリックレンズ, ダブルレンズ, UV400 & 
アンチフォグ, FMR, コンフォートフォーム, 
付属パウチあり
LENS	 FMR lime: S3, VLT 13%

	 FMR blue: S3, VLT 13%

SOLAR JR FMR AF
極薄で超軽量だけど機能満載な、ジュニアゴーグル。 
ASIAN FIT（アジアンフィット・フレーム）。

ARTICLE NUMBER
395680  FMR red

395690  FMR blue

PRODUCT FEATURES
トーリックレンズ, ダブルレンズ, UV400 & 
アンチフォグ, FMR, 付属パウチあり, コンフ
ォートフォーム
LENS	 FMR yellow/red: S2, VLT 31%

	 FMR blue/green: S2, VLT 

24%

SOLAR
SOLARはウィンタースポーツ用アイウェアとしては革
命的なアイテム、ISPO WINNERアワード受賞。フレー
ムフリー構造を採用したスリムライン超軽量ゴーグル
で、フェイスフォームがトーリックダブルレンズに直接取
り付けられたクールなスタイルを採用。そのファッショ
ナブルな外観はレジャースキーヤーには最適です。（ア
ジアンフィットモデルは2カラー展開）。



S3 S2 S1 

SENTINEL SL CLEAR
Art.Nr. 376190

SPARE LENS
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明るく晴れた条件では、調光レンズト
ーンが必要です。

変わりやすい気象条件向けの汎用
レンズ。

山の天気が曇りや雪の日。
LENS
5Kレンズ
5Kは、視覚スペクトルの特定の波長をフィルタリ
ングすることでコントラストを強化し、色の鮮やか
さを高めます。したがって、より多くの詳細を明らか
にし、あらゆる気象条件でより安全で疲れにくい雪
上体験を保証します。

フォトクロミックレンズ
このレンズは、気象条件に応じて、レンズトーンを
カテゴリS1からS3に自動的に適合させます。レン
ズは明るく晴れた状態では色が薄くなり、曇った
天候の状態では、より多くの光が目に入るようにな
ります。

偏光レンズ
偏光レンズには小さな垂直ストライプが積層さ  
れ、垂直方向の光のみが着用者の目に入るように
します。水平光波は垂直フィルターを通り抜けるこ
とができないため、ギラツキは除去されます。これ
により、色とコントラストの知覚が向上し注意力が
高まり、疲れも軽減されます。

ラミネートダブルレンズ（LDL）
内側のレンズを外側のレンズに圧着接着すること
により、2つのレンズの間に隙間がなくなります。こ
れにより、視野が15％増加します。特別な防曇コ
ーティングが施されており、あらゆる状況で鮮明な
視界を確保します。

耐スクラッチ性
このレンズのミラーコーティングは内側に適用さ
れています。これにより、コーティングが傷ついた
り、経時的に摩耗したりするのを防ぎます。

ダブルレンズ
ポリカーボネート製ダブルレンズは軽量レンズ  
で、100％ UV保護を提供し、従来のガラスやプラ
スチックよりも10倍の耐衝撃性を備えており、マ
ウンテンスポーツに最適なレンズです。

UV400＆アンチフォグ
UV400＆Anti Fogは、ヘッドレンズの強力なUV
保護特性と、曇りを最小限に抑える能力を指しま
す。山の光は強いので、最高の視界を維持するため
に、可能な限り最高の保護と曇り止めの品質が必
要です。

FMR
FMRはヘッドのあでやか（フラッシュ）な鏡面仕上
げのミラーレンズで、目を日光から保護します。山
の光は強烈なので、ライダーは可能な限り最高の
保護を必要とします。

トーリックレンズ
トーリックレンズは、光学的歪みを回避し、ゴーグ
ルに大胆でモダンなルックスを提供する湾曲して
いるレンズ。

球面レンズ
球面レンズは、正確に明確に視野を確保するため
に一貫した垂直および水平の曲線を持っていま
す。機能的で見栄えも良いレンズ。

シリンドリカルレンズ
シリンドリカルレンズは、優れた視野を提供する横
方向にのみ湾曲したカーブを持つフラットレンズ。

フィルターカテゴリー
S1:山の天気が曇りや雪の日。
S2:変わりやすい気象条件向けの汎用レンズ。 
S3:明るく晴れた条件では、調光レンズトーンが必
要です。

FEATURES
驚異的に増大した視野
格段に広い視野を持つHEADのゴーグルは、レー
サーに最適です。視界を遮られることなくエアロダ
イナミックなきつい前傾姿勢をとることができま
す。

マグネティックレンズ交換機能
マグネット式レンズ交換システムの特徴は、レンズ
をスパッと取り外してスパッと被せるように配置す
るだけ。マグネットが、自動的にレンズを適正位置
に張り付き、あとは指で押しはめ込むだけ、レンズ
交換でもう慌てることはありません。

スピードスナップレンズ交換機能
スピードスナップレンズ交換機能は、高速で簡単
なレンズ交換システム。レンズは素早く簡単にスナ
ップイン/アウトできるので、ライダーは変化する光
の状態に追いつくことができます。

レンズ交換機能
光の状態に合わせて、または破損したときにレンズ
の交換が可能。これにより、ゴーグルフレームの寿
命が延び、柔軟性が高まります。

ウインドシール
内部に入る風や水からゴーグルを保護します。

GOGGLE TECHNOLOGY

MATERIAL
ウインドシールされたメインフレーム
ウインドシールは防風フォームです。ダウンヒルレ
ースゴーグルで使用して、レースの突風を排除しま
す。

ベントフォーム
通気フォームは、空気、熱、湿気の移動を可能にし
ます。ゴーグルで使用すると、曇りを防ぎ、ゴーグル
内に理想的な気候を作り出します。

トリプルレイヤーフォーム
マイクロフリースを備えたデュアル密度のコンフォ
ートフォームは、快適性を高めるために柔らかいフ
リースを使用した接着フォームです。フリースはゴ
ーグルと肌の間に理想的で快適な層を作成します
が、2つのフォームは防曇、気候調整、パディングな
どの異なる状況にマッチします。

二重層フォーム
マイクロフォームを使用したコンフォートフォーム
は、ゴーグルの内側の気候、クッションを調整し、
完璧な皮膚とゴーグルのインターフェースを提供
する単一密度のフォームです。

エキストラフェイスフォーム
ゴーグルの顔へのフィットをカスタマイズし、ヘル
メットとゴーグルを完璧に一致させるための交換
式フェイスフォーム。

コンフォートフォーム
コンフォートフォームは、理想的なインナーゴーグ
ル気候を可能にする単一の高密度フォームです。
通気性に優れ、ゴーグルに最適なフォームです。

シリコンレイヤー
シリコンレイヤーは、ゴーグルストラップとあらゆ
る山岳用ヘッドギアの間に最適なグリップを提供
します。ヘルメットからビーニーまで、シリコン層は
ゴーグルを所定の位置に保ちます。

OTG – オーバー・ザ・グラス 
(眼鏡使用可)
ゴーグルの下にメガネを着用できる仕様で、最大
13cm幅の眼鏡を取り込むのに十分なゴーグル内
部の空間を確保しています。顔との接着部である
フォーム素材の両脇が、あらかじめ メガネ用に整
形され、スペースが確保されています。
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BOOTBAG​

ARTICLE NUMBER� NEW
383072

PRODUCT FEATURES

ブーツ1ペアと空きスペースにヘルメットが収納できる便利なブーツバッグ
耐久性素材使用

DIMENSION	 40 × 40 × 25 cm
ボリューム	 40 L
ウェイト	 520 gm

BOOT BACKPACK​

ARTICLE NUMBER� NEW
383082

PRODUCT FEATURES

持ち運びに便利なブーツバックパック
ブーツ用及びヘルメット用の2つのコンパートメント
一体化されたキャリーハンドル

DIMENSION	 42 × 41 × 25 cm
ボリューム	 35 L
ウェイト	 570 gm

SKIBAG​

ARTICLE NUMBER� NEW
383052 Single 175 cm

383062 Double 175 cm

383942 Short

PRODUCT FEATURES

保護パッド付シングルスキーバッグ
快適なキャリーストラップ
全面ジッパーで出し入れ簡単
アウターには耐久性の高い素材を使用

DIMENSION	 175 × 14 × 25 cm (Single 175 cm)

	 175 × 14 × 28 cm (Double 175 cm)

	 160 × 14 × 25 cm (Short)

ボリューム	 60 L (Single 175 cm)

	 70 L (Double 175 cm)

	 50 L (Short)

ウェイト	 730 gm (Single 175 cm)

	 790 gm (Double 175 cm)

	 650 gm (Short)



130  131

RACERACE

AC
CE

SS
OR

IE
S

GO
GG

LE
S

HE
LM

ET
S

BO
OT

S
BI

ND
IN

GS
SK

IS

REBELS TRAVELBAG​

ARTICLE NUMBER

383002

PRODUCT FEATURES

スキープロ＆トラベラー用ホイール付き大型スキーバッグ
Head レーシング部門との共同開発、大きく開く２ルーム構造
ビッグストラップでさらに補強
グリップしやすいトップ＆フロントハンドル
スキーバッグに接続可能なテレスコープ・ハンドル
高耐久性アウター素材

DIMENSION	 77 × 38 × 42 cm
ボリューム	 120 L
ウェイト	 3940 gm

REBELS RACING BACKPACK​

ARTICLE NUMBER

383032 L

383042 S

PRODUCT FEATURES

レーサー＆テクニカルスタッフ向け大型バックパック
Head Race部門との共同開発
フリースの裏地付きヘルメット/ゴーグルポケット、2つの大きなサイドポケ
ット
補強されたバックパネル、クッション付きショルダーストラップ
アウターには耐久性の高い素材を使用

DIMENSION	 53 × 65 × 35 cm (L)
	 43 × 58 × 33 cm (S)
ボリューム	 95 L (L)
	 60 L (S)
ウェイト	 2430 gm (L)
	 1770 gm (S)

REBELS BACKPACK​

ARTICLE NUMBER� NEW
383012

PRODUCT FEATURES

サイドのブーツキャリーシステム
フリースの裏地付きゴーグルポケット
人間工学に基づいたバックパネル
快適なショルダーストラップとウエストストラップ
高耐久アウター素材

DIMENSION	 33 × 55 × 23 cm
ボリューム	 30 L
ウェイト	 1060 gm

REBELS DOUBLE SKIBAG​

ARTICLE NUMBER

383022

PRODUCT FEATURES

ホイール＆保護パッド付きダブルスキーバッグ
Head Race部門との共同開発
簡単に調節できるコンプレッションストラップ
ポール用内部スリーブ
アウターには耐久性の高い素材を使用

DIMENSION	 203 × 18 × 28 cm
ボリューム	 110 L
ウェイト	 2580 gm
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KORE BACKPACK​

ARTICLE NUMBER

383101

PRODUCT FEATURES

斜めまたはフレームスキーキャリー
専用のアバランチツールコンパートメント
革新的なヘルメットキャリー
上部と背面からアクセスできるメインコンパートメント
水分補給用リザーバーとの互換性あり

DIMENSION	 30 × 55 × 16 cm
ボリューム	 30 L
ウェイト	 1080 gm

KORE DOUBLE SKIBAG
ARTICLE NUMBER

383131

PRODUCT FEATURES

保護パッド＆ホイール付ダブルスキーバッグ
HEADフリーライド部門との共同開発
ワイドなロッカースキー対応の大きな開閉口
ポール用ストラップ内臓
高耐久性アウター素材

DIMENSION	 203 × 18 × 28 cm
ボリューム	 85 L
ウェイト	 2630 gm

KORE TRAVELBAG

ARTICLE NUMBER

383111

PRODUCT FEATURES

スキープロ＆トラベラー用ホイール付きスキーバッグ
大きく開く２ルーム構造
シェイプを整えるコンプレッションストラップ
グリップしやすいトップ＆フロントハンドル
高耐久性アウター素材

DIMENSION	 77 × 38 × 42 cm
ボリューム	 120 L
ウェイト	 3880 gm

KORE BOOTBAG

ARTICLE NUMBER

383141

PRODUCT FEATURES

ブーツバッグ（スキーブーツ1足収納）
ドライフィートシステム – バッグを平らに開いた
上でブーツ着脱可能
耐久性素材使用

DIMENSION	 40 × 40 × 25 cm
ボリューム	 30 L
ウェイト	 480 gm

KORE SINGLE SKIBAG

ARTICLE NUMBER

383121

PRODUCT FEATURES

保護パッド付シングルスキーバッグ
ロールトップデザインの長さ調整機能
さまざまな長さのスキーのバランスをとるために
調整可能なショルダーストラップ
全面ジッパーで出し入れ簡単
耐久性素材使用

DIMENSION	 220 × 26 × 16 cm

ボリューム	 65 L
ウェイト	 960 gm
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FREESKI/WOMEN

WOMEN BACKPACK

ARTICLE NUMBER

383181

PRODUCT FEATURES

超軽量構造
快適なショルダー＆ウエストストラップ
伸縮性コンプレッションストラップ
アクセサリー・ボトル用サイドポケット

DIMENSION	 30 × 50 × 21 cm
ボリューム	 30 L
ウェイト	 570 gm

FREERIDE DOUBLE SKIBAG​
ARTICLE NUMBER

383130

PRODUCT FEATURES

保護パッド＆ホイール付ダブルスキーバッグ
HEADフリーライドチームとの共同開発
ワイドなロッカースキー対応の大きな開閉口
ポール用ストラップ内臓
アウターには耐久性の高い素材を使用

DIMENSION	　203 × 18 × 28 cm
ボリューム	 　85 L
ウェイト	 　2690 gm

FREERIDE SINGLE SKIBAG
ARTICLE NUMBER

383120

PRODUCT FEATURES

保護パッド付シングルスキーバッグ
Head フリーライドチームとの共同開発
オートバランスハンドル
全面ジッパーで出し入れ簡単
耐久性素材使用

DIMENSION	 205 × 23 × 16 cm
ボリューム	 60 L
ウェイト	 810 gm

Allride Rocker： パウダーでもオンピステの様にスムーズにターンできる
ロッカー形状。このプロファイルは、アーリーライズロッカーでショベル部
20％ロッカーの残り80％はノーマルキャンバー形状になっています。

ダイカットUHM Cベース： この耐久性のあるベース素材は、あらゆる形態の
スキー対応します。アイキャッチ用にダイカットでデザインを追加しています。 

Eベースブラック： ベーシックなブラックベースは決してスタイルを失うことは
なく、耐久性が特徴。簡単に滑走できるランニングベース。

EMC： エネルギーマネジメントサーキット–運動エネルギーを電気エネル
ギーに変換し、負の振動を吸収するために使用されます。

ERA 3.0 S： レースのイノベーションとインスピレーションから設計された
ERA 3.0の「スポーツバージョン」、ロッカー、ラディウス、リバウンドは健在。 
10％のロッカーと90％のキャンバーを備えたまったく新しいスキー体験を提
供します。

ERA 3.0： 究極のオールカントリースキーを作るための、異なる重要な3つ
要素を融合したテクノロジー。 

Rocker + Radius + Rebound = Rocker Done Right。

ERA 2.0： ERA 2.0はERA 3.0の弟分であり、3.0にはデザイン、パフォーマ
ンス、ジオメトリーと三つの要素が統合したものですが、圧電素子による「リバ
ウンド」の追加は無く二つの要素で構成しているため2.0になります。 

マルチレイヤー カーボンサンドイッチ キャップ構造： 超軽量サンドウィッチ
構造、グラフィンと組み合わせたトライアクスル織りのカーボンレイヤー、安
定性を高めるための追加のカーボンレイヤーにより、KOREはこのカテゴリー
で最軽量のスキーになっています。

透明性の高いUHMベース： ゴージャスなグラフィックディテールを輝かせる
高密度で耐久性のあるベース。ファッションと機能の完璧な組み合わせ。

Intelligence™テクノロジー： 圧電素子【インテリファイバー）は、振動を減ら
して安定性を高めるために使用されます。

ISS –独立したサスペンションシステム： ショベル、テール、センターにあるエ
ラストマーの振動抑止エラストマー。一般的にフリーライドのロッカースキー
に採用され振動を静める役割を担います。スキーヤーにスムーズな乗り心地
を提供するために足元の振動を減衰します。

ジュニアパワーフレーム： スキーの心材や密度を変更するのではなく、幾何
学的設計を通じてスキーの外縁に構造的強度を提供する幾何学的スキー形
状。また、子供にとってはクールに見え、標準的なフラットスキーとは異なる形
状を提供します。

LYT Tech Construction： 軽量のKarubaウッドとグラフィンを完全に埋め
込んだスキーラインを開発することで、パフォーマンスを向上させながら軽量
化することができました。独自の重量配分により、チップとテールが厚くなり、
センターセクションを薄くすることが可能に。Vシェイプと相まって、操縦が簡
単になり、安定性と制御性が向上します。

PNPロッカー： 足元はキャンバー、ショベル部とテールにはロッカーを採用。
PNPロッカーはスムーズなターンを提供するだけでなくスムーズなターンを
約束します。30％ロッカーと70％キャンバーの絶妙なバランス。 

プロテクティブフレームデザイン： プロテクトされたフレームのデザインに
は、傷を最小限に抑えるための凹型のトップサーフェイスと、耐久性を向上さ
せるための傾斜したスラントサイドウォールが含まれています。

プロテクティブフレームストラクチャー : 構造体の耐久性を向上させるために
ローアングルサイドウォールを採用しました。

パワーサイドウォールジャケット： 有名なファイバージャケット構造とABSサ
イドウォールを組み合わせたスキー構造。防振性、衝撃吸収性、エッジグリッ
プを向上させるサイドウォールを含むスキー性能を備えた軽量スキー。優れ
たターゲットグループにとって最高のパフォーマンスを約束。

レースストラクチャードUHM Cベース：最高品質、最速のランニングベース。
ワールドカップレベルズ御用達のこのランニングベースを組み込んだスキー
は常に最速のスキーになります。 

サンドイッチツインティップ構造： 耐久性のために完全な垂直ラミネートウッ
ドコアをブレンドし、びびりを殺すために独立サスペンションシステムを追加。
パイプ、パーク、ビックマウンテンでの汎用性を高次元で実現します。

ストラクチャードサーフェイス： 構造化された外装を備えた耐久性に優れた
トップシート。最も極端な扱いにも耐えるように設計されています。 

ストラクチャードUHM Cベース： HEADの世界をリードするレーススキーで
使用されているものと同じ高品質の素材がここで使用されています。すべての
コンディションに対して異なる構造化されたランニングベース。

TNTロッカー： ティップ＆テールロッカーと通常キャンバーの組み合わせは、
パウダーでハードな雪の多用途性を維持しながら、サーフ感を作り出します。 
40％ロッカー – 60％キャンバー。

タフウォール/ベース/エッヂ： 耐衝撃性のABSサイドウォール。応答性を維
持しながら、Tuffwallsは乱暴に扱っても耐えれるように設計されています。よ
り厚いエッジとランニングベースを追加することで、このスキーはより一層堅
牢になります。

ツインティップ構造： グラスファイバーの靴下に囲まれ、耐久性のあるトップ
シートで覆われた、垂直に積層されたウッドコア。ツインティップ構造は、サン
ドイッチ ツイティップレイアップよりもやや柔らかく、パイプやパークでのト
リックのトレーニングに最適です。 

UHM Cベース： 耐久性の高いベース素材。派手ではありませんが、安定して
います。何年も続く種類のベース。

ウッドコアキャップ構造： グラスファイバーの靴下に囲まれ、耐久性のある
トップシートで覆われた、垂直に積層されたウッドコア。サンドイッチキャップ
よりもやや柔らかく、スキースキルの向上に最適です。 

�

スキーのテクノロジー



CUBE

ABS –アンチブロッキングシステム： ABS連続バンドの独自のTYROLIAテ
クノロジーにより、ブーツはほとんど摩擦なくビィンディングから外れるため、
氷結、汚れ、ブーツの摩耗に対して最大限の安全性を提供します。

AFS –アンチフリクションスライダー： 摩擦を減らし、一定のリリース値と最
大限の安全性を実現する、パワービィンディングの滑走インサート用の新し
い重量最適化アダプター。

AFSジュニア： 革新的な機械式摩擦防止スライダー（AFS）は、ブーツのソー
ルの高さに自動的に調整され、A / C規格と氷結、汚れ、ブーツの摩耗による
高さの違いを補正します。

AFSメタル： 68 mm幅のスライダーとステンレス鋼のにより、一定のリリース
値が得られ、スキーブーツのソールとの接触面積が広くなります。 

ブレーキ： HEADは、幅が異なるブレーキを提供し、ブレーキ領域の幅が最
大150 mmのファットスキーに最適にフィットします。一部のビィンディング
は、ブレーキなしで提供されます（w / o brake）。後でブレーキ交換を不要
に。

クライミングエイド： ビィンディングを外すことなく操作可能なクライミング
エイドは優れたバランスと楽なクライミングを約束します。 

�フリーフレックス デモ：このレーシングビィンディングはレンタル用です。レー
シングビィンディングの外観とパフォーマンス、デモ用ビィンディングの機能
性と耐久性を組み合わせました。
�
フリーフレックス プロ： 革新的なFreeflex Proシステムにより最高のパ
フォーマンスが実現します。フリーグライディングヒールにより、スキーは妨げ
られずにたわみ、ダイナミクスを維持できます。スタンドハイトが低くなったた
め、Freeflexバンドはスキーブーツにずっと近くなりました。一定のリリース値
は、怪我のリスクを減らし、安全なスキーステアリングを確保します。

FR Pro トウ： Freeride（FR）Pro Toeは、さまざまなブーツソールの高さに
簡単に調整できます。その水平方向のバネは、AAAシリーズの最新のアーキ
テクチャを反映しています。

GW CA:GW CAのマークが付いたビィンディングは、アルペンスキーブー
ツ（ISO 5355 TYPE AとTYPE C）とウォークスキーブーツ（ISO 23223 
TYPE AとTYPE C）に適合します。 ブーツソールの高さをさらに調整する
必要はありません。

�SuperLiteRailシステム： 統合されたFreeflex機能と組み合わせて、SLR 
Baseは自然なスキーフレックスに影響を与えることなく、より良いエネルギー
伝達を提供します。ターン中、このSuperLiteRail Baseは一定の力の配分を
保証し、完璧なコントロールを実現します。これにより、ゲレンデでのパフォー
マンス性が向上します。顕著な利点には、非常に効率的で俊敏なスキーパ
フォーマンスが含まれます。

RXトウ： パフォーマンス指向のRXトウは、安定性とパワーを定義します。こ
れは、猛牛の様に強くて丈夫で非常に耐久性があり、絶対に信頼できることと
同じです。 

パワーレール： モジュラーベースの定評のあるレールシステムによる小売、デ
モ、レンタルのための比類のない技術は、最も簡単な取り扱い、最大限の柔軟
性、最適化された性能、完璧なマッチング、安定性と耐久性を提供します。 

レースダイアゴナル： レース用に調整されたダイアゴナルトウ。水平方向より
も垂直方向のリリース力が高いため、レースでの高い後方傾斜力に耐えるこ
とができます。 

レース・プロ ヒール： スタンドハイトは、実際のFISルールに従って低く設定
されました。接触面積を増やすと、摩擦が減り、すべてのスキーの状況で一定
の前方圧力がかかります。

SLR プロ ベース： 2ピースのベースは、最適化されたドリルパターンと120 
mmの拡大調整範囲を提供します。183 mm〜363 mmのブーツソールの
長さをカバーするために、3つの異なる取り付け位置が用意されています。

SXジュニア トウ： HEADのSXアダルトラインの革新的な運動学は、若いス
ピードスターのSXジュニアラインにもパフォーマンスと安定性の利点を提供
します。 

SXキッド トウ： 新進気鋭のSXキッドトウと統合された革新的なSXキネマ
ティクススキーステアリングにより、さらに少ない労力で済むようになりまし
た。

SX Liteヒール： HEAD / TYROLIAビィンディングテクノロジーの実証済み
の安全機能を備えた、ジュニアおよび軽量スキーヤー向けの重量最適化され
たつま先。 

SXトウ： 運動学的改善は、SXトウの製品設計にも反映されています。頬の骨
が高いため、キツネをイメージし、活気があり機敏で、とても賢いです。

シムプロ： レンタルSymproビィンディングを使用すると、つま先とかかとの
長さを簡単な手順で調整できます。迅速な調整が可能。

シムレント： モバイルヒールを使用すると、Symrentビィンディングはほぼあ
らゆるサイズのブーツに簡単かつ迅速に調整できます。

テレスコピックチューブ： 1つのビィンディングモデルのみで、さまざまなソー
ルの長さの全範囲（260 mmから350 mmまで）をカバーできます。 

�TRP – TYROLIAローラーピンサーシステム： HEADビィンディングの
TYROLIAローラーピンサートウシステム（TRPシステム）は、4つのローラー
とスライドインサートを備えており、スキーブーツの180°の解放と正確なセン
タリングを保証します。 TRPシステムは、膝と靭帯の負荷を軽減し、パフォー
マンスを大幅に向上させます。

ビィンディングのテクノロジー
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ライナー (インナーブーツ）
�オート・アダプト・テック /女性用オート・アダプト・テック： ライナーのふく
らはぎを自由に広げることができます。カフは、調節可能パーツを調整するこ
とで両脇にスペースを作り、さまざまなふくらはぎのサイズに快適に対応しま
す。

ダブルパワー・ブースターベルクロ： ダブルパワーブースターのマジックテー
プのストラップは、ダブルプーリーとして機能し、閉じやすく、開口部をしっかり
と包み込みます。弾力性のあるブースターストラップにより、ブーツの動きがよ
りダイナミックになります。その結果、より正確なパワー伝達とより速いスキー
反応が得られます。 

ヒートフィット（HF）ライナー： ライナーとタングに成形可能なインサートを
備えた多成分ライナー。ライニングを調整し、完璧な精度と快適さを得るため
に、5分間の加熱が必要です。

パーフェクトフィット（PF）： Perfect Fitは、最高レベルの精度、快適性、耐久
性を提供する革新的なカスタマイズシステムです。パーフェクトフィット素材に
より、ライナーが足に適応し、最大の動力伝達が保証されます。ライニングを
適合させ、完璧な精度と快適さを得るために、80度で5分間の加熱が必要で
す。

プロライナー： Pro Seriesは、最大のラッピングと非常に高いパフォーマン
スを保証するために開発された、薄くて非常にフィット性のあるライナーです。
彼らは、伸縮性のある上部素材、熱成形可能な足首インサートと背面スライ
ドインサートが付属しています。 

クイックエントリーライナー： これらのライナーには、前足部に独自の簡単な
進入構造が付いています。スキーとウォーキングの両方のために開発された
Quick Entryライナーは、常に非常に快適です。

スパインフレックス バックル： 柔軟な要素と一定の固定ポイントを備えた革
新的なバックルのコンセプト。柔軟な要素により、バックルはシェルのプロファ
イルに適応できます。一定の固定ポイントは、シェルフラップ間のオーバーラッ
プを増やし、圧力ポイントを減らします。快適さと精度の向上により、パフォー
マンスが向上します。

スパインテックバックル： Spine-Techバックルは、一定のトラクションクロー
ジャーポイントを備えています。これは、圧力ポイントの削減、シェルフラップ
間のオーバーラップの増加、快適性、および精度の向上につながります。

スーパーレジェラバックル： 新しい軽量バックル：90％アルミニウム、シンプ
ル、効果的、高い信頼性。 

スーパーマクロラチェット： 28 mmのふくらはぎ調整を提供する調整可能な
ラチェット式キャッチャープレート。

�

特徴
アジャスタブルリアスポイラー： 高さ調節可能なスポイラーは、上げられると
後方のサポートを増やします。 

�バイインジェクションフレーム： 簡単な足入れ、足のラッピング、快適性、エネ
ルギー伝達を最適化する、高性能の多重密度シェル。

ダブルアジャスタブルプロファイル： ブーツの上部後部にあるダブルメカニズ
ムは、カフの周囲を最大1 cmまで調整して、個々の解剖学的ニーズに合わせ
ます。カフの背骨の両側にあるこのメカニズムにより、カフはスキーヤーの解
剖学的ニーズに合わせて最大1 cm調整できます。

デュオフレックス： ターンのすべての段階で正確なスキー制御を備えたプロ
グレッシブおよびリアクティブフレックスを実現します。 

イージーエントリーシェルデザイン： ブーツのすねに位置する4つのチャン
ネルは、素材の厚さを減らすためにプラスチックに切り込まれているため、ス
ムーズな進入と足への良好な包み込みが可能です。

フレックス・スタンス・チューニング： カフの後背部にプレートサポートを備
えたスクリュー機構。スクリューを追加すると、シェルとカフの間のリンクが強
くなり、ブーツのたわみが硬くなります。また、フォワードリーンアジャスターと
しても機能します。

フレックスチューニング： シェルとカフをリンクするカフの後背部のスク
リュー機構。装着されているスクリューをボックスに含まれるプラスチック
キャップに交換することで、ブーツのフレックスはより柔らかくなります。

フォームフィット： 100％カスタマイズ可能なシェルフィットシステム。新しい
フォームフィットプラスチックは、これまで以上に改良されています。

グラフィン： グラフィン注入プラスチックと新しいスマートフレームシェルを
組み合わせることで、パフォーマンス、快適性、軽量設計の完璧なバランスを
実現します。

ハイトップ・テック： ブーツのタングとシェルがダイレクトにコンタクトし、より
自信を持ってスキーをするための最高のサポートを提供します。

インテグレーテッド・オートスキーウォーク（ASW）： ビィンディングの着脱
時にスキーとウォーキングのポジションを自動的に切り替えるHEAD特許取
得済みの統合デバイス。

リキッドフィット：リキッドフィットマテリアルは、最も正確で迅速なカスタ
マイズを提供します。素材の密度により、ブーツの最も重要な領域である足
首とかかとのポケットに完璧な型が確保されます。10 分間のカスタマイズで
簡単で快適、正確なフィッティングを約束します。 

パワーコントロールフレーム： ブーツの安定性とパフォーマンスを向上させる
ために、Cube 3ラインのシェルを強化する構造。

パワープレート： HEADはベルクロスポイラーを再設計して、上部カフのサ
ポートを高め、パフォーマンスを向上させました。

スマートフレーム： 新しい軽量シェル構造は、すべてのマウンテンスキーヤー
のパフォーマンスを大幅に向上させる、より動的なリバウンド用に特別に設計
されています。

ハード/ソフトフレックス調整： これは、雪の状態とスキーのレベルに応じて、
硬いフレックスと柔らかいフレックスのどちらかを選択するために、カフの後
背部に配置される調整です。

スキーブーツのテクノロジー

1、2、3のように簡単。キューブ3ラインを開発して、私たちはすべてのスキーヤーが毎日スロープで直面する課題に取り組むことにしました。それは卓越したス  
キーパフォーマンスと卓越したウォーキングパフォーマンスを両立させること。結局のところ、1日の3割は、ビィンディングから足を話して過ごすのですから。

イージーイン 
新しいクイックエントリージオメトリーのおかげで、
Cube3は非常に使いやすくなっています。シャフトを
後ろに傾けるだけです。さらに、オーバーサイズのトップ
バックルを備えた3バックル構造により、簡単かつ迅速
にバックルインし、ぴったりとフィットします。

イージーウォーク 
ビィンディングから足を外せば、Cube3のシャフトは  
常にロック解除され、自然な歩行が可能になります。  
これは、（特許取得済みの）SoftWalkヒールとヒール  
のグリップシステムと組み合わせて、Cubeをすばらし  
いウォーキングブーツにします。

イージースキー 
ビィンディングに足を踏み入れると、特許取得済みの  
統合AutoSkiWalkメカニズムがシャフトをブロックす
るため、曲がったり、曲がったり、座屈したりすることな
く、スロープを下りることができます。
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